
YOKLAMA YAPILDI

31 Mart gecesi
görkemli olacak

AK Parti İstanbul İl Başkanlı-
ğı’nda yerel seçim öncesi aday

adaylarına yönelik Elektronik Temayül
Yoklaması düzenlendi. Burada bir 
konuşma yapan AK Parti Genel 
Sekreteri Fatih Şahin, “31 Mart 
seçimlerinde en güzel, en parlak başa-
rıyı elde etmek için çok titiz ve hassas
bir çalışma yürütüyoruz. Öyle inanıyo-
rum ki 31 Mart gecesi AK Partimiz
için ve Cumhur İttifakı için en gör-
kemli seçim zaferine imza atacağımız
bir gece olacak” dedi. I SAYFA 9
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Yakup GÜLAÇTI

Öğretmenin 
değerini bilmek

Tuğçe MARİK

Einstein günde 
kaç saat uyurdu?
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Ali İbrahim ÖNSOY

Çalışan emekli
eğitimci
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Oktay APAYDIN

21 günde 18 kadın
evinde öldürüldü
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Dila LUNA

Aşkın kimyası ve
aşkın hakikati 
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

CHP İl Başkanları İstanbul Buluşması'na
katıldı. Toplantıda konuşan Özel, “Bun-
dan sonraki süreçte 2019'daki  başarıyı
tekrar eden değil, aşan bir noktadan hep

birlikte başarmaya mecbur olduğumuz bir
süreci yöneteceğiz. Önceki Genel Başkanı-
mız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun ilan 
ettiği bizim de sahiplendiğimiz 3 Büyükşe-
hir adayımız dışında kimseye verilmiş 
herhangi bir sözüm yok” dedi. I SAYFA 7
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İBB Genel Sekreter 
Yardımcısı Dr. Buğra Gökce,
“Türkiye genelinde belli bir

süre yabancılara konut
satışının askıya alınması

konut piyasasının 
dengelenmesi için olumlu

olacaktır” önerisinde bulundu

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Buğra
Gökce, sosyal medya hesabında konut fi-
yatlarıyla ilgili çarpıcı veriler paylaştı. 2020
– 2023 arasında üç büyük şehirde yaban-
cılara 94 bin 642 konut satıldığını açıkla-
yan Gökce “Aynı dönemde ortalama
konut satış fiyatı İstanbul'da 521 bin
liradan 4,2 milyona, Ankara'da 312
bin liradan 2,4 milyona, İzmir'de 510
bin liradan 3,8 milyona çıktı. 2020 –
23 döneminde yabancılara toplam
197 bin 477 konut satılırken yakla-
şık olarak yabancıların aldığı her 
2 konuttan biri üç büyük şehirde
yer aldı” dedi. I SAYFA 6
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Küçükçekmece’de yıkılması
için boşaltılan 5 katlı bina
korku saçıyor. Kolonları 
patlayan kirişlerinde 
demirler ortaya çıkan
binanın önünden her gün 
yüzlerce kişi ve araç geçiyor

Küçükçekmece'nin Gültepe
Mahallesi'nde bulunan 5 katlı

bina riskli olduğu gerekçesiyle yakla-
şık 1 ay önce boşaltıldı. Kolonları 
patlayan kirişleri dökülen bina tehlike
saçmaya başladı. Çökmek üzere olan
binanın önünden her gün yüzlerce
kişi ve araç geçiyor. Mahalle sakinleri
geçen süreye rağmen hala yıkım 

yapılmamasına tepki gösteriyor.
Mahalle sakinleri terk edilen binada
madde bağımlılarının kaldığını da 
belirtiyor. Mahalle sakinlerinden
Ahmet Keskin, “Bir aydır bina bu
şekilde. Buradan çoluk çocuk geçiyor
tedirgin oluyoruz. Sonuçta yıkılması
gereken bir bina. Biz belediyeden
bunu talep ediyoruz” dedi.
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1 AYDA KOLONLARI PATLADI 
KiRiŞLERi DÖKÜLÜYOR

Küçükçekmece Belediyesi
yetkilileri ise binanın 

durumuyla ilgili kendilerinde bilgisi
olmadığını belirtirken bina sahibine
ceza kesilip yıkım için gerekli çalış-
manın başlatılacağını ifade etti. 
Basının bilgi vermesi üzerine bele-
diye ekipleri mahalleye gelerek bina
çevresinde önlem aldı. Bina sebe-

biyle büyük bir tedirginlik yaşadıkla-
rını söyleyen Kaan Duran da, “Bu
binanın biran önce yıkılmasını isti-
yorum. Çünkü okula sabahları 
buradan gidiyorum. Sabah karanlık
olabilir, göremeyebilirim. Bir şey 
düşerse başıma can güvenliğim 
tehlikede. Hemen yıkılmasını istiyo-
rum” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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BELEDiYE; ‘BiZiM HABERiMiZ YOK’
TEPKiSi VERDi
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DAİMA KORURUZ!
Beylikdüzü Belediyesi, 
25 Kasım Kadına Yönelik 

Şiddete Karşı Uluslararası Müca-
dele Günü kapsamında hafta 
boyunca pekçok etkinlik düzen-
ledi. Etkinliklerde konuşan Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “Bu kadar güçlü 
kadının arasında olmak benim
için de büyük bir şans. Böyle bir
günün olması bile utanç verici bir
durum aslında ama kadın-erkek
hep birlikte mücadele edeceğiz.
Kadınların haklarını ne pahasına
olursa olsun savunacağız ve
daima koruyacağız” dedi. I SAYFA 4
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FACIA GOZ GORE 
GORE GELIYOR!

MERAK EDİLEN SORU

Özel hastanelere 
kıyak mı yapıldı?

Özel hastanelerin denetimini 
düzenleyen yönetmelik güncel-

lenmediği için idari para cezalarının
düşük kaldığını söyleyen CHP 
Milletvekili Murat Emir, Sağlık Bakanı
Fahrettin Koca'nın özel hastanelerini
hatırlattı. Emir, “Hastaneleriniz, 
25 kuruşluk cezalarla denetimden 
kaçsın diye mi yönetmeliği güncellemi-
yorsunuz?” diye sordu. I SAYFA 5
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ŞOK İDDİA

Barajlarımızı bile
satma peşindeler!

CHP Genel Başkan Yardımcısı
ve İstanbul Milletvekili Özgür

Karabat, AK Parti iktidarının Türki-
ye'nin varlıklarını satacağını iddia etti.
Barajların dahi satılacağını iddia eden
Karabat, “Atatürk, Keban, Karakaya,
Ilısu gibi barajlarımızı satacaklar. 
Sektörün uzmanlarına göre kamunun
santrallerinin bedeli 50 milyar doları
buluyor. Bunları Mehmet Şimşek yerel
seçim sonrası satarak günü kurtara-
cak. Şimşek'in dezenflasyon ve 

yabancı yatırım
sürecinin yılın
ikinci yarısında
başlayacağı
sözünün temeli,
TCMB'nin yeni
para politikaları
değil, özelleştirme
kaynaklı döviz
girişidir” dedi. 
I SAYFA 9
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Özgür Karabat

Yeni yıldan itibaren geçerli ola-
cak olan pasaport ücretleri yeni-

den değerleme oranı ile belli olurken,
bu yıl için yüzde 58,46 olarak belir-
lendi. Cumhurbaşkanı vergi veya ceza-
ların yeniden değerleme oranının yarısı
kadar indirme veya yüzde 50 fazlasına
kadar artırma yetkisini kullanmazsa 10
yıllık pasaport ücreti 4 bin 943 liradan
7 bin 833 liraya yükselecek. I SAYFA 6
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Pasaportlar 
cep yakacak

AK Parti Esenyurt İlçe Başkan-
lığı, 31 Mart 2024 tarihinde 

yapılacak olan mahalli idareler seçimi
için aday adayı tanıtım toplantısı 
gerçekleştirdi. Programa AK Parti
Esenyurt İlçe Başkanı Harun Özer,
Kadın Kolları Başkanı Harika Yıldırım
Öztürk, Gençlik Kolları Başkanı
Erhan Akdoğan, yönetim kurulu üye-
leri, meclis üyeleri, mahalle başkanları
ve Esenyurt Belediye Başkanlığı için
aday adaylığı başvurusunda bulunan
aday adayları katılım sağladı. I SAYFA 9
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Esenyurt’ta 
AK birliktelik 

Günümüzde sosyal medya her
alanda olduğu gibi çoğumuzun,

merak ettiğimiz her şeyi araştırmak
için başvurduğumuz ilk arama ortamı
haline geldi. Sağlık alanında da pek
çok konunun araştırıldığı ve bilgi 
havuzuna erişimin kolaylığına dikkat
çeken Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı
Dt. Nurgül Demir  önemli uyarılarda
bulunuyor. I SAYFA 2
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Ağız yaralarını
ciddiye almalı!

5 yıl Balıkesir’e
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HABERİN DEVAMI SAYFA 13’TE

YABANCIYA KONUT SATIŞI

BiTiRiLMELi!
YABANCIYA KONUT SATIŞI

FİYATLARI YÜKSELTİYOR

Gençliğin hiç
umudu yok!

Yapılan bir araştırmaya
göre Z ve Y kuşağı, 

eski kuşaklara kıyasla mali 
durumları yüzünden daha fazla
uykusuz kalırken yüksek konut
faizleri nedeniyle ev satın ala-
mayacaklarına ve araba alama-
yacaklarına inanıyor. I SAYFA 6
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'Şeker gibi adam'
deyip öldürdüler!

SAYFA 3’TE

Küçükçekmece Sinopspor
doğru yolda HABERİN

DEVAMI 

SAYFA 
15’TE

Sözleriyle, müziğiyle, tavrıyla ilk günden itibaren,
özgün ve güçlü bir çıkış yakalayan Güliz Ayla, 
listelerde hep üst sıralarda yer alan şarkılara

imza attı. 2023 yılını hayli üretken geçiren Güliz
Ayla, yıl bitmeden 5. yeni teklisi Hücumda-

yım’ı Pasaj Müzik etiketli video klibiyle
birlikte tüm dijital dünyada 

yayımladı. I SAYFA 13

Yılın en üretken

şarkıcısı

CHP Genel
Başkanı 
Özgür Özel



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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“SOSYAL medya 
kullanıcı sayısını 
ve sosyal medya 

paylaşımlarının yayılma 
hızını düşündüğümüz 
zaman doğru bilgi ve pay-
laşımların hedef kitleye 
ulaşabilmesi, bizim has-
ta-hekim ilişkileri ile etki-
leşimde bulunabildiğimiz 
küçük kitleye göre çok 
daha kolay. Bu durumun 
avantajlarını neredeyse 
her gün gözlemliyoruz.” 
Açıklamasında bulunan 
Çocuk Diş Hekimliği Uz-
manı Dt. Nurgül Demir 
sözlerine şöyle devam 
etti: “Ağız hijyeninin öne-
mi, ağız bakımında ve diş 
sağlığının sağlanmasında 
tercih edilebilecek hijyen 
ürünleri, piyasadaki ürün 
yelpazesinin genişliği ve 
bu ürünlerin birbirlerin-
den farklı özellikleri gibi 
konularda sosyal medya-
nın olumlu etkilerini göz 
ardı etmemek gerekir. 
Diş hekimliğinde, özel-
likle bizim hitap ettiğimiz 
çocuk yaş grubundaki 
hastalarımız için, diş 
fırçalama tekniklerini, 
doğru yönlendirmelerle, 
renkli görsel veya vi-
deolar üzerinden takip 
ederek izleyerek pratiği 
geliştirmek, hem daha et-
kili bir öğrenme sağlıyor 
hem de eğlenerek edin-
dikleri alışkanlıklar daha 
kalıcı oluyor. Ebeveyn 
kontrolünde sosyal med-
yanın etkili kullanımının, 
farklı ürün seçenekleri 
ile diş fırçalama alışkan-
lığının özendirilmesi gibi 
avantajları var; ancak bu-
rada önemli bir sınırlama 
olması gerekiyor.”

Erken tanı gecikebiliyor
Sosyal medyada tedavi 
edici olarak tanıtılan bazı 
ürünlerin özellikle hassas 
olan çocuk dişlerinde 
daha büyük hasarlar 
oluşturabileceğine dikkat 
çeken Nurgül Demir; diş 
ağrısı, diş eti kanaması, 
diş etinde şişlik gibi her-
hangi bir şikâyetin gideril-
mesi için yapılabilecek 
ürün yönlendirmelerini 
engellemenin güçlüğüne 
de vurgu yaptı. “Hastada 

rahatsızlık oluşturan kü-
çük veya büyük her şika-
yetin önemli bir etkeninin 
olabileceği unutulmama-
lıdır” diyen Demir “Ağız 
içinde oluşan yaralar, 
diş eti kanamaları birçok 
ciddi hastalığın belirti-
si olabilir. Yanlış ürün 
kullanımı mevcut şikâyeti 
kötüleştirebileceği gibi, 
altta yatan asıl problemin 
tanısının geciktirilmesine 
de sebep olabilir.” Dedi. 

Yanlış ürün 
kullanımına dikkat
İçeriği bilinmeden kulla-
nılan ürünlerin hassas ve 
alerjik bünyeli hastalarda 
şiddetli alerjik reaksiyon-
ları tetikleme olasılığı 
oluşturduğunu ifade eden 
Nurgül Demir, ağız içi 
şikayetleri geçirmek için 
kullanılan ürünlerin böl-
gesel alerjik reaksiyonlara 
sebep olabileceği gibi, 
ciddi mukoza yanıklarına 
da sebep olabileceğini 
belirtti. Doğru tedavinin 
gecikmesi sebebiyle iler-
leyen aşamalarda diş eti 
ve bölgesel kemik kaybıy-
la birlikte, çürük veya diş 
enfeksiyonu olmaksızın 
diş çekiminin gerekebile-
ceğini aktaran Demir bazı 
başlıklara dikkat çekti…

1-Maalesef bunlar biz 
diş hekimlerinin sıklıkla 
karşılaştığımız problem-
lerken, çocuk yaş gru-
bundaki hastalarımızda 
durum çok daha önem 
kazanmaktadır.  

2-Diş hekimi koltuğuna 
sınırlı tolerans göstere-
bilen küçük hastalarımız 
için problemin başlangıç 
aşamasındayken tespit 
edilmesi, doğru tedavi 
ve yönlendirmeyle süreç 
uzamadan çözümlenmesi, 
hem hastalarımızın ileri 
yaşlarına da taşınabilecek 
bir diş hekimi fobisi ya-
şamasını engeller hem de 
oluşabilecek ciddi sorun-
ları önler. 

3- Önemli olan, çocuk 
hastaya kendisini ifade 
edebileceği ve güvende 
hissedebileceği bir tedavi 
ortamı sunabilmektir.

4- Sağlıkla ilgili herhan-
gi bir konuda yönlendirici 
olması gereken tek merci 
hekiminiz olmalıdır. 

Günümüzde sosyal medya her alanda olduğu 
gibi çoğumuzun, merak ettiğimiz her şeyi 
araştırmak için başvurduğumuz ilk arama 
ortamı haline geldi. Sağlık alanında da pek 
çok konunun araştırıldığı ve bilgi havuzuna 
erişimin kolaylığına dikkat çeken Çocuk Diş 
Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir önemli 
uyarılarda bulunuyor

Hassas bağırsak 
sendromu sıkıntı
HALK arasında ‘Hassas Bağırsak 

Sendromu’ olarak bilinen İrritabl 
Bağırsak Sendromu, bağırsak 

hareketlerinde ortaya çıkan değişimle 
karakterize olan ve hayat kalitesini ciddi 
boyutlarda düşürebilen bir sağlık sorunu. 
Ülkemizde görülme sıklığı yüzde 6 - 12 
oranında değişen bu sendrom, genellikle 
30-50 yaş aralığındaki kişilerde tespit edi-
liyor. Kadınlarda erkeklere nazaran iki 
kat daha fazla görülen Hassas Bağırsak 
Sendromu’nda özellikle hatalı beslenme 
alışkanlığı ve stres en yaygın görülen 
tetikleyici faktörler arasında yer alıyor. 
Genellikle ömür boyu devam eden send-
rom; karında ağrı, gaz ve şişkinliğin yanı 
sıra kabızlık gibi sorunlara yol açarak 
günlük yaşamı adeta kabusa çevirebiliyor. 
Acıbadem International Hastanesi Gast-
roenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Emine 
Şatır, kesin bir çözümü olmasa da semp-
tomların tedaviyle büyük oranda hafifleti-
lebildiğine dikkat çekerek, “Özellikle son 
üç aydır ortalama olarak haftada en az 
bir gün yineleyen karın ağrısıyla birlikte 
dışkılama sıklığında ve görünümünde 
değişiklikler yaşanması, bu sendromu dü-
şündürüyor. Bu tür şikayetlerde gecikme-
den hekime başvurmak, sosyal ve işgücü 
kayıplarının önüne geçecektir” diyor. 

Son 3 aydır bu belirtiler varsa, dikkat! 
Hassas Bağırsak Sendromu’nun belir-
tileri kişiden kişiye farklılık gösteriyor. 

Ayrıca bazı hastalarda 
belirtiler hafif seyredenken 
bazılarında ise çok şiddetli 
olabiliyor. Doç. Dr. Emine 
Şatır, karında ağrı, gaz ve 
şişkinliğin bu sendromun 
en yaygın görülen belirtileri 
olduğuna işaret ederek, 
“Karın ağrısının özelliği, 
dışkılama sonrasında azal-
ması ve uykuda olmaması. 
Ayrıca aşırı yemek yemek veya besinleri 
hızlı tüketmek ağrının şiddetini artırıyor. 
Karın ağrısıyla birlikte dışkılama alışkan-
lığında ishal ve kabızlık gibi değişiklikler 
de gelişiyor. Dışkıda mukus görülebiliyor. 
Depresyon, anksiyete, fibromyalji, kronik 
yorgunluk ve baş ağrısı gibi bağırsak dışı 
semptomlar da eşlik edebiliyor” diyor. 

Pek çok etken tetikleyebiliyor! 
Hassas Bağırsak Sendromu’nun kesin 
nedeni tespit edilememekle birlikte bazı 
faktörlerin riski arttırdığı biliniyor. Daha 
önce geçirilen bağırsak enfeksiyonları, 
beyin ile bağırsak arasında aşırı duyarlılık, 
bazı inflamatuar sitokinlerin, yani yangısal 
aracıların artması, bağırsak geçirgenliğin-
deki artış, beslenme hataları ve stres riski 
artırıyor. Bağırsak duvarındaki kaslarda 
anormal kasılmalar, sinir sistemi anormal-
likleri, beyin - bağırsak sinyal iletimindeki 
değişiklikler ve bağırsaklarda yaşayan bak-
terilerin dengesindeki bozulmalar, sigara 
ile alkol alışkanlığı, sendromu tetikleyen 
diğer faktörler arasında yer alıyor. 

Kansere yol açmıyor, ancak…
Hastaların çoğu karın ağrısı ishal, kabız-
lık ve şişkinlik gibi belirtileri nedeniyle 
kanser endişesiyle hekime başvuruyor. 
Doç. Dr. Emine Şatır, Hassas Bağırsak 
Sendromu’nun ileride ciddi rahatsızlıkla-
ra dönüşme riski olmadığını ve kansere 
yol açmadığını vurgulayarak, “Ancak 
organik ve fonksiyonel bağırsak hastalık-
ları sıklıkla iç içe geçmiş semptomlardan 
oluştuğu için ayırıcı tanı büyük önem 
taşıyor. Tanıda hastanın öyküsü, muaye-
ne bulguları, laboratuvar ve tetkikler yol 
gösterici oluyor” diyor. 

7 etkili öneri!
Tedavi sürecinde beslenme ve yaşam 
alışkanlıklarında yapılan değişiklikler 
şikayetlerin daha kısa sürede geçmesini 
sağlıyor. 
n Egzersiz, örneğin her gün 45 dakika 
tempolu yürüyüş yapın. 
n Sağlıklı, yeterli ve dengeli beslenin, fast 
food tarzı beslenmekten kaçının.
n Sık sık, fakat küçük öğünler tüketin. 
Besinleri yavaş ve iyi çiğnemeye özen 
gösterin. 
n Geç saatlerde yemek yememeye dikkat 
edin. 
n Yağlı ve baharatlı gıdalar, karbonatlı 
içecek ile tatlandırıcılar, süt ve süt ürün-
leri ile kafein tüketimini azaltın. 
n Yeterli miktarda su içmeyi alışkanlık 
edinin. 
n Sigara ve alkolden uzak durun. 

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
Acıbadem International Hastanesi Gastroenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Emine Şatır, hassas 
bağırsak sendromunun bir ömür sürebildiğini, tedavi edilmediği taktirde strese, kaygı 
bozukluğuna yol açtığını ve yaşam kalitesini düşürdüğünü söyledi

HASSAS Bağırsak Sendromu’nu tümüy-
le ortadan kaldıran bir tedavi protokolü 
mevcut değil. Gastroenteroloji Uzmanı 
Doç. Dr. Emine Şatır, tedavinin semp-
tomların şiddetini azaltmaya yönelik 
olduğunu ve basamaklı tedavi yaklaşımı 
benimsendiğini belirterek, şöyle devam 
ediyor: “Diyet, ilaç tedavisi ve psiko-
terapi olmak üzere farklı tedavi yön-
temlerinden hasta için uygun olanlara 
başvuruluyor. Beslenme ve yaşam alış-
kanlıklarına dikkat edilmesi, tedaviden 
etkin sonuç alınmasını sağlıyor. Düzenli 
olarak yapılması gereken egzersizin yanı 
sıra sağlıklı, yeterli ve dengeli beslenme-
ye dikkat edilmesi, sigara ile alkolden 
uzak durulması gerekiyor” diyor. 

Basamaklı tedavi 
uygulanıyor! 

Doç. Dr. 
Emine Şatır

Dt. Nurgül 
DemirAğız içindeki 

yaraları ciddiye alın

MEMORIAL Bahçelievler Has-
tanesi Dermatoloji Bölümü’nden 
Doç. Dr. Asude Kara Polat, kış ay-

larında cilt bakımı ile ilgili bilgi verdi. Cilt 
bakım rutininde temizleme, nemlendirme 
ve güneşten korunma temel basamaklar-
dır. İlk basamak olan temizlemede önemli 
olan banyo yaparken sıcak su kullanıl-
mamasıdır. Çok sıcak su cildin doğal yağ 
tabakasını bozar ve cildi daha kuru hale 
getirir. Bunun yerine ılık su tercih edilme-
lidir. Banyoda sabun kullanılmamalı, duş 
jelleri veya sabun içermeyen temizleyiciler 
kullanılmalıdır.  Kuru cilt yapısına sahip 
kişiler bebek ürünleri de tercih edebilir. 
Yine bu kişiler kese yapmaktan ve uzun 
süre banyoda kalmaktan kaçınmalıdırlar. 
Kuru ciltlerde tonikler cildi tahriş edebilir 
ve kızarıklığa yol açabilir.

Nemlendirici tavsiyesi
Cildin nemlendirilmesi çok önemlidir. Bu 
noktada cilt tipine uygun olacak şekilde 

nemlendiricilerin kullanılması gerekir. 
Her banyo sonrası tüm vücut krem, 
losyonlar ile nemlendirilmelidir. Yine yağ 
bazlı yoğun nemlendiriciler kışın daha 
çok tercih edilebilir. Kışın dudaklarda da 
kuruluk, çatlama, kabuklanma gözlenebi-
lir. O yüzden dudakların da nemlendiril-
mesi önemlidir.  Buna göre piyasada çok 
sayıda yoğun nemlendirici özelliği olan lip 
stickler bulunmaktadır ve bunların gün 
içinde tekrarı önemlidir. Ortam havasız ve 
kuru ise ortam nemini sağlamak için nem-
lendirici cihazlar kullanılabilir. Bu sayede 
cildin daha fazla kuruması engellenir. 

Soğuk hava ellerinizi kurutabilir
Eller kışın rüzgardan ve soğuktan fazla-
sı ile etkilenir. Dışarı çıkarken eldiven 
giyilmesi koruyucu olur. Sabah mutlaka 
nemlendirici krem kullanılması ve her 
el yıkama sonrası yeniden ellerin nem-
lendirilmesi kışın önemlidir. Ev temizlik 
ürünleri ile temas etmemek için pudrasız 
eldiven kullanılması gerekir. En doğru 
bakım malzemesi kişinin cilt tipine uygun 

olan, cildin sağlığını korumak ve sağlamak 
için gereken malzemedir. Bu noktada 
önemli olan ise herkes için ortak olan 
cilde uygun temizleyici, nemlendirici ve 
güneş koruyucu krem, losyon, sticklerdir. 
Elbette bu noktada düzenli ve sürekli 
kullanım söz konusu olmalıdır.

Hindistan cevizi yağı tavsiyesi
Saç ve tırnak için de kışın nemlendir-
me önemlidir. Saç bakım yağları,  nem 
maskeleri, tırnaklar için koruyucu balmlar 
kullanılabilir. Kuruyan saç ve cilt için çe-
şitli doğal yağlar önerilmektedir. Kuruyan 
ve yıpranmış saçlar için Hindistan cevizi 
yağı ve jojoba yağı, argan yağı gibi organik 
yağlar kullanılabilir. Saçı beslemekte ve 
onarmaktadır.  Yapılan bir çalışmada tatlı 
badem, çuha çiçeği ve jojoba yağlarının 
cilt bakımı uygulamalarındaki etkinliği 
ve faydaları incelenmiş ve cilt bakımı 
preparatlarında cildin en üst tabakası olan 
stratum korneumun bütünlüğünü, iyileş-
mesini ve lipit oranını güçlendirmek için 
etkili bileşenler olarak gösterilmiştir.

Kışın cildiniz 
kurumasın!
Kış aylarının gelmesiyle birlikte rüzgarlı ve soğuk havalarda ciltte 
kurumaya bağlı tahriş ve pullanma gibi sorunlar görülebiliyor. Bu da 
kış aylarında cilt bakımı rutininin değiştirilmesiyle ilgili soru işaret-
lerini akıllara getiriyor. Cildi nemlendirmenin önemli olduğu soğuk 
günlerde, cilt tipine uygun nemlendiricilerin kullanılması öneriliyor

HABER MERKEZİ

SADECE kış mevsiminde de-
ğil cilt sağlığımız için bol su 
içmek, yeterli sebze, meyve 
ve baklagil tüketerek sağlıklı 
beslenmek ve sigara kullan-
mamak önemlidir. Sigara 

cilt yaşlanmasını tetikleyen 
faktörlerden birisidir. Yine 
kışın yeterli güneş ışığı 
alamama dolayısı ile ciltte 
sentezlenen D vitamini 
yeterli olamayabileceği için 
D vitamini takviyesi doktor 
tavsiyesi ile kullanılabilir.  
Yine yeterli balık tüketme-
yen kişiler için Omega 3 
takviyeleri kullanmak cilt 
sağlığı için önemlidir.

Bol bol su için
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Katil koca tutuklandı

Polise çarptı kayıplara karıştı

Pendik’te çocuklarının gözü önünde eşi İpek L.’yi silah-
la vurarak öldüren Yılmaz L. tutuklandı

Ümraniye’de otomobille hafif ticari aracın karıştığı kazaya müdahale eden polis memuruna bir araç çarptı. Araç sürücüsü polis ekiple-
rinin havaya ateş ederek yaptığı ‘dur’ ihtarında rağmen olay yerinden kaçtı. Yaralı polis memuru ambulansla hastaneye kaldırıldı

Büyükçekmece’de Alper Uygun, tekne yanaştırma tartışmasının büyümesiyle ‘Ağabeyim’ dediği Ümit Büyükgöze 
tarafından 2 el ateş edilerek öldürüldü. Eşini öldürenlerin en ağır cezayı almasını isteyen Burçin Uygun, “Duruşma-
da eşim için ‘şeker gibi adamdı’ diyorlar. O gün eşimle düğüne gidecekken cenazeye gitmiş oldum” dedi

Şeker gibi adamdıŞeker gibi adamdı  
deyip öldürdüler!deyip öldürdüler!
BÜYÜKÇEKMECE Mimar Sinan 

Mahallesi’nde bulunan liman 
iskelesinde 10 Eylül 2022 Cumar-

tesi günü meydana gelen olayda, Alper 
Uygun ile Ümit Büyükgöze arasında 
tekne yanaştırma meselesi sebebiyle 
tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesiyle 
Ümit Büyükgöze, Alper Uygun’u ruhsat-
sız tabancası ile ilk önce elinden sonra ise 
göğsünden vurdu. Alper Uygun hayatını 
kaybederken, hazırlanan iddianamede 
Ümit Büyükgöze’nin oğlu Doğukan Bü-
yükgöze’nin de maktulün kafasına sopa 
ile vurduğu ve babasına kasten öldürme 
eyleminde yardım ettiği belirtildi. İki sa-
nık hakkında da müebbet hapis istemiyle 
dava açıldı. 

Ortalık karıştı 
İlk duruşmadaki savunmasında tutuklu 
sanık Ümit Büyükgöze, “Limanda bakım-
larını yapmış olduğum bir teknenin yerini 
rahmetli Alper Uygun, liman başkanı 
ve liman sorumlularının bilgisi dışında 
değiştirmek istedi. Ben ortada bir kargaşa 
yaşanmaması için olmaz dedim. Konuş-
mamızdan 1 buçuk saat sonra Alper ve 
yanındaki arkadaşları alkol ve uyuşturucu 
almış şekilde geldiler. Alper bana, ‘Sen 
benim büyüğümsün ağabeyimsin elini 
öperim’ dedi. Ben de o sıra Alper’i tut-
tum, sakallarından okşadım. ‘Kardeşimsin 
problem yok, yarın konuşuruz’ dedim. O 
sırada telefonla konuşan oğlum Doğukan, 
‘Alper ağabey niye bağırıyorsun, herkes 
bize bakıyor’ dedi. Alper, ‘Sen kimin-
le konuşuyorsun’ dedi ve küfür ederek 
oğlumun üzerine yürüdü. Araya girdim, 
oğlumu arkama aldım. Tekrar ‘Alper ne 
yapıyorsun, o senin kardeşin sayılmıyor 
mu’ dedim. Bu sırada Alper döndü gidi-
yordu, içlerinden bir tanesi, ‘Sen birile-
rini mi çağırıyorsun’ dedi, Alper tekrar 
döndü, ‘Vurun buna, bıçakla vurun, 
bıçakla vurun’ diye iki defa talimat verdi. 
O sırada ortalık karıştı” dedi. 

Ayırmaya çalıştık 
Oğlu Doğukan’a saldırılmaya çalışıldığını 
söyleyen Ümit Büyükgöze, “Tutamadım, 
ayırmaya uğraştım, burada başlayan olay 
yolun karşı tarafına taştı. Yol dediğim 
yer; sağımız deniz, solumuz deniz. Kaça-
cak bir yerimiz yok, sığınacak bir yerimiz 
yok. Mecburen arabadaki silahımı alayım 
havaya ateş edeyim, korkutayım, kaçıra-
yım diye düşündüm. Arabadan silahımı 
aldım. Sürgüyü çektiğim anda üzerime 
Alper ve Alpaslan saldırdı. Kolumdaki şu 
görmüş olduğunuz yer ısırılarak kopar-

tılan bir parçadır. 
Alpaslan ısırdı. Bu 
kolum iki kişinin 4 
eli tarafından baskı 
altında tutulurken, 
Alper silahı namlu 
kısmından tutmuş 
elimden çekip 
almaya uğraşıyor. 
Ben kimseyi vurma-
dım. Kimseye ateş 
etmedim. Kimseye 
hedef gözetmedim. 
Silahın patlama 
anında sadece 
Alper, ‘Vuruldum 
ağabey’ deyip 
olduğu yerden sırt 
üstü geriye düştü” 
ifadelerini kullandı. 

Eşimi bilerek öldürdüler
Eşinin nasıl öldürüldüğünü anlatan Bur-
çin Uygun ise, “Eşimin yanında yeğenleri 
varken sanık Doğukan tartışma çıkartı-
yor. Tartışma esnasında Doğukan eşimin 
yeğenlerine saldırıyor, eşim de araya giri-
yor. Kavga esnasında Doğukan babasına, 
eşimin yeğenleri ve eşim için küfrederek 
‘Baba öldürelim bunları’ demiş. Babası 
da arabaya yönelip silahını alıyor, eşimi 
önce elinden vuruyor. Eşim, ‘Ağabey 
ne yapıyorsun’ diyor. İkinci kurşunu da 
eşimin kalbine sıkıp öldürüyor. Ben bu 
olayın tasarlanıp planlandığını düşünüyo-
rum. Eşimi bile isteye öldürdüler. Eşim 
aynı zamanda devlet memuruydu. Akşam 
17.00’den sonra geldiğinde de tekne ta-
miri yapıyordu. Sanıklar da burada tekne 
tamiri yapıyorlardı. Eşim daha genç ve işi 
bilen birisiydi. Bize daha çok iş gelirken, 
onların işleri azalmıştı. Zannedersem 
bu yüzden biraz da çekememezlik oluş-
tu, bunu kendilerine yediremediler. Bu 
yüzden bir tartışma çıkarıp bir bahaneyle 
eşimi vurdular” dedi. 
Düğüne gidecektim cenazeye gittim
Eşi Alper Uygun’a yemek getirdiğinde sa-
nıklara da ikram ettiğini söyleyen Burçin 
Uygun, “Beraber yiyip içiyorlardı. Eşi-
min o akşam müdürü evleniyordu. Beni 
olaydan 10 dakika önce görüntülü aradı. 
‘Hazırlanın, ben de geleyim giyinip çıka-
lım’ dedi. 10 dakika sonra ağabeyim aradı 
ve Alper’in vurulduğunu söyledi. Düğüne 
gidecekken cenazeye gitmiş oldum anla-
yacağınız. Olaydan sonra maddi manevi 
çok zora düştüm. Her gece 4 buçuk yaşın-
daki çocuğum babasını sorarak uyuyor. 
Psikolojisi çok bozuldu, bu yüzden tedavi 

görüyor. Sanıklardan baba Ümit Büyük-
göze eşim için duruşmada ‘Şeker gibi bir 
adamdı’ diyor, hakim de ‘Neden yaptın o 
zaman’ dediğinde ‘Kaçacak yerim yoktu, 
iri yarı olduğunu düşündüm, iki tarafım 
denizdi, yaptım’ diyor. Suçunu hafiflet-
mek için bir sürü şey söylüyor” ifadelerini 
kullandı. DHA

BAKIRKÖY Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
hazırladığı iddianamede tutuklu müş-
teki şüpheli Ümit Büyükgöze’nin Alper 
Uygun’u ruhsatsız tabancası ile ilk önce 
elinden sonrasında göğüs bölgesinden 
vurduğu, bu yaralanma neticesinde Uy-
gun’un öldüğü belirtildi. Müşteki şüpheli 
Doğukan Büyükgöze’nin ise maktulün 
kafasına sopa ile de vurduğu babası olan 
Ümit Büyükgöze’nin kasten öldürme 
eylemine iştirak ettiği kaydedildi. Ayrıca 
Doğukan Büyükgöze’nin olay yerinde bu-
lunan Alpaslan Uygun’a sopa ile vurarak 
parmağını kırdığı da belirtildi. Müşteki 
şüpheli Alpaslan Uygun, şüpheliler Oğuz-
han Mahmut Sarıtaş ve Ömer Topal’ın da 
Ümit ve Doğukan Büyükgöze’yi dar-

bettikleri, bu eylemler neticesinde basit 
tıbbi müdahale ile giderilebilir şekilde 
yaralandıkları anlatıldı. İddianamede 
Doğukan Büyükgöze’nin  ‘Kasten öldür-
meye yardım etme’ suçundan müebbet 
hapsi ve ‘Neticesi bakımından ağırlaşmış 
silahla kasten yaralama’ suçundan 2 yıl 
3 aydan 6 yıl 9 aya kadar hapsi istendi. 
Ümit Büyükgöze’nin ise ‘Kasten öldürme’ 
suçundan müebbet hapsi ve ‘Ateşli Silah-
larla Mermileri Satın Alma veya Taşıma 
veya Bulundurma’ suçundan 1 yıldan 3 
yıla kadar hapsi talep edildi. Alpaslan Uy-
gun, Oğuzhan Mahmut Sarıtaş ve Ömer 
Topal’ın da ‘Silahla kasten yaralama 
suçundan’ ayrı ayrı 6 aydan 1 buçuk yıla 
kadar hapisleri istendi. 

Evladım babasını 
gelmesini bekliyor
TUTUKLU sanık Ümit Büyükgö-
ze’nin oğlu Doğukan’ı kurtarmaya 
çalıştığını da belirten Burçin uygun, 
“Özür diliyor. Sanki yaptığı çok basit 
bir şeymiş gibi, özür dileyince geçe-
cekmiş gibi davranıyor. Biz onun yü-
zünden ailecek yıkıldık. Artık bundan 
sonraki hayatında çocuğumun babası, 
benim eşim yok. Çocuğuma anlatamı-
yorum. Nasıl olduğunu merak ediyor. 
Babasının tekrar geri gelmesini bek-
liyor. En ağır cezayı alsınlar. Bizim 
onlara hiçbir zararımız yoktu. Eşim 
onun bir sürü işini yapıyordu, o kadar 
yardım ediyordu ki. Eşim ona ağabey 

derdi, telefonun-
da bile ağabeyim 
diye kayıtlıydı. 
Bizim ekmeğimizi 
yedi, bize niye 
böyle yaptı ki? 
Hiç mi acımadı 
çocuğuma, bana, 
eşime” şeklinde 
konuştu. 

İddianamede ne var?

OLAY, dün gece saat 
23.30 sıralarında Fatih 
Mahallesi, Palamut So-

kak’ta meydana geldi. İddiaya 
göre, Yılmaz L. ile eşi İpek L. 
arasında bilinmeyen nedenden 
dolayı tartışma çıktı. Tartışma 
kısa sürede büyüyerek ikili 
arasında kavgaya dönüştü. Olay 

sırasında Yılmaz L., çocuk-
larının gözü önünde silahını 
alarak 4 çocuğunun annesi 
İpek L.’yi başından vurdu. Silah 
seslerini duyan bina sakinleri 
durumu polis ve sağlık ekiple-
rine bildirdi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri İpek L.’nin olay 
yerinde hayatını kaybettiği-
ni belirledi. Polis ekipleri ise 
Yılmaz L.’yi olayda kullanılan 
silahla birlikte gözaltına alarak 

polis merkezine götürdü. Evde 
yapılan incelemelerin ardından 
İpek L.’nin cansız bedeni otopsi 
yapılmak üzere Adli Tıp Kuru-
mu Morgu’na kaldırıldı. Olayın 
ardından polis ekipleri tarafın-
dan gözaltına alınan Yılmaz L. 
emniyette yapılan işlemlerin ar-
dından mahkemeye sevk edildi. 
Yılmaz L. çıkarıldığı mahkeme 
tarafından tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. DHA

KAZA, saat 00.30 sıra-
larında Saray Mahallesi 
Küçüksu Caddesi üze-

rinde meydana geldi. İddiaya 
göre, Cadde üzerinde bulunan 
ışıklarda bekleyen Ömer Sevim 
yönetimindeki 34 AND 188 
plakalı otomobille aynı isti-
kamette seyir halinde olan 34 
DAY 252 plakalı hafif ticari 
araç çarpıştı.  Çarpmanın etkisi 
ile otomobil refüjdeki  trafik 
ışıklarına çarptı. Hafif ticari 
araç ise bir apartmanın bahçe 

duvarına çarparak durabildi. 
Kazada otomobil sürücüsü 
Ömer Sevim ile hafif ticari araç 
içerisinde yolculuk yapan Uğur 
Bakır yaralandı. 

Polis ekipleri ateş açtı durmadı
Kazaya karışan araçların çekici 
ile olay yerinden götürüldüğü 
sırada refüjde güvenlik önlemi 
alan polis memuru Sefa A.’ya, 
59 PN 356 plakalı hafif ticari 
araç çarptıktan sonra hızla 
uzaklaştı. Olay yerinde bulunan 

polis ekipleri, kaçmaya çalışan 
araç sürücüsünü durdurmak 
için havaya ateş açtı. Polise 
çarparak yaralanmasına neden 
olan araç sürücüsü hızla olay 
yerinden uzaklaştı. Polis me-
muru Sefa A. olay yerine gelen 
ambulansla hastaneye kaldırıl-
dı. Hastaneye kaldırılan polis 
memurunun tedavisi sürüyor. 
Öte yandan polis memuruna 
çarpan sürücünün ise kısa süre 
sonra yakalanarak gözaltına 
alındığı öğrenildi. DHA

İSTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü Terörle 
Mücadele Şube Mü-

dürlüğü, FETÖ/PDY Silahlı 
Terör Örgütü faaliyetlerinin 
deşifre edilmesine yönelik 
yürütülen çalışmalarda hak-
kında 6 yıl 3 ay kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan Şırnak 
Üniversitesi Eski Özel Kalem 
Müdürü Bedirhan Önem’in 
Güngören’de olduğunu tespit 

etti.  Yapılan operasyonla 
Önem, gözaltına alındı. 
Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
Bedirhan Önem, çıkarıldı-
ğı mahkemece tutuklandı.  
Bedirhan Önem’in Aydın-
lık Gazetesi Genel Yayın 
Yönetmeni Mustafa İlker 
Yücel’i ölümle tehdit ettiğine 
dair hakkında şikayet olduğu 
öğrenildi. DHA

Özel Kalem 
Müdürü 
yakalandı 

FETÖ üyeliğinden aranan
Şırnak Üniversitesi eski 
Özel Kalem Müdürü 
Bedirhan Önem, “Silahlı 
Terör Örgütüne Üye 
Olma” suçundan 6 yıl 
3 ay kesinleşmiş hapis 
cezasıyla aranırken 
Güngören’de yakalandı. 
Sevk edildiği mahkeme-
ce tutuklanan Bedirhan 
Önem’in Aydınlık 
Gazetesi Genel Yayın 
Yönetmeni Mustafa İlker 
Yücel’i ölümle tehdit 
ettiğine dair hakkında 
şikayet olduğu öğrenildi

OLAY, geçtiğimiz 2 
Kasım Perşembe günü 
saat 10.00 sıralarında 

Kağıthane Seyrantepe’de 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre ithalat ve ihracat 
işleri yapan bir firmanın sahi-
bi 48 yaşındaki İran uyruklu 
iş kadını Niloofar G. ve Ha-
midreza B.‘nin evinin önüne, 
beyaz renkli ticari marka bir 
araç geldi. Şüphelilerden 4’ü 
bir kaç dakika sonra araç 
içinden inerek, kadına ait eve 
yöneldi.

Kasayı boş araziye attılar
Evde kimsenin olmadığı bir 
anda içeri giren şüpheliler, 
evdeki kasayı alarak ikamet-
ten çıktı ve geldikleri araçla 
olay yerinden ayrıldı. Soygun 
anları ise kameralara anbean 
yansıdı. Eve geldiğinde 
soyulduğunu anlayan kadın, 
emniyete giderek şikayet-
çi oldu. Kadının evinden 
çalınan kasanın içinde 500 
bin lira değerinde altın ziynet 
eşyası, içerisinde 1 milyon 
dolar, 130 bin Euro, 2 adet 
cep telefonu, 1 adet dizüs-
tü bilgisayar, 1 adet tablet 
olduğu öğrenildi. Yaklaşık40 
milyon lira zararı olduğunu 
söyleyen kadının şikayeti 
sorması Asayiş Şube Müdür-
lüğü Hırsızlık ve Yankesi-
cilik Büro Amirliği polisleri 
çalışma başlattı. Çevredeki 
kameraları inceleyen polis, 
olay günü eve gelen şahıs-
ların kullandığı aracı ve 

plakasını tespit etti.

Polis hırsızları yakaladı
Plakanın O.T.‘ye ait olduğu-
nu fakat plakanın başka bir 
araçta kullanıldığı belirlendi. 
Olaydan bir kaç gün sonra 
kadına ait kasa, öğle saat-
lerinde Eyüpsultan Pirinçci 
köyü yakınlarında bir arazide 
atılmış halde bulundu. Kasa 
üzerinde yapılan incelemede, 
herhangi bir parmak izine 
rastlanılmadı. Aracın içindeki 
diğer şüphelilerin kimlikleri 
de tespit edildi. Şüpheliler-
den Fevzettin S.’nin (27) 
ise mağdur kadının şoförü 
olduğu belirlendi. Olayla 
ilgili S. ile birlikte Abdurrez-
zak U. (26) ve Yasin K. (42) 
gözaltına alındı. Şahısların ev 
aramalarında 127 bin dolar 
ve 5 bin Euro ele geçirildi. 
Kamuran U.‘nun (28) ise 
yurtdışına çıktığı tespit edildi.
Devam eden çalışmalarda 
Gaziosmanpaşa’daki bir ote-
le baskın yapan polis ekipleri, 
Mustafa U. (24), Muhammed 
Talha B. (20), Ramazan Bora 
K. (27) ve Aybüke I.’yi (21) 
de gözaltına aldı. Mahkeme-
ce tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

Böyle şoför 
olmaz olsun
Kağıthane’de İran uyruklu bir iş kadınına ait eve giren 
4 hırsız, evdeki kasayı alarak gözden kayboldu. Kasanın 
içinde bulunan yaklaşık 40 milyonluk ziynet eşya ve pa-
rayı alan şüpheliler, soygundan bir kaç gün sonra kasayı 
boş bir araziye attı. Polis ekipleri tarafından kimlikleri 
tespit edilen 4 şüpheli, tutuklanarak cezaevine gönderil-
di. Şüphelilerden biri, genç kadının özel şoförü çıktı



B eylikdüzü Belediyesi, 25 Kasım
Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü

kapsamında hafta boyunca bir dizi far-
kındalık etkinlikleri düzenledi. Etkinlik-
ler kapsamında gerçekleştirilen 25
Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü pane-
linde Doç. Dr. Ece Öztan, avukat Tuba
Torun Erdoğdu ve Dr. Klinik Psikolog Kah-
raman Güler, kadına yönelik şiddetle müca-
delenin hukuki ve psikolojik yönlerini ele aldı.
Moderatörlüğünü gazeteci Senem Toluay Il-
gaz’ın üstlendiği panele, Zehra Çalık’ın yanı
sıra çok sayıda vatandaş katıldı.

Kadın mülkiyet olarak görülüyor

Kadına yönelik şiddetle mücadelenin hukuk-
sal boyutuna değinen avukat
Tuba Torun, “Tarihsel gelişime
baktığımız zaman kadın mülkiyet
olarak görülüyor. Bu anlayış bit-
mediği sürece kadına şiddet de
bitmeyecek. Kadına yönelik şid-
detin en önemli sebebi eşitsizliktir.
Bu bir zihniyet meselesi. Bu dev-
rimi yaşamalıyız. Bu konu artık
Türkiye’nin gündeminden kalk-
malıdır. Şiddet önlenebilir bir şey-
ken rehabilite edebiliriz toplumu.
Bu da çok küçük yaşlardan başla-
malı. Yani hukuk öncesi ve hukuk
sonrası olarak bakılan konunun
hukuk öncesine yoğunlaşmalı ve
ağaç yaşken eğilir misali erkenden eğitimle
çözmeliyiz” diye konuştu.

Hak mücadelesi yıllardır sürüyor

Kadına yönelik şiddetle mücadelede çok kri-
tik bir aşamada olunduğunu ifade eden Doç.
Dr. Ece Öztan, “Kadınların hak mücadelesi
uzun yıllardır sürüyor. Bütün dünyaya bakar-
sak çok temel hak kazanımların altındaki ha-
lıların çekildiği yani bazı hakların alındığı
dönemdeyiz. Herkes tepkisini kadın üzerin-
den dile getiriyor. Tehlike çanları çalıyor. Şid-

detle mücadele boyutu ayrı, toplumsal bo-
yutu ayrı, hukuki boyutu ayrı yürüyor. Hangi-
siyle mücadele edebilirsiniz ki” dedi.

Enseyi karartmayalımz

Kadına yönelik şiddetle mücadelenin psiko-
lojik boyutuna değinen Dr. Klinik Psikolog
Kahraman Güler ise “Enseyi karartmayalım
ama safları da sıklaştıralım. Kadınların yar-
dım istemeye başlamaları çok önemli. Onla-
rın ortaya koyduğu mücadeleyi, reaksiyonu
önemseyip ona göre aksiyon almalıyız. Şid-
deti önleme politikalarının hayata geçmesi

gerekir.
Ekono-
mik, 
fiziksel,
psikolojik ve cinsel şiddete karşı dayanışmayı
büyütmeliyiz” ifadelerini kullandı. 

Bir kişi daha eksilmemeli

Panelin ardından erkek şiddetiyle hayatını
kaybeden kadınlar anısına “Bir Kişi Daha
Eksilmemek İçin” isimli anma programı dü-
zenlendi. 6284 sayılı Ailenin Korunması ve
Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair

Kanun’un etkin bir şekilde uygulanması ge-
rektiğine dikkat çekilen programda, 2023 yı-
lında hayatını kaybeden 357 kadını temsilen
yerleştirilen ayakkabılara karanfiller bırakıla-
rak anılarına saygı duruşu yapıldı. Duygu
dolu anların da yaşandığı günün sonunda
Beylikdüzü Belediyesi Ritim Grubu, Halk
Oyunları Topluluğu ve Halk Müziği Korosu
üyeleri de “Kadınlardan Ezgiler ve Danslar”
etkinliğinde kadınlar için sahne aldı. 

Beylikdüzü gururlu

Konser sonrası sahneye çıkan Beylikdüzü Be-
lediyesi Başkanı Mehmet Murat Çalık, emeği
geçenlere teşekkür ederek “Beylikdüzü Bele-
diyesi olarak sizinle gurur duyuyoruz. Kadın-
ların el attığı her iş muazzam neticeleniyor.
Bu kadar güçlü kadının arasında olmak
benim için de büyük bir şans. Böyle bir
günün olması bile utanç verici bir durum as-
lında ama kadın-erkek hep birlikte mücadele
edeceğiz ve 100. yılda bu ülkenin güzel evlat-
larıyla birlikte Atatürk’ün dediği muasır me-
deniye seviyesine çıkacağız” diye konuştu. 
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2 4 Kasım Öğretmenler Günü’nü yine
hüzünlü geçirdik. Görevleri başında
teröre kurban verdiğimiz öğretmenle-

rimizle, atanmayıp ücretli olarak çalışmak
zorunda bırakılan ve emeği sömürülen 
öğretmenlerimizin acılarını yüreğimizde 
hissediyoruz.

Eskiden, köy kahvesine girdiğinde herkesin
ayağa kalkıp yer gösterdiği öğretmenden pa-
zarda limon satmak, maketlerde kasiyerlik
yapmak zorunda kalan öğretmene dönüştür-
dük bu kutsal mesleği. İzlenen yanlış politika-
lar sonucu itibar erozyonu yaşadı
öğretmenlik. Oysa toplumların ilerlemesindeki
mihenk taşı öğretmenlerdir. Bildiğini öğreten,
bilmediğini öğrenendir o. Mesleğini bırakmış
olsa da benliğini saran bu duyguyu hiçbir
zaman atamaz üstünden.

Asaf İlbay’ın 19 Temmuz 1949 tarihli Tan
gazetesindeki “Atatürk ve Hususi Hayatı”
başlıklı bir anısını okuyalım: Çankaya’da bir
okul açıldığını duyan Atatürk, hemen ziyarete

gitti. Sınıfa girdiğinde, öğretmen tahta ba-
şında ders anlatıyordu. Atatürk girer girmez
derse ara veren öğretmen, sınıfı ayağa kaldı-
rarak karşıladı onu. Atatürk, çocuklara otur-
malarını işaret ettikten sonra, öğretmen
tahtaya dönüp dersini anlatmaya devam etti.
Beş on dakika dersi dinledikten sonra Atatürk
sınıftan ayrılmak için ayağa kalkınca, öğret-
men yine çocukları ayağa kaldırarak uğurladı
onu… ve dersini kaldığı yerden anlatmayı
sürdürdü. Öğretmenin, Atatürk’ü okul dışına
kadar uğurlamaması dikkati çekti ve herkeste
bir düş kırıklığı yarattı. Suratların asıldığını
gören Atatürk:

“Gördünüz mü öğretmeni?” dedi. “Cum-
hurbaşkanına bile önem vermedi…”

Yanındakilerin hemen başlarını salladığını
görünce, konuşmasını şöyle sürdürdü: “İlköğ-
retim vatanın en hayırlı unsurudur. Onlar
vatan çocuklarıyla o kadar haşır neşir olmuş-
lar ki adeta çocuklaşmışlardır. Onlar için en
sevgili olan, öğrencileridir. Bu öğretmen eğer

dersini bırakıp bizimle ilgilen-
meye kalksaydı ve çıkarken beni merdivenlere
kadar geçirseydi, öğrencileri nazarında küçü-
lür, belki itibar kaybederdi. Öğrenci için en
saygıdeğer insan öğretmendir.” dediğini
yazar.

Başöğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk, Kurtuluş Savaşı devam ederken dahi
ülkenin eğitimini düşünüyordu. Öyle ki, ordu-
muzun Sakarya'ya kadar çekilmesine yol
açan Kütahya-Eskişehir yöresindeki Yunan
saldırısının tehlikeli şekilde geliştiği günlerde,
16 Temmuz 1921'de, Ankara'da "Maarif Kon-
gresi" (Millî Eğitim Kongresi) toplanmıştır.
Atatürk cephedeki şartların ağırlığına rağ-
men, bu Kongrenin ertelenmesine razı olma-
mış, hatta Kongrenin açış konuşmasını
kendisi yapmıştır.

Bir millet irfan ordusuna sahip olmadıkça,
muharebe meydanlarında ne kadar parlak za-
ferler elde ederse etsin, o zaferlerin kalıcı
sonuçlar vermesi ancak irfan ordusuna bağlı-
dır, diyerek öğretmenliğe verdiği değeri de
göstermiştir.

Cumhuriyetin ilanından sonra başlayan
eğitim seferberliğiyle okul ve öğretmenle bu-
luşan Anadolu İnsanı tıpkı Mustafa Kemal
Atatürk gibi öğretmenine sahip çıkmıştır.

Köyüne öğretmen geleceği için törenler
yapan bu aziz milletin içindeki sevgi ve saygı-
nın yine de devam ettiğine inancım tamdır.

O günlerden bugüne nasıl geldiğimizi dü-
şünmeden edemiyorum. Özellikle çok partili
hayata geçtiğimizden bu yana gelen bütün ik-
tidarlar, eğitim işini kişisel menfaatleriyle iliş-
kilendirmişlerdir. Toplumun cahil kalması
onların umurunda olmamıştır. Adeta kulak-
tan dolma yalan yanlış bilgilere inanmaları is-
tenmiştir. Okullar değil, aydınlanmaya karşı
çıkan merdiven altı kurumlar itibar görmeye
başlamıştır. Bugün, cahil toplumu yönetmenin
daha kolay olduğunu söyleyen siyasetçilerimiz
az değiller. Böylesi siyasiler, toplumun mutlu-

luğunu değil kendilerinin mutluluğunu düşü-
nenlerdir. Oysa Gazi Mustafa Kemal Atatürk
şöyle diyor: “Hepimizin şahsi saadeti, çoğun-
luğun hayat ve saadetiyle mümkündür. Eğer
çoğunluk, yani memleket ve millet, mesut ve
mamur olmazsa beş-on kişinin saadetinden ne
çıkar? Bir memleketteki azınlık, eğer men-
faatini çoğunluğun cehaletinde ararsa, umumi
felaket muhakkaktır. Şimdiye kadar izlenen
yöntem, maalesef azınlığın refahının sağlan-
masına yönelikti. Bu millet ve memleket, beş-
on kişinin saadet ve selameti için, beş-on
kişinin sefahati (zevk ve eğlencesi) yüzünden
bu hale gelmiştir.” diyerek cumhuriyete ka-
darki eğitim politikalarının gerçek yüzünü
göstermiştir bize.

Vekil maaşının öğretmen maaşını geçme-
mesini isteyen bir anlayıştan, ekonomik zor-
luklarla mücadele etmek zorunda bırakılan,
öğretmen unvanını aldığı halde atanmayan,
köle gibi çalışmak zorunda kalan öğretmen
anlayışıyla karşı karşıyayız.

Hani hep diyorlar ya; Nerden nereye?..
Biz de onlara soruyoruz: Neredeydik, nere-

lere geldik!.. 

Öğretmenin değerini bilmek

Kadınlar için birliKte
mücadele edeceğiz!

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Öte yandan hafta boyunca devam
eden etkinliklerde kadınlara özel
film gösterimi de düzenlendi. Filmin
sonunda Zehra Çalık ve sinemase-
verler, film üzerine fikir alışveri-
şinde bulundu. İnteraktif
gerçekleştirilen söyleşide kadınla-
rın yaşamlarında karşılaştıkları zor-
luklara karşı çözüm önerileri
geliştirildi. Hafta içerisindeki bir

diğer etkinlik ise “Güvenli İlişkiler”
konulu seminer oldu. Cinsel Şiddet
ile Mücadele Derneği iş birliğiyle
düzenlenen seminerde Psikolog
Nurgül Öz, flört şiddeti ve güvenli
ilişkiler konularına değindi. Zü-
beyde Ana Sosyal Yaşam Merke-
zi’nde gerçekleşen seminer yoğun
katılımla yapıldı. Markalaşma da-
nışmanı Burcu Çakır Çelik ise “Ben

Nasıl Markalaşacağım?” isimli se-
minerle kadınlara; marka kurma,
pazarlama teknikleri ve kurumsal
iletişim konuları üzerine deneyimle-
rini aktardı. 

Kadınlar için çok sayıda etkinlik 

Beylikdüzü Belediyesi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında hafta boyunca pek çok
etkinlik düzenledi. Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Bu kadar güçlü kadının arasında olmak benim için de
büyük bir şans. Böyle bir günün olması bile utanç verici bir durum aslında ama kadın-erkek hep birlikte mücadele edeceğiz” dedi

İstanbul’a kış geliyor!
İstanbul’da sıcaklıklar Salı gününe kadar kış değerlerinde devam edecek. AKOM’un verilerine göre,
yağışların şehrin yüksek kesimlerinde karla karışık yağmur ve kar şeklinde görülmesi bekleniyor

İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) AKOM’dan
yansıyan verilere göre, İstan-

bul, güne 7°C civarına gerileyen hava
sıcaklıkları ve çok bulutlu bir gökyüzü
ile başladı. Gün boyu aralıklar hafif
yağış geçişlerinin yaşanması beklenir-
ken sıcaklıkların 6°C’ler civarında sey-
redeceği tahmin ediliyor. Dün etkili
olmaya başlayan Lodos yönlü rüzgâr,
bugün ilk saatlerden (3:00) itibaren
kuvvetini arttırarak yağış ile birlikte kısa
süreli hamlelerle tam fırtına (60-
90km/s) şeklinde etkili oldu. Hâliha-
zırda fırtına etkisini kaybederken
rüzgârın öğle saatlerine kadar kuzeyli
yönlerden kuvvetli şekilde (30-50km/s)
esmeye devam edeceği beraberinde
aralıklarla hafif yağış geçişleri yaşana-
cağı tahmin ediliyor.

Karla karışık yağmur bekleniyor

Yağışların şehrin yüksek kesimlerinde

karla karışık yağmur ve kar şeklinde
olması bekleniyor. 
Fırtına ve yağışlı havanın akşam 
saatlerinden itibaren İstanbul’u terk
etmesi beklenirken, sıcaklıkların
Salı gününe kadar kış değerlerinde
(4-8°C) seyretmeye devam etmesi
öngörülüyor. 
İstanbul’da hava sıcaklıklarının 
10 Aralık’a kadar (bugün ve yarın
hariç) mevsim normalleri civarında
seyretmesi bekleniyor.

İBB ekipleri sahada

Beklenen fırtına ve sağanak yağış
nedeni ile yaşanması muhtemel
olumsuzluklara karşı hazırda 
bekleyen İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ekipleri ise 5.318 personel,
2.016 araç ve iş makinesi ile il 
genelinden alınan ihbarlara 
müdahale ediyor. 
HABER MERKEZİ

Altınşehir
gelişiyor
Başakşehir Belediyesi, ilçe sakinlerinin hayatına
değer katan yatırım ve hizmetlerine aralıksız
devam ediyor. Altınşehir Mahallesi’nde de sosyal
donatı alanlarından eğitime, yeşil alanlardan
üstyapı çalışmalarına kadar hayatın her alanında
çok sayıda proje hayata geçirildi

Hayata geçirilecek projeleri ilçe sakinle-
rinin talepleri doğrultusunda hazırlayan
Başakşehir Belediyesi, çalışmalarını titiz-

likle yürütüyor. Refah seviyesinin en üst seviyeye çı-
karmak adına atılan kalıcı adımlarla Altınşehir
Mahallesi’nin de değerine değer katıldı.

7 gün 24 saat hizmet

Altınşehir Mahallesi’ndeki ulaşım yatırımları kapsa-
mında, Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi ile Olimpiyat
Yan Yol arasında bağlantı sağlayan köprü hizmete
açıldı. Kaptan, Gümüşlü, Eren ve Altay sokakların
arasında bulunduğu birçok noktada kilometrelerce
asfalt serimi yapıldı. Trafik yükünün hafifletildiği
cep otoparkları Başakşehirlilerin kullanımına açıldı.
Yeşil alan miktarının artırılmasına yönelik çalışma-
lar da sürüyor. Başakşehir’in yedi harikasından biri
olacak 58 bin metrekarelik Altınşehir Millet Bahçe-
si’nde hazırlıklar son aşamaya geldi. Çevre bilinci-

nin hızla arttığı
mahallede, 10 geri dö-
nüşüm ünitesinden
geçen yıl 1 bin 780 ton
atık toplandı.

Bir yanı eğitim,
diğer yanı spor

Eğitim yatırımları kap-
samında, 32 derslikli
Altınşehir İlkoku-
lu’ndaki inşaat çalışma-
ları devam ediyor.
Başakşehirlilerin vazge-
çilmez duraklarından
biri olan Altınşehir Kül-

tür Yaşam Merkezi’nde farklı alanlarda eğitimler
veriliyor. Merkezin en üst katında yer alan Kitap
Kafe’de ise gençlere ev ortamında ders çalışma ve
kahve eşliğinde kitap okuma imkânı sağlanıyor. Bir-
çok branşta hizmet verilen Altınşehir Spor Par-
kı’ndan her hafta yüzlerce mahalle sakini
faydalanıyor. Altınşehir Millet Bahçesi’nin bulunan
ve içerisinde futbol sahası, kapalı çok amaçlı saha
ve açık hava fitness alanının yer aldığı Altınşehir
Spor Tesisi’ndeki çalışmalar tüm hızıyla sürüyor.
YAKUP TEZCAN

Türkiye’ye örnek olan sosyal
belediyecilik çalışmaları kap-
samında; bin 216 engelli va-
tandaşa destek olundu, 972
bebek ve anneye hoş geldin
bebek çantası hediye edildi, 
2 bin 750 ihtiyaç sahibine ise
Destek Kart hizmeti verildi.

2 bin kişiye
Destek Kart



İ stanbul'da 25 Kasım Kadın
Platformu'nun çağrı yaptığı
Mecidiyeköy Meydanı'nı

polis ablukasına alındı. Saatler
öncesinde kadınların toplanacağı alan
akrep tipi zırhlı araç, TOMA'lar ve yüz-
lerce polis tarafından kapatıldı. Kadınla-
rın toplanmak istediği bölge bariyerlerle
kapatılırken kadınlar “Kadın yaşam öz-
gürlük”, “Jin Jiyan azadi”, “Dünyayı ye-
rinden oynatacağız” sloganları atarak
alana yürüyüşe başladı. Bir süre polis ba-
rikatı önünde bekleyen kadınlar sloganlar
atarak taleplerini dile getirdi. “Failler evde,
iş yerinde, sokakta erkek-devlet şiddetin
karşı kadınlar bir arada mücadelede”
pankartı açan kadınlar, polis barikatının
kısmi olarak kalkmasıyla birlikte Büyük-
dere Caddesi'nden Taksim istikametine
doğru yürüyüşe geçti. Cevahir AVM'den
Osmanbey istikametine giden yol ise polis
tarafından kapatıldı. “Tecavüzü aklama,
suça ortak olma” diyen kadınlar yaptıkları
kısa yürüyüşten sonra bulundukları yerde
oturdu. Kadınlar, Hande Kader, Gülistan
Doku, Emine Bulut, Özgecen Aslan, Esra
Ateş ve daha birçok katledilen ve kaybetti-
rilen kadınların adına karşılık “Burada”
diye seslendi. Yürüyüşe HEDEP Eş
Genel Başkanı Tülay Hatimoulları, Van
Milletvekili Pervin Buldan ve Barış Anne-
leri de katıldı.

Filistin için mesaj verdiler

Kadınlar Filistin direnişini de unutmadı,
ellerindeki dövizlerle Filistin halkının ta-
leplerini haykırdı. Savaş politikalarına dik-
kat çeken kadınlar, Kuzey ve Doğu
Suriye’ye dönük saldırılar ile İsrail-Filistin
savaşına karşı barışı haykırdı. Kadınlar,
“Savaşa hayır, barış hemen şimdi”, “Filis-

tin'de direnen kadınlara bin selam,
“Filistin'e özgürlük, İsrail'e boykot”,
“Savaşa karşı yaşasın kadın dayanış-
ması”, “Rojava’dan Filistin’de dire-

nen kadınlara bin selam”, “Rojava'dan
Gazze’ye halklar direnişte” sloganları attı.
Kadınlar yürürken cadde üzerindeki bir
binadan "Filistin'de soykırıma İsrail'le ti-
carete son" pankartı sarkıtıldı. Öte yandan
eylemde “Têkoşina Rojava Têkoşina
Jinan e” (Rojava direnişi, kadın direnişi-
dir) yazılı büyük bir pankart da açıldı.

Polise çağrı

Kadınlar polis barikatının açılması için
"Barikatı aç" sloganları ata-
rak bir süre burada bekledi.
Polis ablukasına rağmen
mücadeleden vazgeçmeyen
kadınlar "25 Kasım engelle-
nemez" diyerek açıklamala-
rını gerçekleştirdi.

Yoksulluğa mahkum
edilmeyeceğiz

25 Kasım Kadın Platformu
adına Cemile Baklacı, yap-
tığı açıklamada, “Yoksulluğa
mahkum edilmeyeceğiz
demek için buraya geldik.
Savaşa, sömürüye, çocuk istismarına
karşı buraya geldik. Yan yana geldiği-
mizde sokaklarında katledilmediğimiz,
enkazlarında kalmadığımız, yurtlarında
istismar edilmediğimiz özgür bir yaşamı
kuracağız. Özgür bir yaşam kurana kadar
mücadelemiz bitmeyecek. Geceler, sokak-
lar, meydanlar bizim. Şiddetsiz bir dünya
kuruncaya kadar bitmeyecek bu isyan.
Erkek şiddeti bitene kadar bitmeyecek bu
isyan. Yaşasın kadın dayanışması. İsyanı-

mızı sokağa taşımak için yan yana geldik.
Şiddete, ayrımcılığa, savaşa karşı birbiri-
mize güç vermeye, meydanlarda müca-
dele etmeye devam edeceğiz” dedi.
Baklacı, “Barikatlarla kapattıkları yollar-
dan, yasakladıkları meydanlardan, tenha
ve karanlık sokaklardan, bize reva gör-
dükleri güvenliksiz yurtlardan, güvencesiz
işlerimizden, şiddet dolu evlerden çıktık.
Kimliğimiz, varoluşumuz, bedenimiz ve
özgürlüğümüz için bir araya geldik” diye
belirtti.
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

“ Ön yargıları yok etmek, atom çekirdeğini par-
çalamaktan daha zordur.”
Şüphesiz ki, Albert Einstein’ın en güzel sözle-

rinden bir tanesi. Hiçbir zaman yok edemeyeceğimiz
ön yargılar... Ön yargıları kafamızda oluştururken ne
kadar da zavallıyız. Oysa ki gerçek bambaşkadır!

Her neyse, günlük hayatta hepimizin birbirinden
farklı belli başlı alışkanlıkları var. Peki hiç dünyanın
en zeki insanlarından olan ve tüm zamanların en iyi
fizikçilerinden birisi olarak kabul edilen Albert Eins-
tein’ın alışkanlıklarını merak ettiniz mi? 

-Albert Einstein, New Jersey'de Princeton Üniver-
sitesi’ndeki işine her gün yürüyerek gidip ortalama 5
km yürürmüş. Bunun yanı sıra bisiklete binerek de

günlük sporunu
yapar ve böylece
gün içinde aktivite-
sini yaparak kendini
dinç tutarmış. -Uy-
kuyu sevenler el kal-
dırsın :) Hemen el
kaldırıyorum. Bu
madde benim çok
hoşuma gitti çünkü
genelde uzmanlar 7-
8 saat uykunun ye-

terli olduğunu söylerler. Einstein uyku konusunda çok
takıntılı olup, günde 10 saate yakın uyurmuş. Gün
içinde kısa aralıklarla uyuyan Einstein, çok uyumanın
önüne geçmek için de kendince bir yöntem geliştir-
miş. Elinde bir kaşık ve yerde bir tepsiyle uyuyarak,
kaşığın düştüğü an çıkan sesle uyanarak sürenin uza-
masının önüne geçiyormuş.-Einstein’ın en ilginç alış-
kanlıklarından birisi de çorapsız gezmesi olmuş.
Yazdığı bir mektupta şu sözlere yer vermiş: "Çocuk-
ken ayak başparmağımın çoraplarımı deldiğini fark
etmiş, bu yüzden çorap giymekten vazgeçmiştim."

Einstein’ın alışkanlıkları böyle. Son olarak konu-
dan biraz bağımsız olarak, Einstein’ın Atatürk’e yaz-
dığı mektup hakkında bir konuşması var. Onu da
buraya bırakmak istiyorum.

Albert Einstein: “Atatürk’e mektup yazdım, çünkü
kendi ülkemde güvende yaşayamıyordum. Evimde
otururken sıklıkla silah sesleri geliyordu. Bilimsel ça-
lışmalarımızı yapmakta güçlük çekiyordum. Bu yüz-
den Atatürk’e mektup yazdım ve O da benim
Türkiye’ye gelmeme izin verdi. Onun bana yaptığı bu
iyiliği hiç unutmayacağım.”

Einstein günde
kaç saat uyurdu?

KADINLAR SES 
yükseltti
25 Kasım açıklaması için Mecidiyeköy'de toplanan kadınlar polis ablukasına rağmen
savaşa, sömürüye, şiddete, adaletsizliğe ve yoksulluğa karşı mücadele mesajı verdi

AYŞE 
ANLI

HABER
neşeli bir eylem
Açıklamanın ardından kadınlar “Ka-
dınların isyanı sokaklara taşıyor”,
“Sokakta isyan var”, “Kadınlar isyan-
dayız”, “Gelsin baba, gelsin koca,
gelsin devlet, gelsin cop, inadına
isyan inadına özgürlük”, “Katledilen
kadınlar isyanımızdır”, “ Erkek adalet
değil, gerçek adalet” ve “AKP elini
hayatımızdan çek” sloganlarını alkış-
lar ve zılgıtlar eşliğinde attı. Kadınlar
daha sonra sloganlar ve zılgıtlar eşli-
ğinde meşale yakarak, eylemlerini
sonlandırdı.

Özel hastanelere kıyak yapılıyor!
Özel hastanelerin denetimini
düzenleyen yönetmelik güncel-
lenmediği için idari para ceza-

ları çok düşük tutarlarda kaldı.
“Yönetmeliğe göre 25 kuruşluk ceza uy-
gulanıyor” ifadelerini kullanan Cumhuri-
yet Halk Partisi (CHP) Ankara
Milletvekili Murat Emir, Sağlık Bakanı
Fahrettin Koca’ya “Hastaneleriniz, 25 ku-
ruşluk cezalarla denetimden kaçsın diye
mi yönetmeliği güncellemiyorsunuz?”
diye sordu.

Ceza rakamları komik düzeyde

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın yanıtla-
ması istemiyle TBMM’ye yazılı soru
önergesi veren CHP’li Murat Emir, özel
hastanelerle ilgili Sayıştay’ın 2022 yılı de-
netim raporunu hatırlatarak  şu ifadeleri
kullandı: “Sayıştayın tespitlerine göre özel
hastanelere uygulanan idari para cezala-
rına ilişkin tutarlar incelendiğinde 2021
takvim yılında toplam 6 milyon 540 bin
575 TL para cezası kesildiği, uygulanan
en küçük para cezası tutarının 41.58 TL
olduğu, toplam cezaların yüzde 79’unun
15 bin TL’den düşük miktarlar olduğu
görülüyor.”

25 kuruşluk ceza mı olur?

Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel

Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik
kapsamında faaliyet gösteren özel sağlık
tesislerine uygulanan para cezaları ince-
lendiğinde ise en düşük para cezasının 25
kuruş olabildiğine vurgu yapan Emir
“Cezaların yüzde 70’inin 3 bin TL’nin al-
tında olduğu tespiti yapılıyor. Bu tespitleri
yapan Sayıştay aynı zamanda ‘kesilen
ceza tutarlarının caydırıcı etkisinin bulun-
madığı da anlaşılmaktadır’ uyarısında
bulunuyor” dedi. HABER MERKEZİ

Bu yönetmelik ve ceza tutarları-
nın neden hala güncellenmedi-
ğini dile getiren Emir “Bakan,
soru önergelerini niye yanıtsız bı-
rakıyor? Yoksa tek sebebi, Bakan
Koca’nın Medipol hastanelerinin
kurucusu olması mı? Bakanlık,
bu komik hatta skandal olarak ni-
telendirilebilecek tutarlarla nasıl
caydırıcılık sağlayabileceğini dü-
şünüyor olabilir?” diye sordu.

Skandal
tutarlar

Özel hastanelerin denetimini düzenleyen yönetmelik güncellenmediği için idari para cezalarının
düşük kaldığını söyleyen CHP Milletvekili Murat Emir, Bakan Koca'nın özel hastanelerini hatırlattı

Metruk bina
yağmura
dayanaMadı
Fatih’te gece saatlerinde rüzgar ve yağış
nedeniyle zayıflayan metruk bina
kısmen çöktü. Park halinde iki aracın
üzerine çöken binanın olduğu sokak
ekipler tarafından kapatıldı

Olay gece saatlerinde Fatih Yedikule Mahal-
lesi Gençağa Sokak üzerinde bulunan bir
metruk binada meydana geldi. Edinilen bil-

giye göre gece saatlerinde etkili olan yağmur ve fırtına-
dan etkilenen binada çökmeler meydana geldi. Sabah
saatlerinde sokağa çıkan vatandaşlar, binanın çöktü-
ğünü görüp itfaiye ve polis ekiplerine haber verdi. İhbar
üzerine olay yerine gelen ekipler, binanın olduğu sokağı
araç ve yaya trafiğine kapattı. Çöken bina altında park
halinde olan 2 araç ise zarar görerek kullanılamaz hale
geldi. Mahalle sakini Ramazan Seyhan, "Gece 03.00-
0330 sıralarında gece büyük bir ses duyduk. Balkona
çıktığımızda gürültünün nereye zarar verdiğini göreme-
dik. Ama sabah kalktığımızda bizim binanın yanında
boşluktaki iki araçta hasar olduğunu gördük" dedi. Ekip-
lerin olay yerindeki çalışmaları devam ediyor. DHA

Sahil kıyılarını
fırtına
vurdu

İstanbul'da fırtına nedeniyle 
Kadıköy Caddebostan sahil şeridinde
denizde dev dalgalar oluştu.
Küçükçekmece'deki Menekşe 
sahilinde ise, denizde oluşan dalgalar,
yosun ve taşları sahilyoluna taşıdı

meteoroloji'nin günlerdir
yaptığı uyarıların ardından İs-
tanbul'da gece saatlerinden iti-

baren fırtına etkili olmaya başladı. Sabah
saatlerinde, Kadıköy Caddebostan Sa-
hili’nde fırtınanın da etkisiyle denizde dev
dalgalar oluştu. Koşuya çıkan kimi vatan-
daşlar dalgaların fotoğraflarını çekti. Kü-
çükçekmece'deki Menekçe Sahili'nde ise,
fırtınanın etkisiyle oluşan dalgalar nede-
niyle denizdeki yosun ve taşlar sahilyoluna
taşındı. Küçükçekmece Menekşe sahilyo-
lunu kullanan araçlar yolda ilerlerken 
zorlandı.  DHA

Küçükçekmece
Gölü taştı!

KüçüKçeKmece’de göl 
seviyesi yükseldi, bazı evlere su
bastı. Meteoroloji Genel 

Müdürlüğü olumsuz hava koşulları konu-
sunda uyarılarının ardında gece boyu
İstanbul’da şiddetli yağış etkisini gösterdi.
Küçükçekmece’de yağış ile birlikte göl 
seviyesi de yükseldi. Küçükçekmece 
Gölü çevresinde bulunan bazı evleri su
bastı. Evlerine su dolan vatandaşlar göl
sularının çekilmesini bekliyor.



İ BB Genel Sekreter Yardımcısı
Dr. Buğra Gökce, sosyal medya
hesabında konut fiyatlarıyla ilgili

çarpıcı veriler paylaştı. 2020 – 2023
arasında üç büyük şehirde yabancı-
lara 94 bin 642 konut satıldığını açık-
layan Gökce “Aynı dönemde ortalama
konut satış fiyatı İstanbul'da 521 bin
liradan 4,2 milyona, Ankara'da 312
bin liradan 2,4 milyona, İzmir'de 510
bin liradan 3,8 milyona çıktı. 2020 –
23 döneminde yabancılara toplam
197 bin 477 konut satılırken yaklaşık
olarak yabancıların aldığı her 2 konut-
tan biri üç büyük şehirde yer aldı”
dedi.

İstanbul'da çok 
sayıda boş konut var

Gökce, yabancılara konut satışının bir
yandan konut piyasasını fiyat açısın-
dan dengesizleştirirken, diğer yandan
kullanılmayan, atıl duran konut soru-
nunu da derinleştirdiğini vurguladı.
Gökce “İstanbul’da tahminlere göre
450 ile 750 bin arasında boş konut
var. Konutların atıl durması da kiralık
konut arzını azaltarak konut piyasa-
sını etkiliyor” ifadelerini kullandı.

Kanada bile askıya aldı

Yabancılara konut satışının bir çok
gelişmiş demokraside de tartışıldığına
dikkat çeken Gökce şu önerilerde bu-
lundu: “Kanada bu yılın başında ya-
bancılara konut satışını 2 yıllığına
askıya aldı. Yeni Zelanda 2017’de ya-
bancıların mevcut evleri satın alma-
sını yasakladı. Bu tür önlemler daha
önce Hong Kong ve Avustralya gibi
yerlerde uygulanmış ve konut fiyatla-
rının belli bir oranda düşmesine
neden olmuştu. Türkiye genelinde
belli bir süre yabancılara konut satışı-
nın askıya alınması konut piyasasının
dengelenmesi için olumlu olacaktır.
Bugün özellikle üç büyük şehrimizde
ve yurt genelinde yaşadığımız konut
krizini çözmek için konut hakkını ko-
ruyan, bütüncül, çeşitli tiplerde sosyal
konut üretim ve arzını da kapsayan
adımlar atılmasına ihtiyaç var.”
HABER MERKEZİ

6 27 KASIM 2023 PAZARTESİ www.gazetedamga.com.tr  EKOnOMİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT

27 KASIM 2023 PAZARTESİYIL:19 SA YI: 5901

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

G eçen gün metrobüsle eve dönüyor-
dum, telefon çaldı. Akşamları genel-
likle metrobüs yoğun bir biçimde

kalabalık olur, bu yoğunlukta telefonu çıka-
rıp “alo” demek biraz zaman aldı. Arayan
değerli dostum sizin de iyi bildiğiniz Sezai
Sami. Sitemlerini sıraladı aramadım için
kırıldığını söyledi ama sonunda değer ver-
diği dostlarından biri olduğumdan ivedilikle
görüşmek istediğini konunun çalışan emekli
eğitimci/öğretmen olduğunu belirtti. Ertesi
gün yine Avcıların güzel çay yapan ocakçısı
Uğur’a uğradık. Çayın demi değişmemiş
ama gelen birçok zam onu da etkilediğinden
fiyatlarda “makul düzeyde” düzenleme 
yapmış.

Sezai Sami, “Anayasa ve yasalarda eşit-
lik yurttaş ve çalışan arasında ayrım olma-
ması için kanunlar düzenlenmiş. Kanunları
yasa yapıcıları yapmış ve uygulamak için
adliye ve kolluk kuvvetleri görevlendirilmiş.
Ama gelin görün ki yasa uygulayıcılarından
evvel yasa yapıcıları yasayı delmiş ve ardı
sıra bunu ihlaller giderek artmış. Oysa yasa-
lar her yurttaşın buna uyması gerektiği ve
örnek olarak yapıcı ve uygulayıcıların riayet
etmesi gerekir.

Neden ve niçin yasalar ihlal edilir?

Yasa yapıcı ve uygulayıcıları mevcut
konum ve koltuklarını korumak ve yakınla-
rına bunun imkânlarını faydalandırmak için
çıkarı temelinde ihlal etmekte. Çünkü yasa-
lar yurttaşın buna uyması, kendisinin ise ka-
rarnamelerle bunu ihlal ederek baypas
etmekte. Yasa yapıcıları seçimle gelen vekil-
ler olurken, uygulayıcıları ise ki içlerinde az
bir kesim bile olsa onları işe aldıran “hamili
kart yakınımdır” ın çıkarını hemen her
zaman kollayıp koruyacak olanlar. Çıkar ne
olabilir? Mal alım ve satımında “hamili
kart” sahibinin çıkarı gözetilip, yurttaş ve
devletin çıkarı ayaklar altına alınır. Bu
durum sadece mal alım ve satımda değil işe
girme yanında devletin yardım ve desteği
konusunda kayırmada var.

Yurttaşlar ve çalışanlar arasında ayrım
bendensin değilsin gibi olsa da kimlere ne
vereceğini yine kendisi iki dudağı arasında
belirlemekte. Aynı iş kolunda ve iş yerinde
çeşitli adlarla kayırdıkları kişilere maaşları-
nın dışında “huzur hakkı” adıyla “arpalık”
ya da sus payı verilmekte. “Sus” payı neden
verilir ve kimlere verilir ve kimler bunu 
almakta?

Sezai Sami kendisi gibi çalışan emekli ol-
duğunda bilgi ve tecrübesini genç nesillere
aktaran emekli öğretmen ve kamu çalışan-
larının sorunlarını dile getirdi. Toplumda
emekli olupta çalışan çoğunlukla geçineme-
diği içindir. İçlerinde hem geçinemeyen 
hem de bilgi ve tecrübelerini aktarmak için
çaba sarf eden kişiler var ki konumuz onlar.
Milli Eğitim ve diğer kamu eğitim kurumla-
rında emekli olupta çalışanlar diğer çalışan-
lardan daha az maaş/ücret almakta. Bu da
yetmiyor öğretmen/eğitimcilere verilen
beşte bir ve bu ay başında değiştirilip artırı-
larak her iki saate bir saat ek ücretten mah-
rum bırakılıyor.

Emekli öğretmen/eğitici, eğitim kuru-
munda ders veriyor ama ona verilen
maaş/ücret diğer çalışanlardan daha az ol-
makta. Zaten ülke koşullarında çalışan ve
emekli açlık sınırı altında geçinmeye zorla-
nırken eğitim kurumlarında emekli eğitim-
cilere iki saatte bir saat ek verilmemesi
mahrum bırakılması hangi “adalete” sığar?

Toplumsal sorunlar gün be gün artmakta.
Mevcut sistem yani hâkim egemen güç yapı
hala devam etmekte. Devlet yapısı gereği
malı daha çok olanı korurken az ya da ol-
mayanı umursamazlık devam etmekte. Sis-
tem içindeki tüm güçler iktidar ya da
muhalefet toplumsal sorunlara el atma-
makta. Bunlar gündelik dertlerini ortaya
dökerek sorun var biz çözüyoruz edasıyla
dolaşmakta. Kim olursa olsun toplumsal so-
runlar ekonomik, politik, sosyal hatta de-
ğerler ve inançları sorgulanmalı. Toplumsal
sorunlara palyatif önlemlerle gidermeye ça-
lışmak daha büyük sorunları doğuracaktır.
Eğitim ve öğretim, sağlık, adliyeye ve gü-
venlik devletin olmazsa olmaz temel asli ku-
rumu ve devletin yüzüdür. Çalışan ve
emeklisini kendi içinde ayrım yapılmamalı.
Emeklisine değer vermeyen toplum geçmi-
şine de değer vermez.

Ülkesinden önce yaşamını sürdürdüğü
Fransa’da ünlenen ressam Fikret Mual-
la’nın bir anısını dostları paylaşır. Yine pa-
rasız kaldığı bir gün şövalesini, tuvalini ve
boyalarını sırtlar Paris’in işlek bir caddesine
kurulur. Birkaç fırça darbesiyle tuvale kişi-
nin resmini yapar. Savaş sonu yeni yetme
zenginlerden ama bir o kadar da rüküş bir
kadın kendisinin resmini yapmasını ister
oturur karşısına. Fikret Mualla birkaç fırça

darbesiyle kadını tuale resmeder. Kadın fi-
yatı nedir diye sorduğunda düşünür ve ka-
dını süzer. Daha önce birilerine yemek ya da
içki parasına yapıyordu ama bu karşısında
ki züppe şımarık ve bir o kadar da üstten
konuşulan kadına onun anladığı bir fiyat
verdi. Kadın, “birkaç fırça darbesiyle resim
yaptın bu istediğin fiyat çok yüksek ver-
mem”. O ise, “valla hanım efendi ben bir-
kaç fırça darbesiyle resmetmeyi elli yılda
öğrendim, Sizin gördüğünüz resim elli yıllık
eğitim bilgisinin ürünü. Alacaksanız alın al-
mayacaksanız gölge etmeyin ”der.

Emekli olduğu halde çalışan eğitim, öğ-
retim ve sağlıkçılara çalışandan da az
ücret/maaş vermek hem bilgiye ve bilime
hem de geçmişe değer vermemektir. Has-
tane ve eğitim kurumları emekli olmuş eski
görevlileri tekrar çağırırken sanırım ücret
ve maaşları çalışandan daha az yapmama-
sını iyi olur” der Sezai Sami.

Çalışmak zorunda kalan emekli çiftçide
dâhil Cumhuriyetin 100. Anısına verilen ik-
ramiyeden faydalanmazken birileri huzur
hakkı adıyla havuduyla götürmeyi meziyet
bilmekte. Önemli olan iktidarda kaldığı için
övünmek değil, iktidarı yurttaşın yararına
kullandığı ile övünmesi önemli. Sezai
Sami’nin bu düşüncesi toplum içinde değer
bulacağına inanıyorum ya siz?

Çalışan emekli eğitimci

DiYarbakır’Da günlük yaklaşık 4 ton tü-
ketilen ve coğrafi işaret tescil belgesi aldık-
tan sonra tüketiminin arttığı kuzu ciğerinin

kilosu 420 TL’ye yükseldi. Fiyatı, kilosu 390 TL olan
eti geçen ciğerin 1 porsiyonu ise restoranlarda 200
TL’ye satılmaya başlandı. Diyarbakır Lokantacılar,
Kebapçılar ve Tatlıcılar Odası (DİLTO) Başkanı
Haşim Elkaan, “Anlamadığımız bir konu, bugün ciğer
fiyatları eti geçti. Bu kim, nasıl ve hangi eller tarafın-
dan bu şekle getirildi, çözümünü bulamadık” dedi.
Diyarbakır’ın geleneksel lezzetleri arasında yer alan ve
yöre halkının vazgeçilmez damak tadı haline dönüşen
ciğer kebabı, aynı zamanda turistlerin de gözde yiye-
cekleri arasında yer alıyor. Geçen yıl Diyarbakır Tica-
ret ve Sanayi Odası’nın (DTSO) çalışmalarıyla
coğrafi işaret tescil belgesi almasıyla tüketimi artan,
günlük 4 ton tüketimle sabah kahvaltılarında da tercih
edilen kentte ciğerin fiyatı, kilosu 390 lira olan eti geçti.

Aradaki fark ciddi boyutta

Diyarbakır Lokantacılar, Kebapçılar ve Tatlıcılar
Odası (DİLTO) Başkanı Haşim Elkaan, ciğerin te-
mini konusunda herhangi bir sorun olmadığını ve ge-
rekli tedbirlerin alındığını belirterek şöyle konuştu:
“Diyarbakır ciğerimiz, coğrafi işaret tescil belgesi al-
dıktan sonra tüketimi artmaya başladı. Temin konu-
sunda yazın herhangi bir sorunumuz olmuyor. Kışın
da, sadece bu yıl ile alakalı olan bir şey değil, geçmiş
yıllarda bazı sorunlar yaşanmaya başladı. Çevre iller-
den ve ilçelerden temini konusunda hazırlıklarını yapı-
yoruz. Kesim konusunda sıkıntı olabiliyor. Buna
rağmen tanıtımını, üretimini, tedbirini almak lazım. O
tedbir de bizde var zaten. Halkımız kuzu ciğerinin
kışın satılmadığını sanmasın, kışın da kuzu ciğerimiz
vardır. Biz yazdan beri yetiştirdiğimiz ve irtibatta oldu-

ğumuz kesimlerle bu
kışın da hazırlıklarını
yaptık. Yazın günlük
4 tona kadar temin
edebiliyorsa, kışın bu
3 veya 3,5 ton olur.
Arada büyük bir fark
yoktur”

Kuzu ciğeri yemek
zengin işi oldu

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY

YABANCIYA KONUT
sAtısı Bitsin!

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Buğra Gökce, 
"Türkiye genelinde belli bir süre yabancılara konut
satışının askıya alınması konut piyasasının dengelenmesi
için olumlu olacaktır” önerisinde bulundu

Gençliğin gelecekten
UMUDU KALMADI
Yapılan bir araştırmaya göre Z ve Y kuşağı, eski kuşaklara kıyasla mali
durumları yüzünden daha fazla uykusuz kalırken yüksek konut faizleri 
nedeniyle ev satın alamayacaklarına ve araba alamayacaklarına inanıyor

Yeni bir ankete göre Z kuşağı
ve Y kuşağı, mali durumları
yüzünden eski kuşaklara kı-

yasla daha fazla uykusuz kalıyor. Finan-
sal hizmetler şirketi Empower
tarafından ağustos ayında gerçekleştiri-
len ve 18 yaş ve üzeri 2 bin Amerikalıdan
yanıt alınan bir ankete göre Z kuşağının

yüzde 56’sı ve Y kuşağının yüzde 51’i
mali durumlarının geceleri uykularını
kaçırdığını söyledi. Bu oran, ankete katı-
lan X kuşağında 37 ve baby boomers
kuşağında yüzde 20 olarak ölçüldü.

Finansal stres çok

Finansal stresin ana nedeni söz konusu

olduğunda ise çarpıcı bir kuşak ayrımı
ortaya çıktı. Z kuşağı ve Y kuşağı katı-
lımcıları konut konusunda çok daha
stresli olurken, X kuşağı ve baby boo-
mer katılımcıları için daha fazla finan-
sal strese neden olan konular siyaset,
enflasyon ve artan mal ve hizmet mali-
yetleri oldu. 
Z kuşağı ve Y kuşağı katılımcılarının
yüzde 67’si daha yüksek ev fiyatları ve
mortgage (konut kredisi) oranlarının fi-
nansal streslerine katkıda bulunduğunu
söyledi. Bu oran X ve baby boomer ku-
şağında yüzde 38 olarak açıklandı.
Nüfus sayımı verilerine göre ABD’de
2022 yılında ev sahibi olma oranı
yüzde 65,8 olarak gerçekleşirken 39 yaş
altı yetişkinlerin sadece yüzde 39’u bir
mülke sahipti.

Ev alacağına inanan yok

Diğer bir yandan emlak şirketi Redfin
tarafından mayıs ve haziran aylarında
5 binden fazla kişiyle yapılan ankette de
çarpıcı sonuçlar elde edildi. Anket so-
nuçları Z kuşağı ve Y kuşağı katılımcı-
larının yaklaşık üçte birinin mortgage
oranlarının satın almalarına izin ver-
meyecek kadar yüksek olduğunu dü-
şündüğünü ortaya koydu. Y kuşağının
yaklaşık beşte biri ve Z kuşağının yüzde
10’undan biraz fazlası hiçbir zaman bir
ev sahibi olamayacaklarına inandıkla-
rını söyledi. HABER MERKEZİ

Diyarbakır'da kuzu ciğerin fiyatı, kilosu
390 lira olan eti geçti. Diyarbakır Lokantacılar,
Kebapçılar ve Tatlıcılar Odası (DİLTO) Başkanı
Haşim Elkaan, fiyat artışlarından rahatsız
olduklarını ve çözüm bulamadıklarını belirtti
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C HP Genel Baş-
kanı Özgür
Özel Beşiktaş'ta

bulunan bir otelde ger-
çekleştirilen CHP İl Baş-

kanları İstanbul Buluşması'nın son
gününe katıldı. Özel salona, İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu ve CHP İstan-
bul İl Başkanı Özgür Çelik ile birlikte
geldi. Toplantıda; CHP İl Başkanları-
nın görüş ve önerileri, bölgeler öze-
linde yerel seçim hazırlıkları ve
CHP'nin yeni yönetimi konuları ele
alınırken, iki gün süren toplantılarda
hazırlanan rapor, konuşmalar önce-
sinde Özgür Özel'e sunuldu. Özel ve
İmamoğlu program kapsamında ko-
nuşma gerçekleştirdi.

Çok dikkatli takip ediyoruz 

Özel, “Yeni bir tartışma ve baştan bir
uyarı yapmamız gerekiyor. Yeniden
değerleme oranıyla bütün vatandaşı
bütün vatandaşları yoksul diye ayır-
madan, işsiz diye ayırmadan, etkileye-
cek bir artışla karşı karşıyayız. O da
vergi ve harçlardaki yüzde 58.5'luk ye-
niden değerleme oranındaki artış.
Şimdi burada Cumhurbaşkanının bir
yetkisi var. Bunu yüzde 50 oranında
arttırmaya, yüzde 50 oranında azalt-
maya yetkili kendisi ve 2024 enflasyon
hedefi yüzde 36, yani siz koyduğunuz
bu enflasyon hedefine inanıyorsanız
ve herkesin enflasyon hedefi doğrultu-
sunda doğru fiyatlamalar yapmasını
istiyorsanız önce samimiyeti kendiniz
göstereceksiniz. Bu harçların yüzde
58.5 değil yetkiniz oranında yüzde
50'ye kadar düşürülerek yüzde 30 sı-
nırlarına, yüzde 29'lara çekilerek bun-
dan sonraki süreçte vatandaşın
ödeyeceği verginin, harcın bu yüzde 60
sınırında olmamasını sağlamanız ge-
rekiyor. Bunu dikkatle takip ediyoruz.ö
İfadelerini kullandı.

Cumhur İttifakı'na kapı kapalı 

Özel, “Tüm toplumu kucaklayan,
Türkiye'deki, Misak-ı Milli sınırları
içinde yaşayan herkesi eşit yurttaşlıkla
kucaklayan, temel hak ve özgürlükleri
genişleten, Türkiye'yi bir anayasal dev-
let, bir hukuk devleti, anayasa mahke-
mesini anayasanın bugünkü haliyle de
yazdığı gibi kararları tüm kuvvetler
açısından bağlayıcı bir anayasal devlet
haline getiren, kadını, engelliyi, yok-
sulu, güvencesizi, çevreyi koruyan ve
bunu anayasal güvencelerini net
yazan evrensel ölçütlerde özgürlükçü
bir anayasa için biz her zaman var
olduk, var olmaya devam edeceğiz.
Ancak, Erdoğan'ın yeni yetki taleple-
rini, anayasayı hiçe sayan, Türkiye'yi
anayasasızlaştıran, onun uymadığı
anayasaya bir kere daha uyum yap-
maya çalışan Cumhur İttifakı'nın mut-
fağında hazırlanmış, milletin burnuna
dayatılan bir çabanın içinde hiçbir
zaman olmadık. Bundan sonra da ol-
mayacağız" dedi.

Üye kampanyası başlatıyoruz

Özel, "Cumhuriyet Halk Partisi olarak
yüzüncü yılda üye kampanyası başla-
tıyoruz. Öyle genel merkezden hedef-
ler belirlemeyeceğiz. Kendi gerçekçi
hedeflerinizi belirleyin ama sınırları-
nızı biliyorsunuz kendinizi zorlayın"

şeklinde konuştu.

Başarmaya mecburuz

Seçim sürecinde CHP Örgütü ve İl
Başkanlarından beklentileri hakkında
konuşan Özel, “Bu süreci hep beraber
bulunduğumuz makamın gereğini ya-
parak barış içinde, dostluk içinde hiç
kırgın yaratmadan ve sadece bir şeye
hedeflenerek. Yerel seçim başarısını
hedeflenerek doğru adayların belirlen-
mesi, bunun için doğru yöntemlerin
belirlenmesi ve sürecin kırgını küskünü
olmadan, geride kimseyi bırakmadan
bundan sonraki süreçte 2019'daki ba-
şarıyı tekrar eden değil, aşan bir nok-
tadan hep birlikte başarmaya mecbur
olduğumuz bir süreci yöneteceğiz.
Bunun için ben Genel Başkan olarak
şu kürsüde olduğum anda söylüyo-
rum. Önceki Genel Başkanımız Sayın
Kemal Kılıçdaroğlu'nun ilan ettiği
bizim de sahiplendiğimiz üç büyükşe-
hir adayımız dışında kimseye verilmiş
herhangi bir sözüm yok. Verilmiş bir
tek sözüm var kendime, partime. Yerel
seçimlerde başarılı olmak için ne gere-
kiyorsa onu yapacağız" dedi.

Anketler başlayacak

“Bu süreçte memnuniyet anketlerinizi
pazartesi gününden itibaren anketör-
ler sahada olacak şekilde başlatıyoruz"
ifadesini kullanan Özel, “Yedi farklı
birim, yedi farklı oluşum yedi farklı
yapı anket yapacak orada anketi iki
firma mı yapıyor, üç firma mı yapıyor?
Tek firma mı yapıyor? O firmalar da
bilmeden. Ürettikleri sonuçlar hem
elektronik ortamda yapay zeka marife-
tiyle hem istatistik biliminin en ileri
teknikleriyle farklı bir alanda denetle-
nerek en doğru ölçme değerlendirme-
lerle bizde olan belediyelerde
memnuniyet anketlerini yapacağız. Va-
tandaşın gönlünde olan, partisini ileri
taşımış olan, seçildiğinden yaptığı iş-
lerle, ileride olan bütün belediye baş-
kanlarımız bizim de gönlümüzde.
Bundan sonraki süreçte o ölçme de-
ğerlendirmeyi sizin de haklı olarak
talep ettiğiniz gibi elbette örgütümüzle
de şeffaf bir şekilde paylaşacağız" şek-
linde konuştu.

Ön seçimden geri adım
atmadık

Özel, “Bazı yerlerde; 'efendim ön se-
çimden vazgeçiyorlar.', Ön seçimden
vazgeçmek diye bir şey yok. Net söylü-
yorum; vazgeçtiğimiz ya da olmaz de-
diğimiz şey hakim gözetiminde seçime
48 gün kalmışken sonuçlara itiraz bit-
tiğinde 44 gün fotoğraf çektiresiye 40
gün araç sürdüresiye 35 gün son bir
aya kampanyayı sıkıştırmamak için.
Ancak aday teke indirilirken bir irade
kullanılacaksa sizde. Aday belirlenir-
ken doğru yöntem, ön seçim diyorsa-
nız sizinle, örgütümüzün gözetiminde
sonuçlarına uyacağımız örgüt gözeti-
minde ön seçimden bir adım geri at-
madık, atmayacağız. Bunu da
buradan ifade ediyorum" ifadelerini
kullandı. DHA

CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP İl Başkanları İstanbul
Buluşması'na katıldı. Toplantıda konuşan Özel, “Bundan sonraki süreçte 2019'daki  başarıyı tekrar

eden değil, aşan bir noktadan hep birlikte başarmaya mecbur olduğumuz bir süreci yöneteceğiz.
Önceki Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun ilan ettiği bizim de sahiplendiğimiz

3 Büyükşehir adayımız dışında kimseye verilmiş herhangi bir sözüm yok” dedi

Özel, "Önceki Genel Başkanımız Sayın
Kemal Kılıçdaroğlu partimizin bundan son-
raki başarısı için çaba sarf edeceğini ifade

ediyor. Ben başta bütün örgüt kendisine ve-
fayı en iyi dilekleri, en iyi yaklaşımları ve
kendisinin arzu ettiği her boyutta katkıyı

kendisinden almaya devam edeceğiz. Bun-
dan önceki dönemde kurultaydan dışarıya
tek bir kırgınlık kendi kalbimde bir küskün-
lük çıkarmayacağım demiştim. Aynı iste-
ğim, öyle olduğumu, öyle davrandığımı
görüyorsunuz, biliyorsunuz" dedi. 

KılıçdAroğlu mesAjı 

Bu iş artık insanlık

MESELESI!
Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, "Bu mesele Müslüman,
Yahudi meselesi değildir. Yahudiler hiçbir zaman, İslam dünyasında, İslam
coğrafyasında gettolarda yaşamadı. Biz de bu meseleyi bir Müslüman,
Yahudi meselesi olarak görmeyiz. Bu mesele Arap, İsrailli meselesi de
değildir. Bu mesele artık insanlık meselesidir” dedi

Gelecek Partisi Genel Başkanı
Ahmet Davutoğlu, Tekirdağ’da Yahya
Kemal Beyatlı Kültür Merkezi’nde

düzenlenen partisinin 2’nci olağan kongresine
katıldı. Burada konuşan Davutoğlu, “Değerli ar-
kadaşlar, bizim haklıyla haksız, zalimle mazlum,
işgalciyle işgal edilen arasında tercih yapma
hakkımız yoktur. Kültürümüzde, tarihimizde, bilin-
cimiz de derki mazlumların yanındayız, zalimin
karşısındayız. Haklının yanındayız, haksızın karşı-
sındayız. Bu toprakların yerli halklarının yanında-
yız, bu toprakları işgal eden emperyalistlerin
karşısındayız. Cumhuriyetimiz de bunu söyler,
Osmanlımız da bunu söyler, Selçuklumuz da.
Haçlı seferlerinde Kudüs için Anadolu toprakla-
rını kalkan kılmış Selçukluların torunu olarak
söylüyorum. Burada da safımız bellidir” ifadesini
kullandı.

Kendinizi Gazze'de hayal edin

Bugünün 'Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü' oldu-
ğunu hatırlatan Davutoğlu, "Bütün
kadınlarımızın, burada olan veya
olmayan, beni ekranda dinle-
yenlerin bir an gözlerini kapatıp
kendilerinin Gazze’de olduğunu
düşünsünler. Bir an kucakla-
rında çocuklarının son nefesini
vermekte olduğunu düşünsünler.
Bir an kadınlık onurunun
yerle bir edildi-
ğini düşünsün-
ler. Her türlü
şiddet, her
türlü bas-
kıyla bin-
lerce
kadın
şehit
edildi.
Ama
en
büyük acı
ne biliyor musunuz
bir kadın için. Yav-

rusunun kucağında vefat ettiğini görmek. İşte bu
şartlarda bir mücadele yürüyor, Gazze’de. Gaz-
zeli kadınların, çocukların yanındayız, onları acı-
masızca katleden katillerin karşısındayız. Bütün
dünyayı ilk günden itibaren bu mücadeleye çağı-
rıyoruz, bundan sonra da bu mücadeleye çağıra-
cağız. Tüm kadınlarımızın da bugün seslerini
yükseltip Gazzeli kadınlar için hem dua etmek,
hem de onlar adına tüm insanlığa çağrıda bulun-
mak görevi vardır” ifadelerini kullandı.

Kimse kulak arkası etmemeli

ABD’nin İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarındaki
tutumuna değinen Davutoğlu, "Beni ümitlendiren
nedir biliyor musunuz? Amerikan yönetimi, 'ateş-
kes için erken' deyip daha çok kadın, daha çok
çocuğun öldürülmesine yeşil ışık yakıyor. Ama
Beyaz Saray karşısında yüz binlerce insan, her
ırktan her dinden insan Amerika’yı protesto edi-
yor. Bu politikayı ve İsrail’i protesto ediyor. İngiliz
Başbakanı İsrail’e gidip, İsrail’in yanında ve Filis-

tin’in karşısında yer alıyor ve İngiliz İçişleri
Bakanı Filistin bayrağını dalgalandır-
mayı terör gibi görüyor ama bir günde
Londra’da 300 bin kişi toplandı, Lon-
dra sokaklarında. Kanada’da, Bre-
zilya’da, Şili’de,  Avustralya’da,
Japonya’da her yerde Filistin bir sem-

bol haline geldi. Bu mesele Müslüman,
Yahudi meselesi değildir. Yahudiler hiç-

bir zaman, İslam dünyasında, İslam coğ-
rafyasında gettolarda yaşamadı. Biz de

bu meseleyi bir Müslüman, Ya-
hudi meselesi olarak

görmeyiz. Bu mesele
Arap, İsrailli mese-
lesi de değildir. Bu
mesele artık insan-
lık meselesidir”
dedi. Kongrede
Gelecek Partisi
Tekirdağ İl Baş-

kanlığı’na
Recep Ni-
şancı seçildi.
DHA

AK Parti’nin 
oylArını
patlatacağız!
AK Parti Genel Başkanvekili
Mustafa Elitaş, "Hakikaten bize
yakışır bir temayül yoklaması var.
İnşallah genel merkezimiz temayül
sonrası partimizin adaylarının kim
olduğunu belirleyecek. Bizler de 
hep beraber onun peşinde 31 Mart
tarihinde sandıklarda AK Parti'nin
oylarını patlatacağız" dedi

AK PArti Kayseri İl Başkanlığı, 31
Mart 2024 yerel seçimleri için tema-
yül yoklaması yaptı. Kadir Has Spor

Salonu'nda gerçekleştirilen yoklamaya, AK
Parti Genel Başkanvekili Mustafa Elitaş, AK
Parti İl Başkanı Fatih üzüm ile belediye başkan-
ları ve parti üyeleri katıldı. Programda konuşan
Mustafa Elitaş, Türkiye'nin 81 ilinde yerel se-
çimler için temayül yapıldığını belirterek, "Tür-
kiye'de toplam 150 bine yakın AK Partili
üyelerimiz, delegelerimiz ve teşkilat mensupları-
mız, belediye başkan aday adaylarını tespit
etmek için genel merkezimize yardımcı olmak
üzere görevlerini yerine getiriyor. Onların bu gö-
revleri çok önemli. Hepsine teşekkür ediyoruz.
Gördüğüm kadarıyla burada da hakikaten AK
Parti'ye ve Kayseri'mize yakışır bir temayül yok-
laması gerçekleştiriliyor" diye konuştu.

Teşkilatın görüşleri değerlidir

AK Parti'nin teşkilat mensuplarının görüşlerine
önem verdiğini belirten Elitaş, "Bu temayül yok-
laması, AK Parti'nin 22 yıllık siyasi ömrü bo-
yunca her sene yaptığı, teşkilat mensuplarının
kanaatlerinin önemli olduğunun göstergesi ola-
rak ortaya çıktı. Ama şunu açık ve net ifade ede-
lim ki aday belirlenmesinin birinci temayül
yoklaması var. Etki oranı yüzde 30. İkincisi ise
ilçelerle, belediyelerle ve büyükşehir belediyeliyle
ilgili anket araştırmaları var. Onların etki oranı
da yüzde 40. Genel merkezin, bu ikisinin bütün-
leşmesinden dolayı bir tercih hakkı var. Bu çer-
çevede de devam ediyor. Burada gördüm ki
çeşitli ilçelerde belediye başkan adaylarımız var.
Onların hep birlikte fotoğraf vermeleri, kol kola
bulunmaları, beni ziyadesiyle mutlu etti. Hiç
kimseyi birbirinden ayrı tutmadan, 'herkes beni
tercih etsin' diye değil; 'içimizden kim çıkarsa,
çıksın bizim belediye başkanımız' diyebilecek
yüreklilikle ve mutlulukla hareket ettiğini ifade
etmek istiyorum" diye konuştu. DHA

21 yılda neredeyse 4 bin köprü
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir

Uraloğlu, kara yolu ulaşımını daha etkin,
ekonomik, sürdürülebilir ve çevre dostu hale 

getirmek amacıyla önemli ve devasa projelere
imza attıklarını belirterek, "21 yılda 3 bin 844

yeni köprü inşa ederken, 405 yeni tünel açarak
vatandaşımızın hizmetine sunduk. Köprü

uzunluğunda yüzde 145, tünel uzunluğunda ise
yüzde 1350 artış sağladık" dedi

Bakan Uraloğlu, yaptığı yazılı
açıklamada, kara yolu ulaşımında
köprü ve tünellerin çok önemli ol-

duğunu belirterek, "Dünyanın gıpta ettiği
eserleri ülkemize kazandırdık. 21 yılda 3 bin
844 yeni köprü inşa ederken, 405 yeni tünel
açarak vatandaşımızın hizmetine sunduk.
Köprü uzunluğunda yüzde 145, tünel uzunlu-
ğunda ise yüzde 1350 artış sağladık. Avrasya
Tüneli, Marmaray, Osman Gazi Köprüsü,
1915 Çanakkale ve Yavuz Sultan Selim köp-
rüleri bunlardan sadece birkaçı. Ayrıca, 1452
adet köprünün onarımı ile 451 adet tarihi

köprünün restorasyonunu tamamladık" dedi.

Türkiye tüneller ülkesi oldu

Uraloğlu, toplamda 68 bin 726 kilometre
uzunluğunda bir yol ağı oluşturulduğunu kay-
dederek, "Bu ağ içindeki köprüler ve tüneller,
kara yolu erişimini kolaylaştırarak trafik gü-
venliği ve konforunu arttırıyor. Bu projelerle
Türkiye'nin ulaşım altyapısı modernize edile-
rek, güvenli ve hızlı ulaşım sağlandı. Bakanlı-
ğımız kara yolu ulaşımını etkin bir şekilde
yöneterek ülkenin ekonomik kalkınmasına ve
sosyal hayatına önemli katkılarda bulundu.

Tüm bu yatırımlar 21 yılda gerçekleş-
tirildi. Hala da devam ediyor. 'Yol me-
deniyettir' ve Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın da de-
diği gibi 'Halka hizmet Hakk'a hizmet' düstu-
ruyla çalışıyoruz" açıklamasında bulundu.
Uraloğlu, 2003 yılına 83 tünelin faaliyette ol-
duğunu hatırlatarak, "Bu tünellerin toplam
uzunluğu sadece 50 kilometreydi. 2003-2023
yılları arasında inşa edilen 405 yeni tünel ile
toplam tünel sayısını 488'e yükselttik. Tünel
uzunluğunda ise yüzde 1350 artış sağlandı.
Zigana Tüneli, Ovit Tüneli, Eğribel Tüneli,

Ilgaz 15 Temmuz İstiklal Tüneli ve Cankurta-
ran Tüneli gibi projeler, ülkemizin en uzun ve
stratejik tünelleri arasında yer alıyor. Kuzey
Marmara Otoyolu'nda bulunan 10 adet tünel
ise dünyanın en geniş kesit alanına sahip
kara yolu tünelleri olarak dikkat çekiyor. Bazı
tünellerimiz ise uluslararası arenada sertifika
ve ödüllere sahip. Ülke ve millet aşkımız ile
adeta Ferhat gibi dağları delerek, Türkiye'yi
tüneller ülkesi haline getirdik" dedi.  DHA
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T
ürkiye'de bir yanda kadına şiddete dur
demek için uğraşanlar diğer yanda ise
öldürülen korumasız kadınlar gerçeği

hepimizi derinden yaralıyor Ner yazıktır ki,
kadınlar katledilmeye devam ediyor. Son 21
günde 18 kadın evindeki erkek tarafından
öldürüldü. Hak savunucuları, devletin kadın-
ları koruyamamasına tepkili.  Kadına yöne-
lik şiddet ve cinayetlerin sonu gelmiyor.
Kasım ayının başından bu güne 18 kadın
evindeki bir erkek tarafından katledildi. Bu
kadınların 15’i evli olduğu erkek, 1’i oğlu,
2’si erkek kardeşi tarafından öldürüldü. 

Bu katliamların son örneği Kocaeli’nde
yaşandı. Kezban Göksu adlı kadın evli ol-
duğu Bahri Göksu arasında tartışma çıktı.
Bahri Göksu daha sonra tabancayla Kezban
Göksu’ya ateş etti. Kezban Göksu olay ye-
rinde hayatını kaybederken, tartışmayı ayır-
maya çalışan oğlu Salih Göksu da yaralandı.
Olayın ardından kaçan şüpheli Bahri Göksu
ise intihar etti. Kadın hakları savunucuları,
hane içinde artan kadına yönelik saldırılara
tepki göstererek her yerde tehdit altında ol-
duklarını söyledi.

Devlet ortada yok!

Önce Çocuklar ve Kadınlar Derneği Gö-
nüllü avukatlarından Begüm Osma,  yaptığı

açıklamada, devletin kadınları evlerin içinde
bile koruyamadığını söyledi. Osma, şu ifade-
leri kullandı: “En korunaklı, en huzurlu, en
mutlu, en ait olmamız gereken yer deyince
akıllara ilk evimiz gelir. Peki, nasıl oluyor
da son 21 günde 18 kadın evlerinin içinde
katlediliyor? Kadınların açıkça ve alenen
erkek şiddeti ile hızla katledildiği bu süreçte
devlet kadınları koruyamıyor. Şiddet gören
veya şiddet görme tehdidi altında olan bir-
çok kadının ilgili kurumlara yapmış olduğu
başvurular çoğunlukla ciddiye alınmıyor.
Biz, herhangi bir karakolun aile içi şiddet
bürolarında ‘aile içi mesele, hallolur, sen de
fazla abartıyorsun’ şeklindeki beyanlarla ka-
dınların ihbar ve şikâyet isteklerinin kırıldı-
ğını biliyoruz. 6284 sayılı kanun gereğince
fail aleyhinde verilmiş olan koruma tedbirle-
rinin etkili bir şekilde uygulanmadığını; er-
keklerin uzaklaştırma kararlarının son
günlerini bekleyerek kadınları katlettiğini
hatta ve hatta uzaklaştırma kararı olmasına
rağmen kadınların evlerine kadar girerek
kadınları katlettiklerinin farkındayız.” Osma
şöyle devam etti: “Tam da bu noktada, ka-
dınlar lehine oluşturulan kanunların tek ba-
şına uygulanamayacağını bu kanunların
usule uygun şekilde uygulanmasının devlet
marifetiyle gerçekleştirilmesi gerektiğini
söylemekte herhangi bir abes görmüyoruz.
İlgili bakanlık ve devlet yetkililerinin kutsal
aile olarak adlandırdıkları ev ortamlarında
kadınlar katledilirken sormak isteriz ki, ka-
dınlar evde öldürülürken devlet ve mekaniz-
maları nerede?”

Ölmeye devam ediyorlar 

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü'nde kadınlar
tepkilerini şöyle   dile getirdi. “2023 yılında
her gün onlarca kadının öldürüldüğü Türkiye
de İstanbul Sözleşmesi’nden ayrılmanın
üzüntüsü içinde 25 Kasım Uluslararası Ka-
dına Şiddetle Mücadele Günü’nde ölmeye
devam ediyoruz. Türkiye genelinde kadınla-
rın, yaşamlarının herhangi bir döneminde

maruz kaldıkları psikolojik şiddet oranı
yüzde 44, ekonomik şiddet oranı yüzde
30’dur” 

Kadına şiddet durmuyor 

Şiddet olgusu en yalın haliyle “bir kişiye
güç veya baskı uygulayarak istenen bir şeyi
yapmaya zorlama” şeklinde tanımlanmakta-
dır. İnsanlık tarihi boyunca bireysel ve top-
lumsal düzeyde farklı boyutlarda gözlenen
şiddet olgusu, ne yazık ki yaşamın ayrılmaz
bir parçası olarak karşımıza çıkmaktadır.
Kimi zaman fiziksel kimi zaman da psikolo-
jik düzeyde kendisini gösteren bu olgu, bi-
reylerin yaşam kalitelerine büyük ölçüde
zarar vermektedir. Hemen hemen her top-
lumda mücadele edilen sosyal sorunların ba-
şında gelen şiddetin en yoğun uygulandığı
kesimlerin başında maalesef kadınlar gel-
mektedir. Kadınlar çoğu zaman, şiddetin ya-
ratmış olduğu fiziksel, psikolojik,sosyal ve
ekonomik olumsuz sonuçlarla karşı karşıya
kalmaktadırlar. Bu çalışmada, toplumun ge-
leceğini şekillendirmede önemli role sahip
olan kadınların uğradığı şiddetin neden ol-
duğu sonuçlara ve toplum açısından önlene-
bilir bir toplumsal soruna dikkat çekmek
amaçlanmaktadır. Bu amaçla; şiddet olgusu
kavram, biçim ve yaklaşımlar açısından ele
alınmakta, kadına yönelik
şiddetin nedenleri ve sonuç-
ları üzerinde durulmaktadır

Kadınlara ses olun!

Kadınların fikrinin, onayı-
nın, sesinin, sözünün olma-
dığı kapalı kapılar arkasında
erkekler eliyle hazırlanan bu
bütçeye olurumuz yoktur.
Kadınların ihtiyaçlarının üc-
retsiz karşılanacağı toplum-
sal cinsiyete duyarlı bütçe
diyoruz. Kadınlarının sorun-
larının konuşulduğu, çözü-
münün üretildiği bütçesinin
ayrı görüşüldüğü kadın ba-

kanlığını savunuyoruz. İstanbul Sözleş-
mesi’nden geri çekilerek kadınların yaşam-
larını riske atan bu iktidarın kadın düşmanı
bütçesini kabul etmiyoruz. Sunulan bütçe
teklifinde de bir kez daha görülmüştür ki ka-
dına yönelik şiddet, kadın yoksulluğu, kadın
işsizliği, emek sömürüsü onaylanarak devam
edecektir.

Kadına karşı şiddeti, ayrımcılığı önlemek
sizin sorumluluğunuzda Sayın Bakan. 14
Mayıs seçimlerinden sonra bu sorumluluğu
geldiğiniz makam itibari ile aldınız. Görevi-
nizde yeni olmanız bu sorumluluğun far-
kında olmadığınızı göstermez. Bu
bakanlığın adından kadın çıkarıldı. Toplum-
sal cinsiyete duyarlı bütçe kavramı bu ikti-
dar döneminde ortadan kaldırıldı. Yine
kadınların anayasası olarak kabul edilen İs-
tanbul Sözleşmesi bu iktidarın, bakanlığını-
zın hedefi oldu. Soruyoruz, Bakanlığınızın
adından neden kadın çıkarıldı? İstanbul
Sözleşmesi’nden neden vazgeçildi? Adında
kadın geçmeyen bir bakanlıkta kadın sorun-
larını tartışmak, kadına yönelik şiddet ve
katliamlara karşı politika üretmek, kadınlar
lehine toplumsal cinsiyete duyarlı bütçe
oluşturmakta, bu şartlarda ancak bu kadar
olur diyeceğim.

İstanbul sözleşmesinin yok edilmesi 

İstanbul Sözleşmesi’ni reddeden AKP
değil mi? Sözleşmenin her bir maddesi şid-
det ve ayrımcılığı önlemeye dönük hazırlan-
mışken bu sözleşmeyi ortadan kaldırmış bir
iktidarın bakanlığı bu konuda ne kadar sa-
mimi olabilir? Hatırlatalım. Nafaka hak-
kında  Akp  döneminizde hedef oldu. Bizzat
erkeklerin mağdur olduğunu siz söylediniz.
Nafaka hakkını 5 yılla sınırlı tutan sizin ba-
kanlığınız. Sonrasında ihtiyaç dahilinde ba-
kanlığınızın bu ödemeyi yapacağını
söylemişsiniz. Bugün binlerce kadın tek ba-
şına yaşamını idame ettiremediği için şiddet
ortamında kalmak durumunda iken siz bunu
daha da derinleştirecek bir kararı nasıl ağzı-
nıza alırsınız. Aileyi korumaktan kastınız
nedir? Hangi aileden bahsediyorsunuz. Ka-
dınların içerisinde her türlü şiddete maruz
kaldığı aile mi? Erkeğe bağımlı hale getiril-
mek istendiği aile mi? Sadece son iki buçuk
yılda 1079 kadın katledildi. Yine sadece
sizin bakanlığınız döneminde haziran ayı iti-
bari ile 127 kadın katledildi. 93 kadın şüp-
heli bir şekilde yaşamını yitirdi. Bu şiddet
neden bitmiyor. Erkek iktidarı, erkek yargısı
eliyle yürütülen cezasızlık politikaları bu şid-
deti derinleştiriyor. Kadınların fikrinin, ona-
yının, sesinin, sözünün olmadığı kapalı
kapılar arkasında erkekler eliyle hazırlanan
bu bütçeye milletin oluru yoktur. Kadınların
ihtiyaçlarının ücretsiz karşılanacağı toplum-
sal cinsiyete duyarlı bütçe diyoruz. Kadınla-
rının sorunlarının konuşulduğu, çözümünün
üretildiği bütçesinin ayrı görüşüldüğü kadın
bakanlığını savunuyoruz. İstanbul Sözleşme-
si’nden geri çekilerek kadınların yaşamlarını
riske atan bu iktidarın kadın düşmanı bütçe-
sini kabul etmiyoruz. Sunulan bütçe tekli-
finde de bir kez daha görülmüştür ki kadına
yönelik şiddet, kadın yoksulluğu, kadın işsiz-
liği, emek sömürüsü onaylanarak devam
edecektir."
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İhale kayıt numarası  : 2023/12-0001
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a) Adresi : Koç Üniversitesi 

Hastanesi, Davutpaşa 
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Topkapı, İstanbul                                                                                                  

b) Telefon ve faks numarası
: 0 850 250 8 250

c) Elektronik posta adresi 
: mdsaihale@kuh.ku.edu.tr   

2-İhale konusu malın;
a) Niteliği, türü ve miktarı : ETHERNET HİZMETİ 

ALIM İHALESİ 
b) Teslim yeri : Koç Üniversitesi Hastanesi
3-İhalenin;
a) Yapılacağı yer : Koç Üniversitesi 

Hastanesi/1P Büyük 
Toplantı Salonu

b) Tarihi ve saati : 05/12/2023 Salı Günü 
Saat:10:30

c) Son teklif ve numune verme tarihi
: 04/12/2023 Pazartesi 
Günü Saat: 16:30

4- İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
Firma tarafından imzalı kaşeli, Teknik 

Şartname / İdari Şartname / Sözleşme Taslağı
İhale Durum Belgesi (Ticaret odasından

alınmalıdır)
Yasaklı olmadığına dair taahhütname
Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi
Firma İmza sirküsü 
İhale Doküman Satış Bedeli Makbuzu
Geçici teminat yatırıldığına dair

banka dekontu
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyat esasına
göre belirlenecektir.
6- İhale dokümanı, Satın Alma Biriminden veya
web sitesinden tedarik edilebilir. İhaleye katılım için
Koç Üniversitesi Hastanesi Yapı Kredi Bankası
Esentepe Şubesi nezdinde bulunan TR71 0006
7010 0000 0095 5007 52 nolu hesabına 50 TL 
yatırıldığına ilişkin dekont ihale zarfının içinde 
bulunmalıdır. Doküman satış bedeli yalnızca
bankaya yatırılmaktadır. Makbuz karşılığı elden
ödeme alınmamaktadır.
7-Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar Koç 
Üniversitesi Hastanesi Satın Alma Birimi Maltepe
Mah. Davutpaşa Cad.No:4 Zeytinburnu adresine
elden teslim edilebileceği gibi,  aynı adrese iadeli
taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
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Oktay APAYDIN

Bugün hâlâ 25 Kasım’da, Türkiye’de
ve dünyanın dört bir yanında kadınlar
sokakları dolduruyor. Mirabal kardeşle-
rin cesareti ve inancı, yaşam mücadelesi
veren kadınlara ışık oluyor, umut oluyor.
Patria, Minerva ve Maria Teresa Mira-
bal, 1930’dan 1961’e kadar Dominik
Cumhuriyeti’ni yöneten Rafael Trujillo
diktatörlüğüne karşı mücadele eden üç
kız kardeşti. Kardeşler, 25 Kasım
1960’da Trujillo’nun polisleri tarafından
öldürüldü. O günden bugüne tüm kadın-
lara cesaret oldular.1940’lı yıllarda,
Trujillo’nun diktatörlüğü giderek baskıcı

bir hâl almaya başlamıştı. Trujillo, mu-
halifleri hapsediyor, işkence ediyor ve öl-
dürüyordu. Mirabal kardeşler,
Trujillo’nun diktatörlüğüne karşı müca-
dele etmeye karar verdiler. Kardeşler,
Clandestina isimli örgüt kurdular. Örgüt,
Trujillo’nun diktatörlüğüne karşı propa-
ganda yapıyor ve halkı örgütlüyordu.
Mirabal kardeşlerin mücadelesi, Domi-
nik Cumhuriyeti’nde büyük bir yankı
uyandırdı. Kardeşler, Trujillo’nun dikta-
törlüğüne karşı bir sembol haline geldi.
25 Kasım 1960 tarihinde, Mirabal kar-
deşler, Patria ve Minerva’nın hapisteki

eşlerini ziyaretten dönerken Trujillo’nun
polisleri tarafından durduruldu. Kardeş-
ler ve şoförleri Rufino de la Cruz, boğaz-
lanıp dövülerek katledildi. Mirabal
kardeşlerin ölümü, Dominik Cumhuriye-
ti’nde büyük bir infiale yol açtı. Trujillo,
uluslararası baskıyla karşı karşıya kaldı
ve 1961 yılında öldürüldü. Mirabal kar-
deşler, kadına karşı şiddetle mücadele-
nin sembolü haline geldi. 1981 yılında,
Birleşmiş Milletler tarafından 25
Kasım, "Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü" olarak
ilan edildi.

Bu ülkede yerel yönetimlere bağlı sı-
ğınma evleri kapatıldı. Bu da sizin iktidarı-
nızın faaliyetidir. Hanenize yazabilirsiniz.
Belediyelerimize atadığınız kayyumlar
eliyle bu sığınaklar kapatıldı. Ve bugün siz
de buna sessiz kalmaya devam ediyorsu-
nuz. Belediyelerimize bağlı kadına yönelik
şiddetle mücadele merkezleri AKP tarafın-
dan kapatıldı. Hangi barınmadan bahsedi-
yorsunuz? Kadın sığınaklarını kapatan bir
iktidar kadınların barınma sorunlarını
nasıl çözecek? Bu bütçe kadının özne ola-
rak yaşamına devam etmesi için hazırla-
nan bir bütçe değildir. Bu bütçe kadının
şiddet gördüğü ortamda şiddet görmesine
göz yuman, onay veren ve meşrulaştıran
bir bütçedir. Eşi olmayan, geliri olmayan
kadınlara aylık 1000 TL yardımda bulun-
duğuzu söylüyorsunuz ya bunu iki ayda bir
düzenli periyotlarla ödüyorsunuz. Sayın
Bakan sizin ekonomik krizden kadınların
yaşadığı yoksulluktan gerçekten haberiniz
yok. Kadınlar birincil ihtiyaçlarını dahi kar-
şılayamaz durumda. Sizin bir ped fiyatın-
dan haberiniz var mı? HPV aşısının
fiyatından haberiniz var mı? Doğum kont-
rol haplarının fiyatlarından haberiniz var
mı? Bu rakamı faaliyet olarak gösterebili-
yorsanız ben haberinizin olmadığını dü-
şünmek istiyorum. Kadınların hijyen
ihtiyaçlarının ücretsiz karşılanmadığı bir
bütçeye milletin oluru yoktur.

Uzun süredir her 25 Kasım ve 8 Mart’ta
alanlara, meydanlara, sokaklara çıkarak
erkek devlet şiddetine karşı isyanını bir-
leştiren kadınlar kolluk şiddeti ve yasakla-
malar ile karşı karşıya kalıyor. Yüzlerce
kadın hakkında gece yürüyüşüne katıldığı
için davalar soruşturmalar açılmıştır. Yü-
rüyüş alanları iktidarınızın bariyerleri ile
çevrildi, yasaklanmak istendi. Bizler bu 25
Kasım’da da Vazgeçmiyoruz Her Yerdeyiz
şiarı ile alanlarda olacağız. Kadın örgütleri
kadın platformları ile birlikte geceleri yü-
rüyüşümüzle isyanımızla aydınlatacağız.
Sizler de kadına yönelik şiddetle mücade-
lede bir parça samimiyseniz bu yürüyüş
ve etkinliklerin önünde bariyer kurulma-
sına izin vermezsiniz. Kadınlarla birlikte
bu yürüyüşte olursunuz.
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G ültepe Mahallesi'nde bulunan 5
katlı bina riskli olduğu gerekçe-
siyle yaklaşık 1 ay önce boşaltıldı.

Kolonları patlayan kirişleri dökülen bina
tehlike saçmaya başladı. Çökmek üzere
olan binanın önünden her gün yüzlerce
kişi ve araç geçiyor. Mahalle sakinleri
geçen süreye rağmen hala yıkım yapılma-
masına tepki gösteriyor. Mahalle sakinleri
terk edilen binada madde bağımlılarının
kaldığını da belirtiyor. Mahalle sakinlerin-
den Ahmet Keskin, "Bir aydır bina bu şe-
kilde. Buradan çoluk çocuk geçiyor
tedirgin oluyoruz. Sonuçta yıkılması gere-
ken bir bina. Biz belediyeden bunu talep
ediyoruz" dedi.

Belediyeden onay 
bekliyoruz iddiası!

Telefonla bilgi veren bina sahibi Recai
Çakır ise, “Bina inşaat firmasına devre-
dildi. Benim sorumluluğumdan çıkmış
durumda. Belediye ölçüm yaptı. Çürük
çıkmasına rağmen belediye yıkılması yö-
nünde izin vermedi. Ben de inşaat firma-
sıyla anlaştım. Ama yıkılması için
belediyeden onay bekliyoruz. Binanın ön
kolonunda hasar var. Alttan su aldığı için
patlamış. Binanın demirlerini ise anlaştı-

ğım müteahhit sökmüş. Ben binadan 15
gün önce çıktım. Geçen hafta geldiğinde
söküldüğünü gördüm. Durum benden
çıktığı için de bir müdahale yapamıyo-
rum" dedi. 

Bilgi verilince önlem alındı

Küçükçekmece Belediyesi yetkilileri ise bi-
nanın durumuyla ilgili kendilerinde bilgi
olmadığını belirtirken bina sahibine ceza
kesilip yıkım için gerekli çalışmanın başla-
tılacağını ifade etti. Basının bilgi vermesi
üzerine belediye ekipleri mahalleye gelerek
bina çevresinde önlem aldı.

Mahalle sakinleri tedirgin

Çevresinde hiç bir önlem alınmayan bina-
dan dolayı mahalle sakinleri de tedirgin.
Mahalle sakinlerinden Ahmet Keskin, "Bir
aydır bina bu şekilde. Buradan çoluk
çocuk geçiyor tedirgin oluyoruz. Sonuçta
yıkılması gereken bir bina. Biz belediyeden
bunu talep ediyoruz" dedi. Kaan Duran
ise, "Bu binanın biran önce yıkılmasını is-
tiyorum. Çünkü okula sabahları buradan
gidiyorum. Sabah karanlık olabilir, göre-
meyebilirim. Bir şey düşerse başıma can
güvenliğim tehlikede. Hemen yıkılmasını
istiyorum" diye konuştu.  DHA

Küçükçekmece'de yıkılması için boşaltılan 
5 katlı bina korku saçıyor. Kolonları patlayan

kirişlerinde demirler ortaya çıkan 
binanın önünden her gün 

yüzlerce kişi ve 
araç geçiyor

Felaket
gelİyorum

Kerim Bartıdoğdu, "Çevremizde
madde bağımlıları var. İçeriye giri-
yorlar. Rahatsız oluyoruz. İçeriye
girip kalıyor tinerciler. Uyuşturucu
kullananlardan genel çevre olarak
rahatsız oluyoruz. Yıkılması planla-
nıyor ama ne zaman olduğu belli
değil. İnşallah yıkılır" dedi. Poyraz
Mevlüte, "Arkamda görmüş olduğu-
nuz binanın yıkılması gerekiyor. Bu-
rada esnafız. Altından insanlar
geçiyor. Beton yıkılabilir. Kirişleri
sağlam durmuyor. Torbacılar gece-
leri orada takılıyor. Çok rahatsız olu-
yoruz. Yıkılmasını istiyoruz" diye
konuştu. Mahalle sakini Kadir Can
Ünal, "Ben bu mahallede oturuyo-
rum. Üç senedir buradayım. Zaten
bayağı eski bir binaydı. Yıkılması
gerekiyordu. İçini boşalttılar. Karot
aldılar sanırım. Yanından geçerken
dikkatimizi çekti. Yani Allahtan bir
vatandaşım Kıza bir şey olmadan
zabıta geldi ve çevresini korkuluk-
larla kapattı. Yoksa gerçekten
büyük bir sıkıntıydı. Ama yine de
yetersiz. Biran önce yıkılıp buranın
temizlenmesi gerekiyor" dedi.  

DIYOR!
Bağımlılar
içeri giriyor 

Görkemli bir zafer

kazanacağız!

AK PARTİ İstanbul İl Başkanlığı’nda Elektronik Temayül Yoklaması düzenlendi. 
Burada bir konuşma yapan AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin, "31 Mart 
seçimlerinde en güzel, en parlak başarıyı elde etmek için çok titiz ve hassas bir
çalışma yürütüyoruz. Öyle inanıyorum ki 31 Mart gecesi AK Partimiz için ve Cumhur
İttifakı için en görkemli seçim zaferine imza atacağımız bir gece olacak" dedi

Ak PArTi’nin seçim öncesi gelenek haline
getirdiği Temayül Yoklaması eş zamanlı
olarak yurt genelinde başladı. 31 Mart

2024 tarihinde gerçekleştirilecek Mahalli İdareler Se-
çimi için AK Parti’den aday adaylık başvuru süreci-
nin 22 Kasım’da sona ermesiyle tüm Türkiye’de
olduğu gibi İstanbul’da da teşkilatlar sandık başına
gitti. Elektronik Yoklama’ nın İstanbul ayağı AK
Parti İstanbul İl Başkanlığı’nda düzenlendi. AK Parti
Genel Sekreteri Fatih Şahin’ in başkanlığında yürü-
tülen yoklamaya, AK Parti İl Yönetim Kurulu Üye-
leri, kurucular, 3 Kademe İlçe Yönetimleri, Meclis
Üyeleri ve Mahalle Başkanları olmak üzere yaklaşık
11 bin teşkilat mensubu katılım sağladı. Gerçekleşti-
rilen yoklamayla teşkilat mensupları, tercih ettiği
aday adayları lehine oy kullandı. Oylama sonucuna
göre en çok oyu alan 3 isim belirlenecek. Temayülde
öne çıkan isimler, AR-GE Başkanlığı’nın isim anket-

leri ve Yerel Yönetimler Başkanlığı’nın saha verile-
riyle karşılaştırılıp bir rapor hazırlanacak.

Hazırlanan rapor Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdo-

ğan’a sunulacak.

9 bin teşkilat üyesi 
oy verecek

Elektronik Temayül
Yoklaması’nda ko-

nuşan AK Parti
Genel Se-

kreteri
Fatih

Şahin, "İcrası için bir araya gelmiş olduğumuz Elek-
tronik Temayül Yoklamamızın başta Fatih’in ema-
neti olan şehrimiz İstanbul’umuza, partimize,
ülkemize, demokrasimize hayırlar getirmesini te-
menni ediyorum. AK Partimizin tüm siyasi kültü-
rüne en önemli hediyelerinden birisi olan temayül
yoklamamızı bugün İstanbulumuz ile birlikte ülke-
mizin 81 vilayetinde teşkilat mensuplarımızın katılı-
mıyla gerçekleştiriyoruz.Temayül Yoklamamızı
gerçekleştirmemizin amacı teşkilat mensuplarımızın
görüşlerini, düşüncelerini, eğilimlerini tespit ederek
adaylarımızın tespiti sürecinde bu görüşlerden ve
önerilerden istifade etmek. Bugün tespit edeceğimiz
bu eğilimler partimizin karar alma süreçlerinde biz-
lere yol gösterici olacak, bizlere ışık tutacak. Malu-
munuz olduğu üzere birkaç seçimdir temayül
yoklamalarımızı elektronik ortamda Elektronik Te-
mayül Yoklaması olarak gerçekleştiriyoruz. Bu su-
rette hem zamandan hem de kağıttan ve sarf
malzemelerinden çok ciddi bir tasarrufta bulunmuş
oluyoruz. Bu manada aynı zamanda çevreci bir uy-
gulamaya imza attığımızı da ifade etmek istiyorum.
Bugün İstanbulumuzda yaklaşık 9 bin teşkilat üye-
miz burada oylarını kullanacaklar. 31 Mart 2024 ta-
rihinde gerçekleştirilecek olan Mahalli İdareler
Seçimi’nde yarışa girecek olan 39 ilçe ve bir Büyük-
şehir Belediye Başkan adayımızın tespitinde bizlere
yol gösterecekler. İstanbulumuzun 39 ilçesinde 255
ilçe belediye başkan aday adayımız ve Büyükşehiri-
miz için de 6 aday adayımız müracaatlarını gerçek-
leştirdiler. İnşallah genel merkez olarak illerimiz,
ilçelerimiz ve bütün yönetim kademelerimizde 31
Mart seçimlerinde en güzel, en parlak başarıyı elde
etmek için çok titiz ve hassas bir çalışmayı yürütüyo-
ruz. Öyle inanıyorum ki 31 Mart gecesi AK Parti-

miz için ve Cumhur İttifakı için en görkemli
seçim zaferine imza atacağımız bir gece ola-

cak. Bu manada her kademesiyle çok
dikkatli bir süreci yürüttüğümüzü,

çok disiplinli bir çalışmayı yürüt-
tüğümüzü ifade etmek istiyo-

rum" diye konuştu. DHA

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
İstanbul Milletvekili Özgür Karabat,
Türkiye'nin son varlıklarının da 
iktidar eliyle satıldığını iddia etti

Türkiye'nin varlıklarının sa-
tıldığını söyleyen Karabat,
sosyal medya hesabından

konuya ilişkin paylaşımlar yaptı. Kara-
bat, “Seçim sonrası yabancı yatırım
kısa sürede gelecek dediler. Kimse gel-
medi. Şimdi de özelleştirme yapıp bun-
ları yabancı yatırımcı diye anlatacaklar.
Çok derin bir operasyon yürütülüyor.
Yabancılara, özellikle Arap sermaye-
sine söz verildi. Kamuda çok az varlık
kaldı. Onlar da ağırlıklı olarak enerji
santralleri. Enerjide dağıtım sektörü-
nün tamamı özelleştirildi. 2013'te 15
milyar dolara satıldı. 21 dağıtım bölgesi
özel şirketlerin kontrolünde. Dağıtım
şirketlerinin kamuya karşı görevlerini
yerine getirmediklerini defalarca dile
getirdik. Elektrik üretiminin yüzde
80'inden fazlası özel sektörde. Şimdi
yüzde 100'ünü özel şirketlere devrede-
cekler.  Atatürk, Keban, Karakaya, Ilısu
gibi barajlarımızı satacaklar. Sektörün
uzmanlarına göre kamunun santralleri-
nin bedeli 50 milyar doları buluyor.
Bunları Mehmet Şimşek yerel seçim
sonrası satarak günü kurtaracak. Şim-
şek'in dezenflasyon ve yabancı yatırım
sürecinin yılın ikinci yarısında başlaya-
cağı sözünün temeli, TCMB'nin yeni
para politikaları değil, özelleştirme kay-

naklı döviz girişidir” dedi.

Şimşek'i uyardı

Mehmet Şimşek'e de seslenen Karabat,
“Türkiye'de gerçek anlamda bir yapısal
reform, üretime geçiş ve hukukun üs-
tünlüğü sağlanmadan dezenflasyon ya-
şanması söz konusu olamaz. Şimşek de

bunu çok iyi biliyor. Ama siyasi ikballeri,
vatanın ikbalinin önüne geçtiği için ka-
munun malını yağmalayacaklar. Meh-
met Şimşek'i buradan tekrar
uyarıyorum. Saray'ın kirli planlarını uy-
gulayan insan olarak tarihe geçme! Git-
tiğin yol, yol değil. Elbet hesabı sorulur”
ifadelerini kullandı.  ANIL BODUÇ

Son varlıklarımız da
SATILIYOR!

AK Parti'den Esenyurt Belediye Başkanı olarak aday adaylığını
açıklayan 19 isim, Esenyurt İlçe Başkanı Harun Özer'in ev sahipliğinde
düzenlenen tanıtım toplantısında birlik ve beraberlik mesajı verdi

AK
Parti
Esenyurt
İlçe Başkan-
lığı, 31 Mart
2024 tarihinde yapı-
lacak olan mahalli ida-
reler seçimi için aday adayı
tanıtım toplantısı gerçekleş-
tirdi. Programa AK Parti Esenyurt
İlçe Başkanı Harun Özer, Kadın Kolları
Başkanı Harika Yıldırım Öztürk, Gençlik

Kolları Başkanı Erhan Akdoğan, yönetim kurulu üyeleri, meclis üyeleri, ma-
halle başkanları ve Esenyurt Belediye Başkanlığı için aday adaylığı başvuru-
sunda bulunan aday adayları katılım sağladı. Başkan Harun Özer, "Salondaki
muhteşem birlikteliği adayımız açıklandıktan sonra kampanya döneminde aynı şekilde
sahaya yansıtarak, Esenyurt Belediyesi'ni Cumhur İttifakı'na, AK Parti’ye tekrar kazandıra-
cağız inşallah" dedi. Programın devamında Abdullah Sadıkoğlu, Abdurrahman Ada, Aytaç
Aydın, Cesim Erdoğan, Fethi Kaya, Fatih Taşdemir,Gazanfer Karakaş, Gürbüz Süleymanoğlu,
Hamit Şahin,Hamit Öncü, Kadir Çakır, Kerem Yıldız, Mustafa Akboğa, Metin Toprak, Murat Özden,
Savaş Taşkın, Sedat Sayımoğlu, Sıraç Susuz ve Togay Çoban olmak üzere 19 aday adayı kısaca kendile-
rinden  bahsederken aynı zamanda birlik ve beraberlik mesajları verdi. BARIŞ KIŞ
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A şk dediğimiz duygu durumu, cinsel
istek hormonları olan testesteron ve
östrojen, motivasyon hormonu olan

dopamin, mutluluk hormonu olan serotonin,
sadakat, bağlanma ve umut hormonu olan
vazopressin ve oksitosin, stres hormonu olan
kortizol ve de stres, heyecan hormonu olan
adrenalinin artmasıyla oluşan bir hormonal
durum paketinin bize yansıyan halidir. Birisi
karşısında bu hormonların artması aşık oldu-
ğumuz kanısına varmamızı sağlar. 

Zamanla bu hormonlardan bazıları azal-
maya başlar ve aşkın bittiğini düşünürüz.
Ancak aşk yerini sevgiye bırakabilir ya da en
başta aşkı değil sevmeyi seçmiş olabiliriz.

Sevgide aşk gibi stres, heyecan, cinsel
istek hormonları baskın değildir. Zamanla
kurulan bir bağla oluşmaya başlar. Gerçek-
ten tanıma, içini görme ve anlama, güven
duyma, paylaşımların artması, ortak zevkle-
rin olması yada ortak noktalarda bu-
luşabilmektir.. Aşk ile
başlayan bir hali, za-
manla tanıyarak
sevgiye dönüş-
türebilirsi-
niz. 

Yukarıda bahsettiğim gibi aşk, hormonla-
rın etkisiyle olan bir durumdu. Kadınlık hor-
monları yüksek olan bir kadın doğası gereği
erkeklik hormonları yüksek olan bir erkeğe
çekilecektir. Bazı problemli ilişkilerde bu
noktada başlar. Çünkü kendinden emin,
ayakları yere basan, kendini bilen bir kadın
bile yanlış erkeğe kapılabilir. Bunun sebebi o
yanlış erkeğin yüksek maskülen enerjiye
sahip olmasıdır. Bu yüzden derler ki “Kadın-
lar hep iyi erkek ister, ama gider hep kötü ço-
cuklara aşık olurlar” bunun asıl sebebi iyi
erkek dedikleri erkeklerin yüksek oranda fe-
minen hormonlar ve enerjiler taşımasıdır. Bu
sebeple de daha pasif, daha az sahiplenici ve
koruyucu, daha kadınsal özellikleri yüksek
olması, kadının onu tercihleri arasında gör-
memesine yol açar.

Yalnız burada efeminelik ya da biseksüel-
likten bahsetmediğimin altını çizmeliyim, ka-
dınsal özellikleri baskın olan heteroseksüel
bir erkekten bahsediyorum. 

Kadınlarsa erkeklik hormonları yüksek bir
eş ararlar. Ve bu tip erkeklerin de babaların-
dan, toplum ve etraftaki rol modellerinden
kaynaklı olarak genellikle çapkın, sert, mani-
pülatif, şiddet eğilimli, yarı yolda bırakan er-

keklerden çıktığı inancına
sahiptirler. Evet kıs-

men bu doğrudur
da. Kendi

gerçekli-
ğimizi

ya-

rattığımız bir evrende bunu
da yaratmış olmamız şaşırtıcı
değildir. 

Ve ardından sevgilicilik ya
da karı-kocacılık oyunları baş-
lar. Kurallar koyulur. Başka-
sına bakmayacaksın,
başkasıyla konuşmayacaksın,
sabah kalkınca günaydın me-
sajı, gece iyi geceler araması,
gün içinde adım adım verilen he-
saplar, hayatında benden başkası
olamaz çünkü senin artık bir sev-

gilin var baskıları.. 
Peki bu kurallara nereden 

geldik? Mış gibi yapmaya alıştığımız
hayatımızdan tabi ki. Elde 

edemediğimiz her şeye mış gibi yapar
olmadık mı?

Aşk ve sevgi öyle yüksek frekanslı,
öyle güçlü duygular ki bu kuralların ko-

yulmasına en gerek olmayan haller de bu
hallerdir aslında. 

Gerçek sevgiyi yaşayan bir çift birlikte va-
rolduklarını, birlikte büyümeye devam ettik-
lerini hisseder, sadece o ana, birlikte
oldukları ana odaklanırlar. Mış gibi yapma
hallerine gerek duymazlar. 

Bunu zorla yaşamaya çalışanlarsa sıra-
sıyla şu duyguların esiri haline gelmeye baş-
larlar; ilk görüş, hoşlanma veya aşık olma,
ardından görüşmeye başlamalar, birlikte ya-
şanılan anlar.. 

Sonra kısa süre içinde kadın mutluluğu
tattığı ve bu hormonlarda kalmak istediği
için bu birlikteliğin bozulmasından korkmaya
başlar. Ve çok hızlı bir şekilde sevgilicilik
oyununa girer. Sana yemek yaptım, sana

masaj yapayım, sana kazak ördüm, senin
evini temizledimler.. bu dönem peşpeşe gel-
meye başlar. Çünkü bu yaptıklarının hepsi er-
keğin gözünde bir daha bulunamayacak, eşi
benzeri olmayan bir kadın imajı çizmek için-
dir. Adamın gözüne gözüne sokmak ister tüm
yaptıklarını “Bak hayatım senin en sevdiğin
yemeği ellerimle yaptım”..

Altında yatan mesaj genellikle “sevgili ka-
labilmek için elimden geleni yapmaya, sana
hizmet etmeye hazırım, lütfen bunun farkına
var, beni öv, sen bir tanesin de ve beni
rahatlat”tır.

Erkekler ise düşündüğümüz kadar algısı
düşük varlıklar değiller, tabi ki bunların ne
için yapıldığının inanın bana farkına varıyor-
lar. Ve istenilen mesajı kadına verse de “Oo
senin eşin benzerin yok, bak bak neler yapmış
benim için” diye sevgi pıtırcığı halinde gibi
görünse de içten içe çoktan olayı çözmüş,
senin bir ilişki kurmak ve onu yürütmek için
her şeyi yapacağını yada kabul edebileceğini
anlamıştır. Bu noktada sana o duymak istedi-
ğin tatlı sözleri söyleyip, kendi hayatına da
bakmaya başlar. Kadın evlilik hayallerine gi-
rişir, ve sübliminal mesajlarla adamda algı
oluşturmaya çalışır. Bunu yemeyen ve büyük
ihtimalle zaten hayatında ya da aklında baş-
kaları olan adam bir an önce olay mahalini
terketmeyi düşünmeye başlar. Bu onun kötü
bir insan olduğunu göstermez. Bu onun sıkış-
mışlık duygusu yaşadığı gösterir. Ve onun
sevmekten ve sevilmekten korkma kodlarının
olduğunu gösterir. Aynı şekilde kadının da bir
an önce sevgili olalım, evlenelim çabası onun
kötü birisi olduğunu göstermez, onun kay-
betme korkusu, yalnız kalma ve sevilmeme
korkusu kodlarının olduğunu gösterir.

O zaman hiç sevgimizi göstermeyelim, hiç
yemek yapmayalım mı diyeceksiniz. Olay bu
değil ki.. Olay içinizden geldiği gibi olmaktır.
Yani -gibi olmak değil, OLMAKtır. O gün
gerçekten ona bir sürpriz yapmak istemişsi-
nizdir, yaparsınız. Sevgi jestleri her zaman
güzeldir. Bir karşılık bekleyerek ve mış gibi
yapılmıyorsa.. 

Gerçekten aşkta, sevgide olan bir insan,
onu çok sevdiği, onun sesini duymak istediği
için sabah kalkınca arar. Yani bir ilişkideyim
ve aramam gerek diye değil. Ya da gerçek
sevgide olduğu için, kalbini bu kişiyle doldur-
duğu için başkasıyla bir ilişkiye girmeye
gerek duymaz; yapamaz zaten. İlişkidesin bu
yüzden aldatamazsın kuralıyla değil. Gerçek
sevginin bir kurala ihtiyacı yoktur. Gerçek
sevginin bir imzayla tapulaşmaya ihtiyacı
yoktur. Her şey içtenlikle akışında gelişir.
Ama bir kişi sizi aldatıp, gözü hep dışarıda
olup, ilişkiye hiç bir şey katmayıp, birlikte
ilerleme çabası olmayıp, sırf lafta bunları
söylüyorsa bunun sadece -mış gibi ilişkilerden
olduğunu anlamanız gerekir. Ve kendinize
olan saygınız ve sevginiz sebebiyle oradan
hemen uzaklaşmanız faydanızadır. 

Bu durum içinde kalmaya ısrar ediyorsa-
nız bu sizin aynı kodlarda tıkanıp kaldığınızı
gösterir. Bu kodları kırmak için öncelikle
kendinizi tanımayı ve kendinize güvenmeyi
öğrenmeniz gerek. Siz daha kendinizi tanımı-
yorken ve keşfetmemişken, kendisinin kim ol-
duğunu bilmeyen bir insanla nasıl gerçek aşkı
yaşadığınızı düşünebilirsiniz. Mış gibi olma-
yan bir ilişki yaşayabilmenin tek yolu “5
adımda aşık et, giden sevgiliyi geri döndür”
gibi klişe ve bir yararı dokunmayan taktikleri
bırakmak -çünkü bunlara bel bağladıkça siz
hala kendinizi mış gibi bir ilişkide tutuyor
olacaksınızdır; asıl yol “Kendini Aramak ve
Tanımak”tır.

Kendini bulduktan ve potansiyelini keşfet-
tikten sonra senin potansiyelinde bir erkek,
rezonans alanına girer zaten. Hem de ak-
lında ki gibi maskülen enerjide olan ama aynı
zamanda şefkatli, kucaklayıcı, hem eş, hem
yoldaş, hem baba gibi olabilecek bir karakter
olarak. Tıpkı senin sadece erkeğe, iyi kız
imajı çizmek için sevgi pıtırcığı halin gibi
değil de; bunun yerine hem eş, hem yoldaş,
hem de gerektiğinde anne gibi olabildiğin bir
karakterle. İnanın bana bu karakterin hep
ince bir ses tonuyla, sevimli, küçük kızlar gibi
konuşmasına ve hep erkeği mutlu etmeye
odaklanmasına hiç ihtiyacı yok. Gerektiğinde
kavga da eden, hakkını da  arayan, kendini
ezdirmeyen, bağıran, ağlayan, içinden geldi-
ğinde erkeğin mutlu olması için çaba harca-
yan güçlü bir karakterdir o.

İçinde bir tanrıça olduğunu, senin bu dün-
yaya kimseye yaranmak için gelmediğini,
kendi tekamülünü yaşamaya geldiğini
unutma. Ve bu yolda seninle yürümek isteyen
bir erkek de hayatına hoş gelir, sefa getirir..
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Kendinle ilişKi RehbeRi

dilelunaria@gmail.com

Dilé LUNA  

Sevgi kelimesi özünde nedir bilir misiniz?
Muhabbettir. Arapça muhabbet sözcüğü sevgi,
sevme, ahbaplık demektir. Karşılıklı sevgi an-
lamına gelen “Hubb” kökünden gelen bu keli-
meyi biz ne kadar günümüzde keyifli sohbet
gibi kullanıyor olsak da, kökeni sevgidir. Yani
gerçek sevgide olduğun kişiyle, gönülden mu-
habbette olabilirsin. 

Kurallar koymaya, aşkı sevgiyi bir forma
sokmaya çalışmayın, muhabbette ve akışta
kalın. Sıkışmışlık hissetmeyen erkek zaten aynı
frekanstaysanız gül gibi açar. Siz de yalnız
kalma ve sevilmeme kodlarınızı kırdıysanız öz-
gürce ve içinizde ki tanrıçanın yansımasıyla
sevginizi gösterirsiniz. Birlikte çiçekler açar,
ağaç olur, kök salarsınız belki de...

Sevgi kelimesinin özü...

Aşkın kımyAsı ve 
ASKIN 

hAkıkAtı 



Y OKSULLUĞU, 21 yıldır 
Türkiye’nin kaderi haline 
getiren AKP iktidarı. Teşbih-

te hata olmaz. Mal bulmuş mağribi 
gibi yoksulluk olgusuna sarıldı. 
Yoksulluğu çözmek, bitirmek 
yerine, yoksulluğu yöneterek ülkeyi 
uçurumun eşiğine getirdi. İktida-
rın, düzenlemeleri yoksulluğun 
yönetilmesine dönüşmüştür. Sosyal 
yardımları, yoksullukla mücadele 
etmekle değil yoksulluğu sürdürü-
lebilir bir düzeyde tutarak, iktida-
rın devamlılığı için kullanıyorlar. 
Sosyal yardımlarınızın, yoksulluğu 
giderici etkisi yoktur. AKP, vatan-
daşlarımızın yoksulluğundan oy 
devşirip iktidarda kalma çabasını 
içinde vatandaşlarımızı yoksulluğa 
mahkum ediyor.

CHP Balıkesir Milletvekili 
Serkan Sarı, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı’nın TBMM Plan 
ve Bütçe Komisyonu’ndaki bütçe 
görüşmelerinde; “Kadınlarımızın 
3’te 1’i işsiz. Her 4 gencimizden 1’i 
işsiz. Çocuklarda iş gücüne katılma 
oranı yüzde 18,7. 2022 yılında 
cinsel suç mağduru 
çocuk sayısı 31 bin 
890. Cinsel suç 
mağduru çocuk 
sayısı 9 yılda 
3 katına çık-
tı. Doğum 
yapan 
19 yaş 
altı genç 
kadın ve 
kız çocuğu 
sayısının 
2002’den 
bu yana 2 
milyonu aştı. 
Bu rakamlar 
sizi ürkütmüyor 
mu? Bu tablo her 
geçen gün kararırken 
siz nasıl bir güçlü politika-
dan söz edebilirsiniz” dedi.

4.5 milyon aç aile !
Türkiye Aile Destek Programı’na 

4.4 milyon başvuru yapıldığını açık-
ladınız, bu 2022 sayısı. 2023 yılında 
bu sayı kaç olmuştur Sayın Bakan? 
5 milyona ulaştığından endişe 
ediyoruz. Ne acıdır ki bu sayı Tür-
kiye’deki yoksul sayısının açık bir 
göstergesidir. 2017 ve 2022 yılları 
arasındaki 5 yıllık dönemi kapsayan 
TÜİK ve Bakanlık verilerinden 
yapılan bir çalışmaya göre; 2017’de 
3,2 milyon olan yardım alan hane 
sayısı, 2022’de 1,2 milyon (yüzde 
38 oranında) artışla 4,4 milyona 
yükseldi. 2017’de yardım alan 11 
milyon kişi; 3 milyon (yüzde 27) ar-
tışla 2022’de 14 milyon kişiye ulaştı. 
Son 21 yıldır Türkiye’de gittikçe 
derinleşen yoksulluk, adaletsizliğe 
yol açıyor.

Cinsel suç mağduru 
3 katına çıktı

AKP varsa yoksulluk var. AKP 
varsa açlık var. AKP varsa adaletsiz 
gelir dağılımı var. Sayın Bakan, 
madem politikalarınız güçlü peki o 
zaman; neden, Türkiye’de yetersiz 
beslenme yaygınlık oranını yüzde 
2,5? Neden, beş yaş altı çocuk-
lardaki bodurluk oranını yüzde 
5,5? Neden, beş yaşın altındaki 
çocuklarda zayıflama oranı yüzde 
1.7? Neden, gelişme geriliği oranı 
yüzde 5.5? Neden, her 2 çocuktan 
biri yoksulluk çekiyor? Bugün bir 
öğrencinin sağlıklı beslenmesin-
deki en önemli öğünü kahvaltının 
maliyeti en az 50 TL. Asgari ücretli 
ailenin 3 çocuklu olması durumun-
da kahvaltı 3 bin 500 TL’ye çıkıyor 
ve asgari ücretin 3’te1’ini aşıyor. 
Kadınlarımızın 3’te 1’i işsiz. Her 4 
gencimizden 1’i işsiz. Çocuklarda 
iş gücüne katılma oranı yüzde 18,7. 
2022 yılında cinsel suç mağduru 
çocuk sayısı 31 bin 890. Cinsel suç 
mağduru çocuk sayısı 9 yılda 3 ka-
tına çıktı. Doğum yapan 19 yaş altı 
genç kadın ve kız çocuğu sayısının 
2002’den bu yana 2 milyonu aştı. 
Bu rakamlar sizi ürkütmüyor mu? 

Bu tablo her geçen gün kararırken 
siz nasıl bir güçlü politikadan söz 
edebilirsiniz?

Sosyal devlet yoksulluğu 
arttırmaz!

Ailenin Korunması ve Güçlen-
dirilmesi Programı’na 2023 yılında 
3,8 milyar bütçeyi yüzde 208 artıra-
rak 11,9 milyar lira ödenek ayırma-
yı da bir başarı hikayesi gibi anlattı. 
Sosyal yardımları artırmak sosyal 
devlette övünülecek bir durum 
değildir. Bu tam da hesap verilecek 
bir durumdur. Çünkü, sosyal devlet 
yoksul vatandaş sayısını azaltmak 
için politika üreten devlettir. Yok-
sul vatandaş sayısının yükselmesi 
ya da sosyal yardım kalemlerinin 
artması buna ihtiyacı olan vatandaş 
sayısının artmasıdır. CHP sosyal 
yardımlara değil yoksulluğu azal-
tamayan, yoksulluğu körükleyerek 
artıran, yoksulluktan beslenen, oy 
devşirip vatandaşı yoksulluğa mah-
kum eden AKP politikalarına karşı.

‘Gazi’lik mücadelesi 
veriyorlar

Şehit yakını ve 
gazilerimize 

ekonomik, 
sosyal ve 

kültürel 
alan-
larda 
yapılan 
des-
tekleri 
artır-
manızı 
bekli-

yoruz. 
Türk 

Silahlı 
Kuvvetleri 

ve Emniyet 
Teşkilatı bünyesin-

de Terörle mücadele 
etmiş ve bu mücadelede terör 
örgütlerinin silahlarıyla vurulmuş 
ancak çeşitli yasa, yönetmelikler 
ve nizamnameler gazi sayılma-
yan kahramanlarımız var. 20 bin 
kahramanımız, terörle değil gazi 
sayılmak için AKP iktidarının 
mevzuatıyla 10 yıldır mücadele 
ediyor. FETÖ terör örgütünün 
vurduğu kişiler yaralanma derece-
sine bakılmaksızın gazi sayılırken, 
sığınmacı, mülteci ve kaçaklara, 
sağlıktan eğitime kadar her türlü 
imkan verilirken, kahramanlarımız, 
devletimizin gözünde resmî olarak 
Gazi sayılmak istiyor. Bunun için 
bakanlığınızın çalışma yapmasını 
hasretle bekliyorlar.

Genel Kurul’da görüşülmekte 
olan Aile ve Gençlik Fonu kanun 
teklifinde, adı bile geçmeyen 150 
bin liralık 48 ay vadeli 2 yıl geri 
ödemesiz desteği neden evlenecek 
gençlerimize Bakanlık bütçesinden 
karşılıksız olarak vermiyorsunuz? 
Engelliler vatandaşlarımız arasında 
işsizlik yüzde 78’ler seviyesinde 
seyretmektedir. 21 yılda yaklaşık 70 
bin engelli vatandaşımızın uygun 
kadrolara yerleştirilmesi yeterli 
değildir. Engellilerimiz yasala-
ra rağmen iş bulamıyor. Yasal 
zorunluluktan dolayı engelli işçi 
çalıştırma kotasında kamu kurum-
larındaki personel açığı 8 binden 
fazladır. Engellilerimizin iş gücüne 
daha fazla katılımını nasıl sağlaya-
caksınız? Çocuklarımızı uyuşturucu 
ve gençlerimizi bağımlılığından 
korumak amacıyla çeşitli faaliyet-
ler yürütmekteyseniz de en riskli 
dönem olan 15-24 yaş dönemi için 
yeterli çalışmayı neden yapamıyor-
sunuz?”

Gerici düzenin hedefi kadınlar 
Anayasa tartışması ile bir kez 

daha 21 yılın her gününde “aile, 
türban…” diyerek kadınların mü-
cadele ederek kazandığı haklarını 
hedef alan, İstanbul Sözleşmesi’ni 
yasaklayan, kadın katillerini “iyi 
hal indirimleri”yle ödüllendiren, 
6 yaşındaki çocuklara gelinlik 
giydiren “aile nizamı” için rejimin 

bekası için kadınların, 
kız çocuklarının hakları 
hedefte. Kapitalizmin 
yükseliş sürecinde 
yaşanan cadı avları 
kapitalizmin kadına 
yönelik politikalarının 
belirleyicisi ve son 21 
yılda yıllardır mücadele ederek ka-
zandığı hakları  kaybeden kadınlar 
için şeytanileştirilerek katledilen 
kadınlarla tarihsel bir ortaklık kur-
masının yolunu açıyor. 

Feminist Aktivist ve Yazar Silvia 
Federici’’ “Cadılar, Cadı Avı ve 
Kadınlar” adlı kitabında, cinsiyete 
dayalı baskının işlevini ve kendini 
her gün nasıl yeniden ürettiğini 
anlamak için kadınlara dair sıklıkla 
kullanılan kelimelerin tarihinin izi-
ni sürmek gerektiğini söylüyor. Biz 
bu kelimelerin, kapitalizmin kadın 
düşmanı tarihinin ve uygulanan po-
litikaların başta eğitim alanı olmak 
üzere kesintisiz bir şekilde nasıl 
yaşama geçirildiğinin tanığıyız. 

21 yılda neler oldu neler?
Son 21 yılda eğitimin laik, ka-

musal niteliği adım adım ortadan 
kaldırıldı. Piyasacı, gerici, cinsiyetçi 
politikalar müfredat değişimin-
den, eğitim kurumlarının onlarca 
ÇEDES’ler, protokoller eliyle ta-
rikatlara teslim edilmesine, karma 
eğitim uygulamasının önce imam 
hatip okulları, devamında yönetme-
lik eliyle –çok programlı Anadolu 
liseleri ifadesiyle tüm lise türlerini 
kapsayarak– ortaöğretim kurum-
larında kaldırılmasından ve son 
açıklamalarla tüm eğitim kurumla-
rında kaldırılacağının açıklanma-
sına, kadınların mücadele ederek 
kazandığı eğitim programlarında 
yer almasını sağladığı toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin sonlandırılma-
sına yıllardır mücadele ederek 
kazandığımız haklarımız tek tek 
ellerimizden alındı. 

Müfredat sürekli değişiyor 
Müfredatta yapılan her değişiklik 

toplumsal cinsiyet eşitliği hedef 
alınarak hayata geçirildi. Müfre-
datın omurgasını siyasal İslamın 
“değerleri” ilan edenler müfredatı 
cinsiyetçi ideolojisi üzerinden 
dizayn etti.  4+4+4 ile birlikte 9 
yaşından itibaren bir çocuk hakkı 
ihlali olan kız çocuklarının saçla-
rının ve bedenlerinin kapatılması 
yasal düzenlemeyle hayata geçi-
rildi. Önce 2012 4+4+4 yasasıyla 
imam hatip ortaokul ve liselerinde 
2018’de ortaöğretim kurumları 
yönetmeliğinde yapılan değişiklikle 
cumhurbaşkanı sözcüsü İbrahim 
Kalın’ın “Biz karma eğitimi öz-
gürlük meselesi olarak görüyoruz. 
İsteyenler çocuklarını karma eğitim 
olmayan okullara gönderebilmeli” 
cümleleri ve Erdoğan’ın “kadın 
üniversiteleri kuracağız” açıklama-
ları eşliğinde tüm liselerde karma 
eğitimin kaldırılması hukuken de 
düzenlendi. 

Çocuk evlilikleri hız kazandı
2009 Temmuz’unda MEB yö-

netmelik değişikliğiyle ortaokul ve 
lise öğrencilerinin nişanlanması, 
2013 yılının eylül ayında ise evlenen 
öğrencilerin açık öğretim lisesine 
yönlendirilmesi düzenlemesi geti-
rildi. Çocuk yaşta evlilikler MEB 
eliyle yasallaştırıldı.  Siyasi iktidarın 
desteği, teşviği, politikaları sonucu 
2014 yılında 20 bine yakın aile 16 
yaşından küçük kızlarını evlendire-
bilmek için dava açtı. Mahkemeler 
eliyle çocuk yaşta evliliklere izin 
veren kararlar art arda açıklandı. 

İmam nikahı ödüllendirildi
2015’in Mayıs ayında AYM’nin 

resmî nikâh kıymadan dinsel nikâh 
kıyan imam ve çiftlere ceza veril-
mesini ortadan kaldıran kararı ise 
kız çocuklarının yaşamlarını, hakla-
rını hedef tahtasına koyarak siyasal 
İslamcıların bir rejimi nasıl inşa 
ettiklerinin açık ifşasıydı.  İstanbul 
Sözleşmesinin “yasaklanması”, 

cinsiyetçi, “de-
ğerler eğitimi”ni referans alan bir 
müfredatın dayatılması, “toplumsal 
cinsiyet eşitliği”nin “sapkınlık” ilan 
edilerek özel eğitim ve rehberlik 
programından çıkarılıp TÜGVA’ya 
devredilmesi, toplumsal cinsiyete 
dayalı okul projesinin iptal edilme-
si, yasal değişikliklerle çocukların 
evlendirilmesinin fiilî uygulama-
larla birlikte hukuken de önünün 
açılması, karma eğitimin adım adım 
kaldırılması… 

Kaybedilenler yazıya 
sığamayacak kadar uzun… 

Seçimden önce hazırladıkları 
taslakta neyi amaçladıklarını açıkça 
ilan ettiler. Kadınların, kız çocuk-
larının haklarına son darbe vurulu-
yor. Laikliğin son kırıntıları da yok 
ediliyor. Bu teklif sadece kadınları, 
kız çocuklarını değil, tüm ülkeyi 
korkunç bir karanlığa sürükleyecek 
bir teklif. Anayasal laiklik ve eşitlik 
ilkelerinin Anayasa eliyle ortadan 
kaldırılmak istendiği bir teklifle 
karşı karşıyayız. 

“Kamuda/özelde dinsel inancı 
nedeniyle başörtüsü ve tercih ettiği 
kıyafet nedeniyle hiçbir surette 
engellenmemek şartıyla devlet 
kıyafet tedbirleri alır. Dinsel inancı 
nedeniyle başörtüsü ve tercih ettiği 
kıyafet hiçbir surette kınanamaz…” 
maddesinin her vurgusu ile din-
sel inanca göre kıyafet kodlarının 
anayasaya yerleştirilerek tüm din ve 
inançların değil, bir dinin bir mez-
hebinin bir yorumunun anayasaya 
girmesi ile kadınların bedenlerini, 
haklarını hedef alarak siyasal İslam 
rejiminin son raunduna hazırla-
nıyorlar. Dinsel nikâha anayasal 
statü kazandırılmasından, çocuk 
yaşta evliliklerin artışına, şiddet-
ten korunma hakkımızın, çalışma 
hakkımızın, miras hakkımızın 
gaspına kadar haklarımız, yaşam-
larımız yine siyasal İslam rejiminin 
hedef tahtasında.  21 yıl süresince 
haklarımızı, yaşamlarımızı hedef 
aldılar. Bir an bile durmaksızın, 
kesintisiz… Ve bu rejimin 21 yılın 
her ânında bize yaşattıkları laik-
lik mücadelesinin yaşamlarımıza 
sahip çıkma mücadelesi olduğunun 
kanıtıdır.

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işık-
han,  dün gerçekleştirilen

kabine toplantısının ardından yap-
tığı açıklamada, asgari ücrete dair
açıklamalarda bulundu. Işıkhan
2024’te asgari ücrete tek zam yapı-
lacağına işaret etti. Işıkhan açıkla-
masında, “Asgari ücret zaten hep
yılda bir kereydi biliyorsunuz. Yine
tek zam olacak şekilde çalışıyoruz”
dedi. Asgari ücrette ikinci zamma
gerek olmayacağını düşündüklerini
belirten Işıkhan, şöyle konuştu:
“31 Aralık itibari ile kararın Resmi
Gazete’de yayımlanması gerekiyor.

Dolayısıyla geçtiğimiz temmuz
ayında yaptığımız gibi olacak. As-
gari ücret zaten hep yılda bir ke-
reydi biliyorsunuz. Yine tek zam
olacak şekilde çalışıyoruz. Geçen
temmuz ekstraydı. O da Sayın
Cumhurbaşkanımızın öngörüsüyle
ihtiyaç duyulduktan sonra oldu.
Ama ihtiyaç hasıl olursa bir araya
gelinebilir. Gelecek yıl inşallah en-
flasyonda gerileme olacak. Tem-
muzda ikinci bir toplantı
yapmayacağız, ikinci zamma gerek
olmayacak diye düşünüyoruz.
Tüm parametreler iyi gidiyor
çünkü.” AA

T ürk-İş 24. Olağan Genel Kuruluna
giderken Esenyurt’ta konuştuğu-
muz plastik işçileri, genel kurulda

ücret sorununa karşı somut planlar ve mü-
cadele yöntemlerinin tartışılmasını istiyor.
Evrensel'den Hilal Tok'un haberine göre;
sendikacıların ücret talepli eylemlerde ve
direnişlerde yaptıkları “vatan, millet, dev-
let” hamasetine de tepki gösteren işçiler,
“Açlık sınırının altında maaş belirliyorsun,
sonra da gidip Mercedes’lere binip işçiyi
temsil ettiğini söylüyorsun. Bu çok yanlış
bir şey” diye tepki gösteriyor. Esenyurt’ta
bulunan bir fabrikada Petrol-İş üyesi işçi-
ler, yetki için mahkeme sürecinin bitmesini
bekliyor. Sendikalaşma önünde pek çok
yasal ve fiili engelin olduğunu belirten işçi-
ler, sendikalaşma mücadelesinde Türk-
İş’in daha çok çaba harcaması gerektiği
fikrinde: “Biz greve çıktık 5 gün. Kendi say-
falarında bir gün göstermediler bizi. 5 gün
boyunca karşımıza jandarma geldi, polis
geldi. Türk-İş’ten ne gelen oldu ne giden.

Medyaya çıkaralım, destek olalım gibi bir
durumları yoktu. Bizim yetki davamız hâlâ
sürüyor. Sendikalaşmak gerçekten çok zor.
İşçinin sendikalaşması önünde pek çok
engel var. Ancak sendikalar da Türk-İş de
bu soruna karşı hiçbir şey yapmıyor. Ne
kadar böyle devam edeceğiz bilmiyoruz.
Mahkeme uzun sürüyor, işçiler gelip sü-
rekli soruyor. Ne zaman bitecek diye. Gö-
nüllü çıkışlar oldu bu süreçte. İşten
çıkarılanlar oldu. Sendika da konfederas-
yon da bunun önüne geçmek için bir şey
yapmıyor.”

Sendika hesap sormuyor

İşçiler, konfederasyonlarının neden seyirci
konumunda kaldığına da yanıt arıyor bir
yandan. 4 yıllık plastik işçisinin yanıtı şu
oluyor: “Bu durum işçilerin örgütlü bilinçli
olmamasıyla da alakalı. Örgütlü olmadığı
için hesap sorma bilinci de olmuyor. İkra-
miyemi alıyorsam, sendikal hak alıyorsam
yeter gözüyle bakıyor. Zaten işçiler böyle

olmasa, sendikalar da böyle olmazdı. Her
asgari ücret zamanı yeri göğü inletmek zo-
runda kalırdı konfederasyon.” Asgari ücret
görüşmelerinde, sendikacıların ‘Biz vatanı-
mızı milletimizi seviyoruz’ demesine tepki
gösteren işçi, “Sanki işçinin isteği, vatanı
milleti bölüyor. İşçilere ‘Bunu isterseniz
vatan, devlet, patronlar, sanayimiz zora
düşer’ diyor. İşçilerin taleplerini bastırmayı
‘vatan millet’ duygularını okşayarak yapı-
yor” diyor. İş yerlerindeki sendikalaşma sü-
recinde sendikanın siyasi örgütleri ve
partileri uzak tutmak için özel çaba harca-
dığını aktaran işçi, şunları söyledi: “Sen-
dika korkuyor, işin siyasallaşmasından,
yönetemeyeceğinden korkuyor. Öne çıkan
öncü işçileri de istemiyor, çünkü söz geçire-
miyor. Sendikacılar otoriteleri sallanmasın
istiyor, çünkü otoriteleri sallanırsa patron-
lardan çıkar elde edemezler. Söz sahibi ol-
mazsa, kendi koltuğu da sallanır. Bir
direniş, eylem olduğunda Türk-İş kendi
sendikalarındaki tüm işçileri harekete ge-

çirse, bambaşka bir şey olur. Ama bunu
yapmıyorlar, çünkü işçinin örgütlenmesin-
den güçlenmesinden korkuyorlar. Kendi
menfaatlerinin zarar görmesinden korku-
yorlar.”

Mercedes'e binip gidiyorlar

8 yıllık bir diğer plastik işçisi de destekliyor
arkadaşını: “Biz sendikalaşmadan önce,
sendikaların, konfederasyonun bu kadar
pasif olduğunu bilmiyordum. Daha önce
duyduğumuz sendika, patronların karşı-
sına dikilip hakkımızı söke söke alır fikri
vardı. Sendikalı bir yerde daha önce hiç ça-
lışmamıştım. Sendika dediğin zaman pat-
ron titremeliydi fikrimce. Ama böyle
değilmiş. Sendikaların geçmişine baktığı-
mızda bir mücadele görürdük, şimdi ise
cebini dolduran Mercedes’ine binip gidi-
yor. Açlık sınırının altında maaş belirliyor-
sun, sonra da gidip lüks araçlara binip
işçiyi temsil ettiğini söylüyorsun. Bu çok
yanlış bir şey.” HABER MERKEZİ

İstanbul büyükşehir belediyesi (İbb),
bu akşam yapılacak İstanbul su ve Kana-
lizasyon İdaresi (İsKİ) Genel Kurulunda,

suya yüzde 48 zam yapılması teklifinde bulundu.
İbb başkanı Ekrem İmamoğlu’nun onayıyla İbb
Meclisi’ne İsKİ su satış ve kullanılmış suların uzak-
laştırılması bedeli tarife teklifleri, 2024 yılı analitik
bütçe tasarısı, 2024 yılı yatırım programı ve 2024
yılı performans programı maddelerini içeren yazı
gönderildi. İbb Meclisi tarafından alınan zamlı ta-
rife teklifi, incelenmek üzere tarife Komisyonuna
sevk edildi. teklifte, yüzde 48 zam yapılarak ko-
nutta 0-15 metreküp arasında 1. kademede 20,62
lira olan mevcut fiyatın 30,54 lira, 2. kademede 30

metreküpe kadar 29,68 lira olan fiyatın 43,95 lira,
3. kademede 31 ve üzeri metreküpe kadar 40,42
lira olan fiyatın da 59,85 lira olması önerildi. tek-
lifte iş yerinde ise 0-40 metreküp arası 1. kade-
mede 54,03 lira olan fiyatın 79,98 lira, 41
metreküp üstü 2. kademede 62,50 lira olan fiyatın
da 92,52 liraya çıkarılması önerildi. söz konusu
teklifte, uygulanacak zamlı tarifenin, onaylandığı
tarihte yürürlüğe girmesi ve türkiye İstatistik Ku-
rumu (tÜİK) tarafından her ay açıklanan tüketici
Fiyat Endeksi (tÜFE) oranına göre tarifenin aylık
olarak güncellenmesi istendi. İbb Meclisi’nde, İsKİ
Genel Kurulu, bugün saraçhane’deki belediye bi-
nasının meclis salonunda yapılacak. aa

Türk-İş Genel Kurulu öncesi görüştüğümüz işçiler, sendikalaşmanın önünde pek çok yasal ve fiili engelin
olduğunu, sendikalaşma mücadelesinde Türk-İş’in daha çok çaba harcaması gerektiğini söylüyor

Ş iddet olgusu en yalın haliyle “bir kişiye güç
veya baskı uygulayarak istenen bir şeyi yap-
maya zorlama” şeklinde tanımlanmaktadır.

Đnsanlık tarihi boyunca bireysel ve toplumsal dü-
zeyde farklı boyutlarda gözlenen şiddet olgusu, ne
yazık ki yaşamın ayrılmaz bir parçası olarak karşı-
mıza çıkmaktadır. Kimi zaman fiziksel kimi zaman
da psikolojik düzeyde kendisini gösteren bu olgu,
bireylerin yaşam kalitelerine büyük ölçüde zarar
vermektedir. Hemen hemen her toplumda mücadele
edilen sosyal sorunların başında gelen şiddetin en
yoğun uygulandığı kesimlerin başında maalesef ka-
dınlar gelmektedir. Kadınlar çoğu zaman, şiddetin
yaratmış olduğu fiziksel, psikolojik,sosyal ve ekono-
mik olumsuz sonuçlarla karşı karşıya kalmaktadır-
lar. Bu çalışmada, toplumun geleceğini
şekillendirmede önemli role sahip olan kadınların
uğradığı şiddetin neden olduğu sonuçlara ve toplum
açısından önlenebilir bir toplumsal soruna dikkat
çekmek amaçlanmaktadır. Bu amaçla; şiddet ol-
gusu kavram, biçim ve yaklaşımlar açısından ele
alınmakta, kadına yönelik şiddetin nedenleri ve so-
nuçları üzerinde durulmaktadır

Türkiye'de kadına yönelik şiddet!

Şiddet dünya genelinde halk sağlığını ilgilendi-
ren önemli sorunlardan biridir. Her yıl 1.6 milyon
insan şiddet nedeniyle hayatını kaybetmektedir.
Dünya genelinde 15-44 yaş arası şiddet nedeniyle
gerçekleşen ölümlerin oranı erkeklerde %14, ka-
dınlarda %7’dir. Şiddetin sonuçlarından etkilenen
milyonlarca insan ise; yaralanmakta, sakat kal-
makta veya ruhsal sağlık sorunları yaşamaktadır.
WHO’na göre şiddet önlenebilir sosyal sorunlardan
biridir. Kadına yönelik şiddet konusundaki çeşitli
istatistikler, dünyada kadınayönelik şiddetin boyut-
larını anlamak açısından önemli ipuçları ortaya
koymaktadır 

Ülkemizde şiddete ilişkin yapılan araştırmalar,
konunun hassasiyeti nedeniyle veri toplamada yaşa-
nan zorluklar, istatistikî verilerin azlığı gibi “Ka-
dına Yönelik Şiddet ve Türkiye’de Kadına Yönelik
Şiddetin Durumu” nedenlerle sınırlıdır. Ancak son
yıllarda özellikle işyerlerinde şiddet ve psikolojik
saldırılara yönelik yapılan araştırma ve tezlerin sa-
yısında artış görülmektedir. Bu araştırmaların, ya-
şamsal bir gerçek olan şiddetin ne boyutlarda
olduğunun ülkemiz açısından ortaya konularak, en-
gellenmesi ve yok edilmesi çabalarına katkı sağla-
yacağı düşünülmektedir. Hamilelik sürecinde
şiddete uğramaya ilişkin olarak 154 kadınla gö-
rüşme ve anket yoluyla yapılan bir araştırmada, bu
kadınlardan 110’unun hamileliği süresinde şiddete
maruz kaldığı saptanmıştır Araştırmada ortaya ko-
nulan sonuçlar son derece düşündürücüdür. Örneğin
söz konusu kadınların %36,4’ü fiziksel şiddet(tokat,
tekme veya yumruk atılması, sopa veya bir eşya ile
vurulması vb.),%5,4 ‘ü cinsel şiddet (cinsel ilişkiye
zorlanma, cinselliği ile alay edilme, başkalarıyla
cinsel ilişkiye zorlanma vb.), %97,3’ü ruhsal/sözel
şiddet(bağırma, azarlar şekilde çağrılma, onurun
kırılması, yalan söyleme, güveni kötüye kullanma
vb), %26,4’ü tehdit ve gözdağı (el ile tehdit, evdeki
eşyaların sokağa fırlatılması, sopa, silah, bıçak gibi
bir nesne ile tehdit edilme vb.) biçimindeki 
davranışlara maruz kalmıştır.

162 kadınla aile içi şiddete ilişkin yapılan bir
araştırmada da, fiziksel şiddet göreme oranı
%59,7, sözel şiddet görme oranı %47,4 ve duygu-
sal şiddet görme oranı %21,4 olarak saptanmıştır.
Aynı araştırmada söz konusu şiddetin %91 oranın
eş tarafından uygulandığı belirtilmiştir  977 üniver-
site öğrencisi üzerinde yapılan bir başka araştır-
mada, kız öğrencilerin %6,2’si, erkek öğrencilerin
%7,9’u son onbeş gün içinde fiziksel şiddete maruz
kaldıklarını belirtmiştir. Fiziksel şiddet kız öğrenci-
lere baba, ağabey, arkadaş, öğretmen veya tanıma-
dıkları biri tarafından uygulanmıştır.Aynı
araştırmada duygusal şiddete maruz kalma kız öğ-
rencilerde %23,7, erkek öğrencilerde %20,5 ora-
nında ve çoğunlukla aile içinden kaynaklandığı
saptanmıştır Kadın ve çocuklara yönelik şiddete iliş-
kin yapılan bir araştırmada, çalışmaya katılan 145
kadının %63,7’si çocukluklarında ebeveynleri tara-
fından kendilerine vurulduğunu, %40,4’ü eşlerinin
kendilerine vurduğunu belirtmiştir. Aynı araştırmada
ortaya çıkan ilginç bir sonuç da haklı görmeyi gerek-
tirebilecek herhangi bir nedenle şiddete evet diyenle-
rin oranının %78,1 gibi yüksek bir oran olmasıdır

Barış Önal
BUMERANG

baris_onal88@hotmail.com

Kadına şiddet durmuyor 

ZAYİ GGeeççiiccii  KKoorruummaa  KKiimmlliikk  bbeellggeemmii  kkaayybbeettttiimm..
HHüükküümmssüüzzddüürr..  KKuussaayy  AAllkkhhaalleeff

TUrk-IS daha
Cok CabalamalI!

Gelecek ay toplanacak Asgari Ücret Tespit Komisyonu
öncesi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan asgari ücrette tek zamma işaret etti

Temmuzda asgari ücrete zam yok!

Barajlar bereketlendiSu faturaları zamlanabilir
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun onayıyla meclise gönderilen zamlı 

tarifede, konutta su kullanımında, 0-15 metreküp arasında 1. kade-
mede 20,62 lira olan mevcut fiyatın 30,54 lira olması talep edildi

İstanbul'da
aralıklarla etkili
olan yağışlar ba-

rajlardaki doluluk oranlarını
artırdı.11 Kasım Cumartesi
günü yüzde 16.18 ölçülen
İstanbul barajlarındaki do-
luluk oranı, 21 Kasım Salı
günü itibariyle yüzde 23.08
olarak ölçüldüKurak geçen
yaz mevsiminin ardından
İstanbul’a su sağlayan ba-
rajların doluluk oranı yüzde
15 seviyelerine kadar gerile-
mişti. Kasım ayında aralık-
larla etkili olan sağanak
yağışların ardından, baraj-
lardaki doluluk oranlarında
artış yaşandı. İSKİ verilerine
göre, 11 Kasım Cumartesi
günü yüzde 16.18 olarak öl-
çülen İstanbul barajların-

daki toplam doluluk oranı
21 Kasım Salı günü itiba-
riyle yüzde 23.08 olarak öl-
çüldü. Yağışlarla Ömerli
barajı yüzde 45.38, Elmalı
barajı yüzde 43.48, Darlık
barajı yüzde 37.2, Alibey ba-
rajı yüzde 24.03 ve Istranca-
lar yüzde 22.35 seviyelerinde
doluluğa erişti. DHA

Kadınlar Kadınlar 
gençler gençler 
aç ve işsizaç ve işsiz

KASIM ayı içerisinde tüm öğret-
menlere “Türkiye Maarif Vakfı’nın 
düzenlemiş olduğu Türkiye Eğitim 
Zirvesi’ne katılacaklarıyla ilgili 
kayıt formunu doldurmaları ge-
rekmektedir” yazısı iletildi. Türkçe 
Olimpiyatları’nın Türkiye Eğitim 
Zirvesi’ne “evrildiği” süreçte deği-
şen yalnızca tarikat, vakıf, dernek, 
etkinlik isimleri. Türkiye Maarif 
Vakfı 52 ülkede faaliyet yürütüyor. 
Yoksulluğun kıskacındaki çocuklara 
ücretsiz okul yemeği için ayrılmayan 
bütçe, Maarif Vakfı’na 2022’de 1 
milyar 871 milyon, Ocak-Mayıs 2023 
döneminde ise 2 milyar 325 milyon 
olarak aktarıldı.

Bir devlet vakıf kurabilir mi? 
Neden vakıf kurmaya ihtiyaç duyar? 
Vakıf, vakfetmek kişinin gelirini, 
mülkünü kamu yararına sunması 
iken halkın emeği, bütçesi nasıl vakıf 
adı altındaki yapılara aktarılabilir? 
Vakfın herhangi bir organında gö-
revli kişiler nasıl bu denli geniş hak 
ve yetkilere sahip olabilir? Yurtiçi 
ve yurtdışı taşınmazlar vakfa nasıl 
bedelsiz aktarılabilir? Yönetimi-
ni cumhurbaşkanının belirlediği, 
mütevelli heyetinden birinin yerinin 
boşalması durumunda yeni kişiyi de 
heyetin belirleyeceği, iktidar değişse 
dahi mütevelli heyetinin değişme-
yeceği sonsuz yetkilere ve mali güce 
sahip bir yapı.

Türkiye Eğitim Zirvesi’ne katılan 
Milli Eğitim Bakanı Tekin konuşma-
sında kuruluş fikrini 2013’te günde-
me getiren kişi olduğunu belirterek 
“Türkiye yüzyılını başlattığımız dö-
nemde kendi referans değerlerimizi, 
kendi tarihimizi, kendi toplumsal, in-
sani değerlerimizi referans alan yep-
yeni bir eğitim felsefesi inşa etmek 
durumundayız” diyor. Eğitimin laik, 
kamusal niteliği evrensel ilkelerine 
ilişkin tek bir vurgu yok, inşa edile-
cek olan “kendi” değerleri…

Müfredat değişikliğinin hayata 
geçirileceği önümüzdeki günlerde 
yapılacak olanlar tek tek açıkla-
nıyor. 19. Milli Eğitim Şurası’nda 
‘ecdat’, ‘manevi eğitim’, ‘milli eğitim’ 
konularının esas alındığı değerler 
eğitiminin okul öncesinden başla-
yarak müfredatın omurgası olması, 
ilkokulda zorunlu din dersi, okul ön-
cesinden başlayarak karma eğitimin 
kaldırılması gündemi tartışmaya açıl-
dı. Okul öncesine zorunlu din dersi 
konulması ve okul öncesinde yemek 
öncesi dua okunması gibi öneriler 
komisyon tarafından oy çokluğu ile 
kabul edildi.

İlkokul 1, 2 ve 3. sınıflara zorunlu 
din dersi getirilmesi, ağırlıklı olarak 
“dini içerikli” değerler eğitiminin 
okul öncesinden itibaren eğitimin 
bütün kademelerinde verilmesi 
yönündeki karar önerileri üzerinde 
yoğun tartışmalar yaşandı. İlkokul 
1, 2 ve 3. sınıflara da Din Kültürü 
ve Ahlak Bilgisi dersinin konulması, 
ortaokulda hafızlık eğitimi alacak 
öğrenciler için ara verme süresinin 
1 yıldan 2 yıla çıkarılması ve ara 
verilen sürelerde öğrencilere dışarı-
dan sınav hakkı verilmesi, değerler 
eğitimine öğretim programlarında 
etkin bir şekilde sarmallık anlayışıyla 
yer verilmesi karar altına alındı.

Sermayeye teslim 
edilmiş eğitim
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ÇOK çeşitli ortaklıklarla farklı 
müzikal stillerde şarkılar sunan 
Ayla, Hücumdayım’ın hem söz-

lerini yazdı hem de An’danın remiksi 
ile yeni teklisinin de düzenlemesini 
yapan Erk Emindayı ile 
ortaklık yaptı. Hücumda-
yım için Güliz Ayla dü-
şüncülerini şöyle açıkladı: 
“Duygularını gizlemeyi 
sevmeyen biriyim. Hat-
ta gizleyemeyen, elinde 
olmadan belli eden. Hü-
cumdayım sevdiğine en 
net şekilde kendini ifade 
eden, doğrudan konuşan 
birinin şarkısı. İstediğini 
kapılara dayanıp alan, bu-
nun için ödemesi gereken 

bedelleri ödemekten korkmayan 
cesurların şarkısı.”

Uzun saatler çalıştı
Keskin elektronik ritimler ve 

nefis armonilerle 
inşa edilmiş ışıl ışıl bir 
yeni dönem dance pop 
parçası Hücumdayım. 
Şarkının video klibi Balıke-
sir Manyas’ta 3 günde 
gece gündüz uzun saatler 
harcayarak Gökhan Özde-
mir yönetmenliğinde çekti.  
Video klipte farklı kadın 
figürlerini sergileyen Güliz 
Ayla, bir yolculuğun yoldaki 
hikayesini doğal görüntüler 
eşliğinde anlatıyor.

İREM Derici, sosyal medya plat-
formlarında yaptığı paylaşımlar 
ve argo yorumlarıyla tanınıyor. 

Şarkıcının, Eser Yenenler’in sundu-
ğu ‘Linç@’ adlı YouTube programı-
na katılması, ilgi çekici bir röportaj 
ortaya çıkardı. İrem Derici, şarkıcılık 
kariyerine Kalbimin Tek Sahibi 

şarkısıyla başladığında yaşadığı 
ilginç bir anıyı paylaştı: Balıke-
sir’e yıllarca giriş yapamamıştı 

çünkü şarkısı nedeniyle boykot 
edilmişti. Eser Yenenler, İrem Deri-
ci’ye sosyal medyadan gelen yorum-
ları ve eleştirileri okudu. Okunan 
yorumlardan biri ise şöyleydi: “İrem 
Derici’nin Kalbimin Tek Sahibi klibi, 
Balıkesir’in Çılgın Eşekleri videosu-
nu geçmiştir. Yazıklar olsun.”

Balıkesir beni affetti
Bu yorum karşısında “Ben Balı-
kesir’e beş sene giremedim” di-
yen İrem Derici, olayı şu şekilde 
anlattı: “Hikaye şu, hayatımda 
ilk olarak Beyaz Show’a konuk 
oldum. O dönem Kalbimin Tek 
Sahibine videosu almış başını 
gidiyor. O zamanlar Hande 
Yener’in Ya Ya Ya şarkısı 39 
milyon izlenme ile Türkiye’de 
en çok izlenen şarkı videosu 
rekorunu almıştı. Bütün 

sülale benim şarkımla düğünde dans 
ettiği için şarkım 60 milyonu aşkın 
izlenmişti ben Beyaz Show’a katıl-
dığımda. Türkiye’nin en çok izlenen 
videosu ise 72 milyon ile Balıkesir’in 
Çılgın Eşekleri adlı videosuydu. O 
videoyu da bilmeyenler için anla-
tayım. İki eşeğin tenasülünü içeri-
yordu. Beyaz Show’da canlı yayında 
bunu söyleme gafletinde bulundum 
ve ‘Tek rakibim Balıkesir’in Çılgın 
Eşekleri’ dedim. Beyaz da ‘O ne?’ 
dedi. ‘Söyleyemem izlesinler’ dedim. 
Bunu dememden 2 saat sonra 
Balıkesir’in Çılgın Eşekleri videosu 
YouTube’dan kaldırıldı. Muhte-
melen şikayet edildi. Eser, bu olay 
Balıkesir’de boykot edildi. ‘Allah 
belanı versin İrem Derici’, ‘Gururu-
muz Balıkesir’in Çılgın Eşekleri’ni 
sildirdin’, ‘Senin yatacak yerin yok’ 
falan diye yorumlar geldi. Bana 
Balıkesir’den konser en son 3 yıl 
önce falan geldi. Yıllarca ben sınırı 
geçerken korktum. Ben sildirmedim 
videoyu. O videonun izlenmesini 
geçmek için benim sildirdiğimi 
zanndediyorlar. Neden sileyim? 
İzlenmesini geçecektim zaten. 
Şarkım şimdi 300 milyon oldu. İçim 
eşeklere kan ağladı haftalarca. Son 
olarak Balıkesir beni affetti. Böyle 
bir anımızdı.”

Ünlü şarkıcı İrem Derici, son zamanlarda yaptığı açıklamaları ve 
özel hayatıyla sürekli gündemde kalıyor. Son olarak kariyerinin 

başlangıç yıllarında Balıkesir halkı tarafından boykot edildiğini 
ve bu sebeple 5 yıl boyunca Balıkesir’e giriş yapamadığını 
anlattı. Derici’nin bu yaşadığı olay, duyanları oldukça şaşırttı

04:30 5n 1k
05:00 Güneşi 
Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

04:10 Turgay 
Başyayla İle...
05:00 Kod Adı Kırlangıç
06:00 İncir Ağacı
06:45 Elimi Bırakma
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
22:40 Dizi

07:00 Güne Başlarken
08:45 Piyasalar
08:50 Laf Aramızda
10:00 Haber Merkezi
11:20 Yeşil Ekran
13:00 Öğle Bülteni
14:50 Paranın Nabzı
17:00 Günün İçinden
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
14:45 Spor Bülteni
16:00 Ht 360
16:45 Spor Bülteni
18:00 Ana Haber
20:45 Enine Boyuna
23:00 Geçiş Oyunu

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30T arafsız Bölge

04:00 Cansu 
Canan Özgen İle...
05:30 Şükrü Dudu 
İle Berber...
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner 
İle Ana Haber
20:00 Taksim Meydanı

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak Olmaz

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Emlak Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
14:00 Gün Ortası
15:35 Dijital Para
18:40 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Son Nokta

02:00 Kızılcık 
Şerbeti
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel 
İle Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Asla Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

05:50 Cennet’in 
Gözyaşları
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Safir

02:45 Şahane 
Hayatım
05:00 Aşk Yeniden
06:00 Bay Yanlış
07:45 İlker Karagöz İle...
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
19:00 Selçuk Tepeli İle Fox 
Ana Haber
20:00 Bambaşka Biri

07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve 
Gülşen’le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
12:45 Demet Ve 
Jess’le Gel...
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star
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Demet’in kış 
maratonu başladı

5 yıl Balıkesir’e 5 yıl Balıkesir’e 
gidemedim!gidemedim!

Yılın en üretken şarkıcısı
Sözleriyle, müziğiyle, tavrıyla ilk günden itibaren, özgün ve güçlü bir çıkış yaka-
layan Güliz Ayla, listelerde hep üst sıralarda yer alan şarkılara imza attı. 2023 
yılını hayli üretken geçiren Güliz Ayla, yıl bitmeden 5. yeni teklisi Hücumdayım’ı 
Pasaj Müzik etiketli video klibiyle birlikte tüm dijital dünyada yayımladı

Kariyerinin en yoğun dönemini yaşayan Demet Akalın televizyon 
programı ve stüdyo çalışmaları devam ederken kış konserlerine de 
start verdi. Hafta sonu Hollanda’da ve Bursa’da sahne alan Akalın 
aralık ve ocak aylarında sahneden sahneye koşacak

TV8’DEKİ ‘Demet ve Jess ile Gel 
Konuşalım’ ile ekrana geri dönen 
Demet Akalın hafta içi her gün 

yaptığı programla sevenlerinin karşısına 
çıkıyor. Yeni albümü için de sık sık stüd-
yoya giren Akalın yoğun bir tempo içinde 
her yere yetişiyor! Bunlara ek olarak yurt 
içinde ve yurt dışındaki sahne çalışmala-
rını da aksatmayan Demet Akalın hafta 
sonlarını da konserlerle geçiriyor. Geçen 
hafta sonu önce Hollanda’nın Rotterdam 
şehrinde konser veren Demet Akalın vakit 
kaybetmeden Türkiye’ye geri döndü ve 
ertesi gün Bursa’da Jolly Joker’de sahne 
aldı. Her iki konserin de biletleri günler 
öncesinden tükenmişti. Akalın dünden 
bugüne imza attığı hit şarkılarını seslen-
direrek hayranlarına unutulmaz iki gece 

yaşattı. 
HABER 
MERKEZİ

CANSU Dere, aktif olarak 
sosyal medyayı kullanan 
bir isim olarak öne çıkıyor. 

Son olarak Sadakatsiz dizisindeki 
Asya karakteriyle izleyicinin kar-
şısına çıkan Dere, sıkça magazin 
basınında adından söz ettiriyor. 
Sadakatsiz dizisindeki etkileyici 
performansıyla hafızalara kazınan 
Dere’nin geçmişte birçok önemli 
projede yer aldığı biliniyor. En 
son Kanal D’nin popüler dizisi 
‘Sadakatsiz’de seyirciyle buluşan 

Cansu Dere, 2018 yılında başlayan 
Şahsiyet dizisinde de Nevra Elmas 
karakterini canlandırdı. Dizi pro-
jeleri ve özel hayatıyla gündemde 
kalmayı başaran Cansu Dere, şu 
anda ise büyük bir reklam anlaş-
masına imza attı. Bir kozmetik 
firmasının yüzü olan Dere, bu 
işbirliği kapsamında 10 milyon lira 
kazanacak. Reklam çekimlerine 
başlayan Cansu Dere’nin yer aldı-
ğı reklamların yakın bir zamanda 
yayınlanması bekleniyor.

Milyonluk anlaşma yaptı
Son olarak Sadakatsiz dizisindeki performansıyla dikkat çeken ve “Asya” karakteriyle büyük beğeni toplayan Cansu 
Dere, başarılı performansının yanı sıra yaptığı milyonluk reklam anlaşmasıyla da gündemde kendine yer buluyor

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT



Sarı-kırmızılı takımda bu sezon 
birkaç maç hariç tamamına 
11’de başlayan Kerem Aktür-

koğlu ile Abdülkerim Bardakcı, 
Alanyaspor mücadelesinin başlangıç 
11’inde yer almadı. Galatasaray’da 
bu sezonki 22 resmi müsabakanın 
21’inde ilk 11’de sahaya çıkan, diğer 
karşılaşmalarda ise ikinci devrede 
süre alan Kerem, yoğun tempo ne-
deniyle teknik ekibe dinlenmek is-
tediğini iletti. Teknik direktör Okan 
Buruk, genç hücum oyuncusunu ye-
değe çekti. Abdülkerim ise bu sezon 
Süper Lig ve UEFA Şampiyonlar 
Ligi elemelerinde birer maç hari-
cinde tüm resmi karşılaşmalarda ilk 
11’de forma giydi. Milli maç döne-
minde A Milli Futbol Takımı’nın 
Almanya ve Galler karşılaşmaların-
da da süre alan tecrübeli stoper, son 
antrenmanda ağrı hissetti. Teknik 
ekip, UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 
Manchester United ile yapılacak 
müsabaka öncesinde Abdülkerim’i 
riske etmeyerek kadroya almadı. 
Okan Buruk, Fas Milli Takımı’ndan 
geç dönen ve sadece bir antrenma-
na çıkan Hakim Ziyech’i de yedek-
ler arasında oturttu.

Ndombele, ikinci kez 11’de
Galatasaray’ın yeni transferlerin-
den Tanguy Ndombele, bu sezon 
ikinci kez bir maça ilk 11’de başladı. 
Sarı-kırmızılı formayı Süper Lig’de 
4, UEFA Şampiyonlar Ligi’nde ise 3 
kez terleten Fransız orta saha oyun-
cusu, sadece ligin 8. haftasındaki 
Bitexen Antalyaspor mücadelesinde 
11’de görev aldı. Ndombele, 4’ü 
Süper Lig, 2’si UEFA Şampiyonlar 
Ligi karşılaşması olmak üzere 6 
resmi maçın ardından sahaya 11’de 
çıktı. Galatasaray’da ayrıca Barış 
Alper Yılmaz da 6 resmi maçın 
ardından ilk 11’de forma giydi.

Taraftarlardan İsrail’e tepki
Galatasaray taraftarları, Gazze’ye 
yönelik saldırıları nedeniyle İsrail’e 
tepki gösterdi. Taraftarlar, karşılaş-
ma öncesinde, “Kahrolsun İsrail, 
Filistin’e özgürlük” şekilde tezahü-
rat yaptı.

Taraftarlar Öztürkmen’i 
unutmadı
Sarı-kırmızılı taraftarlar, geçen yıl 
Pençe-Kilit Operasyonu bölgesin-
de bölücü teröristlerin taciz ateşi 
sonucu şehit düşen Piyade Teğmen 
Duabey Onur Öztürkmen’i andı. 
Şehit edilişinin yıl dönümünde 
yapılan müsabaka öncesinde ta-
raftarlar, kale arkasındaki tribüne 
şehit teğmenin resminin ve adının 
yazılı olduğu pankart açıldı. İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardından 

taraftarlar, “Şehitler ölmez, vatan 
bölünmez” şeklinde tezahürat yaptı.

Icardi, 4 maçlık 
suskunluğu bozdu
Galatasaray’ın Arjantinli yıldızı Ma-
uro Icardi, 4 maç sonra gol sevinci 
yaşadı. Ligin ilk 9 haftasında 10 kez 
fileleri havalandırarak sezona etkili 
bir giriş yapan Icardi, sonrasında 
oynanan Çaykur Rizespor, Kasım-
paşa ve Atakaş Hatayspor müca-
delelerinde gol atamadı. Icardi, bu 
süreçte Bayern Münih ile yapılan 
UEFA Şampiyonlar Ligi müsaba-
kasında da fileleri havalandıramadı. 
Son 4 resmi müsabakayı boş ge-
çen 30 yaşındaki yıldız, Corendon 
Alanyaspor maçının 37. dakikasında 
fileleri havalandırarak hem takımını 
1-0 öne geçirdi hem de suskunluğu-
na son verdi. Süper Lig’de 11 gole 
ulaşan Mauro Icardi’nin UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde de 5 golü 
bulunuyor.

Mertens, bu sezon 
ligde golle tanıştı
Sarı-kırmızılıların Belçikalı oyuncu-
su Dries Mertens, bu sezon ilk kez 
bir Süper Lig maçında gol sevinci 
yaşadı. Bu sezon Süper Lig’deki 11. 
maçına çıkan Mertens, 45. daki-
kada fileleri havalandırdı. UEFA 
Şampiyonlar Ligi’ndeki 9 müsaba-
kada 2 golü bulunan 36 yaşındaki 
yıldız, bu sezon ilk kez bir Süper Lig 
karşılaşmasında tabelayı değiştirmiş 
oldu. Dries Mertens, mücadelenin 
59. dakikasında bir kez daha ağları 
sarsarak “double” yaptı. Tecrübeli 
futbolcu, maç sonrasında taraftar-
larla yapılan galibiyet kutlamasında 
“üçlü” çektirdi.

Zaha, gollerine 
devam ediyor
Fildişi Sahilli yıldız Wilfried Zaha, 
sarı-kırmızılı ekibin ligdeki son 3 
maçında 4 gole imza attı.

Ligin 11. haftasındaki Kasımpaşa 
mücadelesinde takımının 2 golünü 
bulan Zaha, 12. haftadaki Atakaş 
Hatayspor karşılaşmasında ise 
tek golünü kaydetti. Alanyaspor 
maçında da fileleri havalandıran 
31 yaşındaki futbolcu, ligde son 3 
müsabakada 4, toplamda da 5. kez 
gol sevinci yaşadı. Zaha’nın UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde de 1 golü 
bulunuyor.

Davinson Sanchez sakatlandı
Sarı-kırmızılı ekibin Kolombiyalı 
stoperi Davinson Sanchez, sakatla-
narak oyuna devam edemedi.

Maçın 77. dakikasında sakatlanan 
Sanchez, sağlık ekibinin müdaha-
lesi sonrasında 79. dakikada yerini 
Victor Nelsson’a bıraktı. Galatasa-
ray, Süper Lig’de sahasında çıktığı 

son 23 maçta mağlup olmadı. Ligde 
taraftarı önündeki son yenilgisini 
geçen sezon iç sahada çıktığı ilk kar-
şılaşma olan Giresunspor maçında 
yaşayan sarı-kırmızılılar, sonrasın-
daki 23 maçı kaybetmedi. Galata-
saray, söz konusu süreçte Seyrante-
pe’de çıktığı lig karşılaşmalarında 
21 galibiyet, 2 beraberlik aldı.

Alanyaspor’u 3 maç 
sonra puansız uğurladı
Galatasaray, Süper Lig’de sa-
hasında 3 maç sonra Coren-
don Alanyaspor’u mağlup 
etti. Akdeniz temsilcisi kar-
şısında sahasındaki son galibiyetini 
2019-2020 sezonunun ilk yarısında 
alan sarı-kırmızılılar, sonrasındaki 3 
mücadelede 1 beraberlik, 2 yenil-
gi yaşadı. Rakibini İstanbul’da 3 
sezondur yenemeyen Galatasaray, 
sahadan 4-0 galip ayrılarak bu ista-
tistiği de sonlandırdı.

Sıradaki rakip 
Manchester United
Galatasaray, bir sonraki maçın-
da UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 
Manchester United’ı ağırlayacak. 
A Grubu’nda önemli bir iddiası 
bulunan sarı-kırmızılılar, 29 Kasım 
Çarşamba günü RAMS Park’ta 
İngiliz temsilcisiyle karşılaşacak. 
“Cimbom” ilk maçta deplasmanda 
yendiği Manchester United karşı-
sında galip gelerek grup ikinciliği 
iddiasını güçlendirmek için mücade-
le edecek.

Alanyaspor’da kötü 
gidiş sürüyor
Son olarak ligin 8. haftasında konuk 
ettiği VavaCars Fatih Karagüm-
rük’ü mağlup eden Akdeniz temsil-
cisi, sonrasındaki 5 maçtan da puan 
çıkaramadı. Alanyaspor, bu süreçte 
sırasıyla Trabzonspor, EMS Yapı 
Sivasspor, Mondihome Kayserispor, 
Gaziantep FK ve Galatasaray’a 
mağlup oldu. Turuncu-yeşilli takım, 
söz konusu 5 karşılaşmada kalesin-
de 11 gol görürken, sadece 1 kez gol 
sevinci yaşayabildi.

Hakem Ali Şansalan 
maça devam edemedi
Müsabakanın hakemi Ali Şansa-
lan, sakatlığı nedeniyle maçı yarıda 
bıraktı. Karşılaşmanın 53. dakika-
sında sakatlanan Şansalan, oyunu 
durdurarak Galatasaray sağlık eki-
binden müdahale istedi. Sol bacak 
üst adalesindeki sorundan dolayı 
maça devam edemeyen Ali Şansa-
lan’ın yerine dördüncü hakem Yiğit 
Arslan düdüğü devraldı. Yaklaşık 
5 dakikalık hazırlık aşamasından 
sonra maç 58. dakikada maç Yiğit 
Arslan’ın düdüğüyle yeniden hare-
ketlendi.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Aslan kükrüyor!Aslan kükrüyor!

ULUSLARARASI Mersin 
Maratonu’nun ‘Herkes Koşar 
Mersin’e’ sloganıyla bu yıl 10 

Aralık’ta 5’incisi gerçekleştirilecek. 
Dünya Atletizm Birliği tarafından 
‘Elite Label’ kategorisinde yer 
alan ve 42 kilometre, 10 kilometre 
ve Halk Koşusu’nun yer alacağı 
maratonda, Hatayspor Teknik 
Direktörü Volkan Demirel de Halk 

Koşusu’nda koşacak. Sporun bir-
leştirici gücüne inandığını söyleyen 
Demirel, tüm Mersinlileri mara-
tonda koşmaya davet etti. Volkan 
Demirel, spor yapmanın önemli 
olduğunun altını çizerek, “Sporun 
birleştirici gücü ve paydaşları çok 
fazla. Herkesin sağlık açısından 
spor yapmasının gerekli olduğunu 
düşündüğümüz için, herkesi bu 

koşuya bekliyoruz. Belediyelerimiz 
bu tarz etkinliklerle, insanlarımızı 
spor ve aktivite yapma anlamında 
çok etkiliyor. Bu aktivitelerin daha 
da çoğalması gerekiyor. Hele ki 
Mersin gibi güzel bir şehirde hem 
iklimiyle, hem ortamıyla, buradaki 
insanların bir araya gelmesiyle çok 
güzel bir organizasyon olacak” 
ifadelerine yer verdi. DHA

Volkan Demirel, 
Mersin için koşacak
Hatayspor Teknik Direktörü Volkan Demirel, bu yıl 5’incisini düzen-
lenecek Uluslararası Mersin Maratonu Halk Koşusu kategorisine ka-
yıt yaptırdı. Sporun birleştirici gücüne inandığını söyleyen Demirel, 
tüm Mersinlileri maratonda koşmaya davet etti

Trendyol Süper Lig’in 13. haftasında Galatasaray, sahasında Corendon Alanyaspor’u 
4-0 mağlup etti. Galatasaray bu formuyla Manchester United maçı öncesi umut verdi

HAKAN SONGUR 

GALATASARAY Futbol Takımı, 
resmi maçlarda bir kez daha fileleri 
havalandırması durumunda 2023 
yılındaki 100 gole ulaşacak. Teknik 
direktör Okan Buruk yönetiminde 
geçen sezon Süper Lig’de şampi-
yonluğa ulaşan sarı-kırmızılı takım, 
bu sezon da yoluna hem lig hem de 
Avrupa’da doludizgin devam ediyor. 

“Cimbom” 1 Ocak ile 25 Kasım ara-
sında Süper Lig, UEFA Şampiyonlar 
Ligi ve Ziraat Türkiye Kupası’nda 
44 resmi çıktı. Golcü kimliğiyle ön 
plana çıkan sarı-kırmızılı ekip, tüm 
kulvarlarda 99 kez ağları havalandır-
dı. Yılın bitimine kadar 7 resmi maç 
yapacak Galatasaray, bir gol daha 
bulması durumunda “dalya” diyecek.

100’üncü yılda 100’üncü gol!

BEŞIKTAŞ’TA 3 Aralık’ta 
gerçekleşecek başkanlık se-
çimi öncesi adaylar çalışma-

larına devam ediyor. Bu kapsamda 
bugün Antalya’da kongre üyeleri 
ve taraftarlar ile bir araya gelen 
Beşiktaş Başkan Adayı Serdal 
Adalı, seçim çalışmaları hakkında 
açıklamalarda bulundu. Türkiye’de 
genç neslin voleybolu iyi yerlere 
getirdiğini belirterek sözlerine baş-
layan Serdal Adalı, “Voleybol genç 
nesil sayesinde oldukça iyi yerlere 
geldi. Büyük başarılar elde edildi 
ve edilmeye devam ediliyor. Biz de 
Beşiktaş olarak özellikle kadın vo-
leybolunda adımızı duyuracağımız 
işler yapacağız” diye konuştu.

Gerekli transferleri yapacağız
Yapılan yanlış transfer politikasın-
dan takımın yeteri kadar zarar gör-
düğünü dile getiren Adalı, “Devre 
arasında ihtiyacımız olan ve Rıza 
Hocanın da istediği bir futbolcu 
varsa; biraz pahalı, maliyeti yük-
sek diye düşünmeyeceğiz. Gerekli 
transferleri yapacağız” şeklinde 
konuştu.

Şifo Mehmet sürprizi
Transferde önceki yıllarda yapılan 
hataların tekrarlanmaması için 
farklı stratejiler izleyeceğini vur-
gulayan Serdal Adalı, “Yöneticilik 
yaptığım zaman da söylediğim bir 
şey vardı; yönetimle takım arasında 
bir profesyonel olmalı. Bu da Meh-
met Özdilek olacak. Transferlerin 
bu kadar kötü olmasının nedeni 

Şenol Güneş ile 
Ceyhun Kazan-
cı’nın iyi anlaşa-
maması. Kötü bir 
kadro mühen-
disliği yapılmış” açıklamalarında 
bulundu.

Stadın toplam kapasitesi 
52 bine çıkacak
Anıtlar Kurulu’nun verdiği izinler 
ve kulübün menfaatleri doğrultu-
sunda stadyuma gerekli hamlelerin 
yapılacağını söyleyen Beşiktaş 
Başkan Adayı Serdal Adalı, “Ha-
san Bey diyor ki, “Stat için bir şey 
söylüyorum, yapamaz” diyorlar. 
İsterse stadı yıkıp yeniden yapar, 
ona sözümüz yok. Ancak hem 
Anıtlar Kurulu’nun verdiği izinler 
hem de mimari olarak yapılacak 
çözümler mevcut. Eski adıyla Yeni 
Açık tribünü genişleteceğiz. Stadın 
toplam kapasitesi 52 bine çıkacak 
bu şekilde” diye ifade etti.

Neler yapacağız göreceksiniz!
Mevcut E-bilet sisteminin bazı dü-
zenlemelere ihtiyacı olduğunu vur-
gulayan Adalı, “E-bilet sisteminin 
iyi tarafları da var, katılmadığım 
tarafları da var. Daha iyi bir hale 
gelebilir. Gerekli mercilerle konu-
şularak tüm eksiklerini gideririz. 
Hiç şüpheniz olmasın” dedi. Ümra-
niye’de bulunan BJK Nevzat Demir 
Tesisleri hakkındaki iddiasını da 
yenileyen Serdal Adalı, “Nevzat 
Demir Tesisleri’nin tapusunu ala-
cağım diyorum. Alamazlar diyorlar. 
Onun için çalışıyoruz. Görecekler” 
diyerek sözlerini tamamladı.

Beşiktaş Başkan Adayı Serdal Adalı, siyah - 
beyazlılarda transferlerin kötü olma sebebiyle 
ilgili dikkat çeken bir açıklamada bulundu. 
Adalı, “Beşiktaş için her şeyi yaparım” dedi

HABER MERKEZİ

Beşiktaş için her 
şeyi yaparım

TRABZONSPOR, Sivasspor’a konuk olacak 
BG Grup 4 Eylül Stadı’nda oynanacak karşı-
laşma saat 20.00’de başlayacak. Müsabakada 
hakem Volkan Bayarslan görev yapacak. 
Teknik direktör Abdullah Avcı’nın göreve gel-
diği ikinci dönemde oynadığı 4 karşılaşmada 
3 galibiyet, 1 beraberlik ile 10 puan toplayan 
bordo-mavililer, çıkışını Sivasspor karşısın-

da sürdürmek istiyor. Karadeniz ekibinde, 
Orsic ve kaptan Uğurcan Çakır’ın sakatlıkları 
bulunuyor. Geride kalan 12 haftada 14 puan 
toplayan Sivasspor’da, karşılaşma öncesi Fode 
Koita’nın sakatlığı bulunuyor. Kırmızı-beyazlı 
ekip, bugün yapacağı antrenmanla Trab-
zonspor maçının hazırlıklarını tamamlayarak 
kulüp tesislerinde kampa girecek. AA

Fırtına’nın rakibi Yiğido
Trabzonspor, Trendyol Süper Lig’in 13. haftasında bu akşam dep-
lasmanda EMS Yapı Sivasspor’la karşılaşacak



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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KüçükçekmeceKüçükçekmece
Sinop doğru yoldaSinop doğru yolda
TFF 3’üncü Lig 1’inci Grup ekiple-

rinden Küçükçekmece Sinopspor 
son yıllarda yakaladığı başarılardan 

dolayı adından sıkça söz ettirmeye başla-
dı. Başkanlığında 5’inci yılına giren Rafet 
Orhan döneminde 1’inci Amatör Lig’den 
sırasıyla Süper Amatör Lig’e, ardından da 
Bölgesel Amatör Lig’e (BAL) yükselen ekip 
geçtiğimiz yıl da 3’üncü Lig’e çıkma başarısı 
göstermişti. 4 yılda 3 defa lig yükselen ve 
diğer yılda ise final kaybeden Küçükçekme-
ce Sinopspor, şu anda TFF 3’üncü Lig 1’inci 
Grup’ta topladığı 14 puanla 7’nci sırada yer 
alıyor. Küçükçekmece Sinopspor Başkanı 
Rafet Orhan, yakaladıkları istikrar, başarı-
lar ve hedefleriyle ilgili olarak Demirören 
Haber Ajansı’na açıklamalarda bulundu. 
Göreve geldiği ilk günden bu yana profesyo-
nel lige yükselmeyi hedeflediklerini aktaran 
Orhan, “1977 yılında buradaki Sinopluların 
kurmuş olduğu çok kıymetli, o günden bu 

güne sözünden dönmeyen bir kulüp. O gün-
den bugüne kadar görev yapan bütün baş-
kanlara teşekkür ediyorum. Başkanlığımın 
5’inci yılındayım. Ben geldiğimde takımımız 
1’inci Amatör Lig’deydi. Yönetim kurulu 
ile o gün karar aldık ve her sene şampiyon 
olarak takımı profesyonel lige çıkaracağız 
dedik. Sırasıyla 1’inci Amatör, Süper Ama-
tör ve BAL Ligi’ne çıktık. BAL Ligi’nde bir 
kere final kaybettik ve geçen yıl da 3’üncü 
Lig’e yükselmeyi başardık” diye konuştu.

Başarının sırrı çalışmak 
Göreve geldiği günden bu yana yakaladıkla-
rı istikrar ve başarının sırrıyla ilgili ise Rafet 
Orhan şunları söyledi: “Başarının sırrı, 
karakterli futbolcu ve teknik direktörlerle 
çalışmak. Başarı bu şekilde geldi. Çok de-
ğerli bir futbol aklımız var. Biz bir futbolcu-
muza, teknik direktöre borcumuz olmadan 
buralara geldik. Bu kulübe gelen futbolcu-

lar buraya ne için geldiklerini bilirler. Şu 
anda 28 tane futbolcumuz var. Birbirimize 
güvenip inanıyoruz.”

Şampiyonluk istiyoruz
Hedeflerinin bu sene de şampiyonluk 
olduğunu belirten Orhan, “Bu sene de 
şampiyonluk için takımı kurduk. Sinop 
ilinin Sinop adıyla profesyonel liglerde 
oynayan başka bir takımı yok. Sinop’un 1 
milyon, Küçükçekmece ilçesinin ise 850 bin 
nüfusu var. Bizim taraftarımız 1 milyon 850 
bin. Biz de bu yüzden hedefe gidelim dedik. 
Çünkü hem Küçükçekmece halkı hem de 
belediye başkanımız da bunu istiyor. Şu 
anda hedeften kopmuş gibi gözüksek de bu 
işin play-off’u var. Yeni bir hocamız var. 
Play-off’a rahatlıkla kalabileceğimizi düşü-
nüyorum. Transfer dönemimiz de geliyor. 
Eksik bölgelere transferlerimizi yapacağız. 
Hedefimiz yine şampiyonluk” şeklinde 

konuştu.

Bundan sonra hiç olmayacak!
Kadrosunda 30 yaşında sadece 
3 futbolcu olduğunu vurgulayan 
ve kulüp olarak genç oyuncu 
transfer etme politikaları oldu-
ğunu söyleyen Rafet Orhan, “Biz 
takımı kurarken genç futbolcu 
transfer ederek onları parlatıp 
satmayı ve kulübümüze destek 
olmayı düşündük. Biz zaten çok 
yaşlı futbolcu transfer eden bir 
kulüp değiliz. Bundan sonra da 
hiç olmayacak. Hem burada güzel 
bir altyapı oluşturuyoruz hem de 
hedefe oynuyoruz” ifadelerini 
kullandı. DHA

Son 4 yılda 3 şampiyonluk elde ederek 1’inci Amatör Lig’den TFF 3’üncü Lig’e yükselen Küçükçekmece Si-
nopspor, Küçükçekmece ilçesinin amatör kulüplerindeki genç oyuncuları Türk futboluna kazandırmak istiyor

Kim demiş kızlar 
futbol oynamaz diye!

NECLA Güngör Kıragası, TFF 
Hasan Doğan Milli Takımlar 
Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde 

AA muhabirinin sorularını yanıtladı. 
Üç yıllık planlama sonucunda bu sene 
hedeflerine ulaşmaya başladıklarını be-
lirten Kıragası, şöyle konuştu: “Hedef-
leri bir bir aştığımız ve nihai mutluluğa 
erdiğimiz bir süreç oldu. Üç sene önce 
takımın başına geldiğimizde hedefimi-
zin Uluslar Ligi olduğunu söylemiştik. 
Buraya gelene kadar da takımın kemik 
kadrosunu ve oyun planını oturttuğu-
muz bir dönem geçirdik. UEFA Uluslar 
C Ligi’ne ilk baktığımızda bizim altımız-
da kalan, oyunumuzla hükmedebilece-
ğimiz takımlar olduğunu gördük ve tüm 
stratejimizi ona göre yaptık. Sonunda da 
hedeflerimize ulaştık. Oyuncularımıza 
turnuva başlamadan önce ‘Hedefleri-
miz 6’da 6 yaparak namağlup B Ligi’ne 
çıkmak ve gol yememek.’ demiştik. Dör-
düncü maçı bitirdik, 4’te 4 yaptık ve gol 
yemedik. Son iki maçımızda ise kemik 
kadromuza ekleyebileceğimiz oyuncula-
rı deneyebileceğimiz ama seyircilerimizi 
de üzmeden, kazanarak yolumuza B 
Ligi’nde devam etmek istiyoruz.”

Hedefler büyük
B Ligi’nde daha zorlu rakiplerle mü-
cadele edeceklerini dile getiren teknik 
direktör Necla Güngör Kıragası, “Biz 
C Ligi’ndeki planımız hep 3. bölgede 
kalmak, set oyununu 
oynamak ve golü bul-
maktı. Katı bir savunma 
anlayışımız var. Rakibi 
asla kendi bölgemize 
geçirmeden, yoğun 
baskıyla 3. bölgede set 
oyunu hedefledik, bunu 
4 maçta da yerine ge-
tirdik. B Ligi’nde oyun 
biraz daha 2. bölgeye 
doğru kayacak, geçiş-
leri daha iyi yapmamız 
gereken, zor rakiplere 
karşı, yine Türk Milli 
Takımı’nın oyun planı-

nın olduğunu hissettireceğimiz maçlar 
oynamak istiyoruz. Uluslar Ligi’nden 
Avrupa Şampiyonası’na gitme yolu var. 
Onu da olabildiğince değerlendirip en 
iyi performansı gösterip belki o yoldan 
da Avrupa Şampiyonası’na gitmek için 
planlarımızı yapmaya devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

Kızlar destek görüyor
Milli takım teknik direktörü Kıragası, 
oyuncularının gördükleri ilgiden de 
memnun olduğunun altını çizerek, 
“Gol yemeden maçlarımızı kazandık ve 
bunun için takımı motive etmeme gerek 
kalmadı. Oyuncularım artık sürecin de-
ğiştiğini, performanslarını en iyi şeklide 
göstermeleri gerektiğini bilen oyuncu-
lar. Onlar için çok kıymetli bir zaman. 
Çünkü yıllardır futbolun içerisinde olup, 
bugüne kadar erkekler kadar popülari-
teye sahip olmayan kızlar, artık erkek-
lerle aynı popülariteye sahip olmaya 
başladı. Kızlar, insanlar tarafından 
tanınmanın ve destek görmenin keyfi-
ni sürüyorlar. O yüzden motivasyonla 
ilgili çok bir şey yapmıyorum. Yaptığım 
sadece hedefi koymak. Sonrasında 
onlar zaten gerekeni yapıyor.” şeklinde 
konuştu.

Geleceğin yıldız kızları
TFF ile Ülker’in “Geleceğin Yıldız 
Kızları” projesinin de önemine vurgu 

yapan Kıragası, şu ifa-
deleri kullandı: “Bu tarz 
projeler çok kıymetli. 
Ülker’le geçmişte yap-
tığımız futbol köyle-
rinden 10 tane oyuncu 
şu anda A Milli Takım 
kadrosunda. Sürdürü-
lebilirlik anlamında çok 
kıymetli bir iş. Siz eğer 
13 yaşında kızı bulup 
onu A Milli Takıma 
kadar yürütebiliyorsanız 
bu projenin ne kadar 
kıymetli olduğunu göste-
riyor. ” AA

UEFA Uluslar Ligi C Grubu’nda ilk 4 maçını gol yemeden kazanan 
ve B Ligi’ne yükselme hakkını elde eden A Milli Kadın Futbol Ta-
kımı’nın teknik direktörü Necla Güngör Kıragası, Uluslar Ligi’nden 
Avrupa Şampiyonası’na katılmayı hedeflediklerini söyledi

İNGİLTERE’NİN 
Birmingham kentin-
de düzenlenen Tram-

polin Cimnastik Gençler 
Dünya Şampiyonası’nda 
bireyselin yanı sıra senkron-
da da Ada Kanat ile dünya 
ikincisi olan milli sporcu 
Tuba Bade Şahin, antren-
manlarını sürdürüyor. Milli 
sporcu Tuba Bade Şahin, 
AA muhabirine, tarihi bir 
başarı elde ettiği için ayrıca 
mutlu olduğunu dile getirdi. 
İngiltere’deki şampiyonaya 
çok iyi hazırlanarak ka-
tıldıklarını anlatan Şahin, 
“Madalya alacağıma inanı-
yordum. Emeklerimin karşı-
lığını aldığımı düşünüyorum. 
Şampiyonada bireyselde 2. 
oldum. Ayrıca arkadaşım 
Ada Kanat ile senkronda da 
ikinci olarak gümüş madal-
yanın sahibi oldum.” dedi. 
Spora 4 yaşında artistik 
cimnastik ile başladığını 
daha sonra daha trampolin 
branşına geçtiğini anla-
tan milli sporcu, güzel bir 
derece elde ettiğini belirtti. 
Çocukken çok hareketli 
olduğu için annesinin ken-
disini cimnastiğe yazdırdığı 
belirten milli sporcu, şöyle 
devam etti: “Çocukken çok 
hareketliymişim. Annemler 
de cimnastiğe yazdırmışlar. 
Önce Isparta’da başladım 

daha sonra babamın tayini 
nedeniyle Samsun’da de-
vam ettim. Spora 4 yaşın-
da başladım. Artistik ve 
trampolin olmak üzere 10 
yıldır cimnastik yapıyorum. 
Türkiye şampiyonluklarım, 
Avrupa madalyalarım var.” 
Hedefinin, olimpiyat ma-
dalyası kazanmak olduğunu 
belirten Şahin, “Hedefim 
2028 olimpiyatları, onun için 
de çok çalışacağım. Çağdaş 
hocayla beraber olimpi-
yatlarda umarım güzel bir 
başarı getiririm.” dedi.

Uzun yıllardır 
karşılığını aldık
Antrenör Çağdaş Keşkür 
ise verdiklerini emeklerin 
karşılığını almanın mut-
luluğunu yaşadıklarını 
söyledi. Sporcusunun 
başarısından dolayı çok 
mutlu olduğunu ifade 
eden Keşkür, “Sporcumuz 
bireyselde ve senkronda 
Çankırılı sporcu ile dünya 
ikincisi oldu. Samsun 
olarak gururluyuz. Uzun 
yıllardır verdiğimiz emeğin 
karşılığını aldık. Ama daha 
bitmedi önümüzde olim-
piyat kota mücadeleleri 
var. Sonrasında Avrupa 
şampiyonaları var. Onlara 
hazırlanıyoruz” diye konuş-
tu. AA

Olimpiyat 
madalyasını 
istiyor

Trampolin Cimnastik Gençler Dünya Şampiyo-
nası’nda gümüş madalya kazanan 14 yaşın-
daki milli sporcu Tuba Bade Şahin, olimpiyat 
madalyası kazanmayı hedefliyor



SEREZLİ, tiyatronun seyirciyle anlam 
bulduğunu kaydederek sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Sürekli çalışıyorum. Şu an 
iki oyunum var ve turnelere de gidiyo-
ruz. Açıkçası tiyatronun bu temposunu 
seviyorum. Beni ayakta bu tutuyor. 
Selama çıkıp alkışı aldığım an hissetti-
ğim o pozitif enerji her türlü vitaminin 
yerine geçiyor, benim dopaminim 
diyebilirim. Çünkü tiyatro seyircisiyle 
anlam buluyor. Tiyatro olmazsa olma-
zımdır benim” şeklinde konuştu.

ŞEHİR Ekranı TV, Ali Kuşçu 
Kültür Sanat Sezonu kapsamında 
değerli isimlerin yer aldığı birçok 

özel programa ev sahipliği yapmaya 
devam ediyor. Müzikten sinemaya, ede-
biyattan tiyatroya kadar pek çok alanda 
özgün içerikler sunan Şehir Ekranı TV, 
birbirinden kıymetli isimlerle özel prog-
ramlar gerçekleştiriyor. Bu kapsamda 
duayen tiyatro sanatçısı Ayşen İnci’nin 
sunduğu ‘Ayşen İnci ile Kulis” programı 
her Cumartesi saat 20.00’de izleyiciyle 
buluşuyor. Tiyatro sahnelerinin kulisle-
rine konuk olan Ayşen İnci, tiyatroya ve 
hayata dair merak edilen soruları usta 
oyunculara bizler için soruyor. Ayşen 
İnci bu hafta Nedim Saban’ın sahneye 
koyduğu ve bir konağın sakinleri ve on-
ların hayatları konu alan “Veda” oyunu-
nun başrol oyuncusu Nevra Serezli ile bir 
araya geldi.

Saray kültürü var
Oyunda ‘Deli Saraylı’ rolünü oynayan 
Nevra Serezli karakterle ilgili olarak, 

“Soylu değil fakat sarayda ve saray kül-
türüyle yetiştiği için kendine hep saraylı 
dedirten bir karakter. Bir süre sonra 
günümüz tabiriyle demansa uğradığı 
için artık bazı şeylerin farkına vara-
maz hale geliyor. Son günlerine doğru 
delirecek raddeye de geldiği için bu ismi 
vermişler. Ben de kendi yaşamımdan 
örnekler, anlatımlar ve kitapta yer aldığı 
kısımlarla birlikte bu karakteri oluştur-
dum” dedi.

Adım hala Dudu Peri
Akıllarda ‘Sihirli Annem’ projesiyle yer 
edinen Serezli, “Sihirli Annem projesini 
bana teklif ettiklerinde çok sıcak bakma-
mıştım. Bana çocukça bir şey gelmişti. 
‘Kusura bakmayın, ben bu rolü oynamak 
istemiyorum’ dedim. Çok ısrar ettiler, 
ben de ısrarları üzerine kabul ettim. 5 se-
zon süreceği aklımın ucundan geçmezdi. 
Üzerinden onca sene geçmesine rağmen 
hala tiyatro oyunlarımdan sonra dışarı-
ya çıktığımda izlemeye gelenler ‘Dudu 
Teyze’ diye selamlayıp, fotoğraf çekili-
yorlar. ‘Siz bizim çocukluğumuzun Dudu 
perisisiniz’ diye” ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

Duayen tiyatro sanatçısı Ayşen İnci’nin sunumuyla ekranlara gelen “Kulis” programı, birbirinden 
kıymetli tiyatrocuların kulislerine konuk olmaya devam ediyor.  Bu hafta “Veda” oyununun 
kulisine konuk olan Ayşen İnci, tiyatroya ve hayata dair merak edilenleri Nevra Serezli ile konuştu

www.gazetedamga.com.tr
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GAZZE’DE yaşanan soykırıma dikkat 
çekmek maksadıyla 20 Kasım-30 Aralık 
2023 tarihleri arasında “İnsanlığın Onur 
Sınavı: Gazze” başlığıyla içeriğinde kon-
ferans, söyleşi, tiyatro ve film gösterimi, 
konser, panel, şiir dinletisi, yarışma 
ve sempozyum gibi pek çok kültürel 
faaliyetin yer alacağı bir dizi etkinlik dü-
zenlemeye başladı. Bu etkinliklerin ilki 
Dünya Çocuk Hakları Günü’nde yapıldı. 
Dünya Çocuk Hakları Günü’nde, AK 
Partili İlçe Belediyelerine bağlı kültür 
merkezlerinin koltuklarında sadece 
Gazze’de şehit edilen çocukların isim-
lerinin yer aldığı salonlarda çizgi film 
gösterimi yapıldı. Beyoğlu’ndaki sinema 
gösterimi İstiklal Caddesi üzerinde bulu-
nan Fitaş Sineması’nda gerçekleştirildi. 
Etkinlikle ilgili açıklamalarda bulunan 
Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali 
Yıldız, “Milletçe ve dünyada hep birlikte 
acılı günler yaşıyoruz. Terör devleti İsra-

il tarafından katledilen çocuklar, yaşlılar 
ve kadınlar var. Koskoca bir insanlık var. 
Filistinliler çocuklar Gazzeliler öldü-
rülüyor. Bugün Dünya Çocuk Hakları 
Günü, bugün İstanbul’da AK Partili be-
lediyeler Gazze’de öldürülen katledilen 
şehit edilen çocukların hatırasına onla-
rın isimlerinin yazılı olduğu koltuklarda 
izlenecek ‘Tay’ adlı çizgi film, hazreti 
Peygamber efendimizin (Sallallahü teala 
aleyhi ve sellem) hicretini konu alan bir 
film” dedi.

Çocuklar ölmesin
Başkan Yıldız, “Çocuklarımız çocuklar 
ölmesin. Dünyada çocukların neşesi 
daima var olsun. Bu anlamda saygıdeğer 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın ortaya koyduğu bir duruş var. Bir 
cesaret var. Bu bütün insanlara ve bütün 
liderlere örnek olsun. Bugün Dünya 
Çocuk Hakları Günü mahcup bir şekilde 
idrak ediyoruz. İçimiz kan ağlayarak idrak 
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Gazze’nin acısı 
Beyoğlu’nda!

Veda için
Esenler’den geçti

SEREZLİ, tiyatronun seyirciyle anlam 
bulduğunu kaydederek sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Sürekli çalışıyorum. Şu an 
iki oyunum var ve turnelere de gidiyo-
ruz. Açıkçası tiyatronun bu temposunu 
seviyorum. Beni ayakta bu tutuyor. 
Selama çıkıp alkışı aldığım an hissetti-
ğim o pozitif enerji her türlü vitaminin 
yerine geçiyor, benim dopaminim 
diyebilirim. Çünkü tiyatro seyircisiyle 
anlam buluyor. Tiyatro olmazsa olma-
zımdır benim” şeklinde konuştu.
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Alkışlar gibisi yok

24 Kasım Öğretmenler Günü’nde Modern Eğitim Kurumları 
Koleji, okul bünyesindeki öğretmenleri akşam yemeğinde 
ağırladı. Öğretmenlere seslenen Kolej Müdürü Murat Gülel, 
“Öğretmenlerimizin her biri eğitimin neferidir, kıymetlidir” dedi

Her biri
eğitimin neferi

BEYLİKDÜZÜ’NDE bulunan 
Modern Eğitim Kurumları Koleji, 
24 Kasım Öğretmenler Günü’n-
de Baltalimanı Oba Restoran’da 
okul bünyesindeki öğretmenleri 
ağırladı. Kurucu Genel Müdür 
Murat Gülel, yönetim kadrosu ve 
kurum öğretmenlerinin katıldığı 
akşam yemeğinde eğitimin nefer-
leri kendilerine özel düzenlenen 
gecede eğlenceli mutlu bir zaman 
dilimi geçirdi.

Öğretmenlere çok şey borçluyuz
Öğretmenlerle bir araa gelmenin 
mutluluğunu yaşayan Kurucu 
Müdür Murat Gülel, “Nitelikli 
bir okulun tüm gereksinimleriyle 
donatılmış kampüslerinde öğren-
cileri sosyal, kültürel, duygusal 
ve akademik gelişimini kapsayan 

bütünlükçü bir eğitim anlayışıyla 
hayata hazırlayan ve modern çağın 
gereklerine uygun olarak, sormayı 
ve sorgulamayı bilen, teknolo-
jik okuryazarlığı en üst seviyede 
bireyler olarak yetiştirmeyi hedef-
leyen aynı zamanda öğretmenliği 
bir meslekten öte, yaşam felsefesi 
olarak benimsemiş, mutluluğu ve 
başarıyı öğrencilerinin başarısı ve 
mutluluğunda arayan eğitim kad-
rosuyla modern eğitim dünyasında 
yerini alan Modern Eğitim Kurum-
ları koleji size çok şey borçlu” dedi.

Çok değerlisiniz
Öğretmenlerin çok değerli oldu-
ğunu anlatan Gülel sözlerini şöyle 
bitirdi; “Ulusumuzun geleceğini 
yoğuran irfan ordusu eğitim cami-
amızın neferleri Öğretmenlerimi-
zin 24 Kasım Öğretmenler Günü-
nü Kutluyorum” diye konuştu.

BARIŞ KIŞ

İsrail’in Gazze’de yaptığı katliama dikkat çekmek amacıyla 
organize edilen “İnsanlığın Onur Sınavı: Gazze” projesi 
kapsamında, Beyoğlu’nda Tay filminin gösterimi yapıldı. 
Gazze’de katledilen çocukların isimlerinin koltuklarda yazılı 
olduğu salondaki gösterime seyirci alınmadı

HER yıl dünyanın farklı ilçe ve semt-
lerini değişik kriterlere göre belirleyen 
Time Out Dergisi bu yıl da dünyadaki 
en havalı semtlerin listesinin yer aldığı 
çalışmayı yayınladı. Beşiktaş’ın Bebek 
ilçesi, tarihi dokusu ve mirası, İstanbul 
Boğazına hakim konumu, manzarası 

ve dinamik sosyal yaşamıyla en havalı 
40 semt arasına girdi. Sahil şeridi gün 
batımında eşsiz bir güzelliğe bürünen; 
İstanbul’un deniz kıyısındaki Bebek 
semti, doğal güzellikleri ve harika 
boğaz manzarasının yanı sıra tarihi ya-
pıları, oteli, kafeleri, ile de öne çıkıyor.

En havalı semt Bebek seçildi
Dünyaca ünlü Time Out Dergisi, alanında uzman binlerce insan ve yerel otorite ile görüşerek 
dünyanın en havalı 40 semtini belirledi. Listeye Türkiye’den sadece Beşiktaş’ın Bebek semti girdi

HABER MERKEZİ
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